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DIVERS

Chers tous,
 
C’est avec une certaine émotion que j’écris ces 
lignes.
Voilà (déjà) plus de dix ans, je frappais à 
la porte d’Alexandre Millon pour lui souffler 
une aventure, levurée certes de panache et 
d’assurance, mais ôtée de toute garantie.
«Allons-y !» me répondit-il immédiatement.
La quête était lancée, et ne put s’arrêter.
 
Les années filant mais ne toilant point, je 
suis toujours passionnément embarqué dans 
cette épopée cyclique avec mon acolyte 
Alexis Jacquemard et toute cette équipe 
professionnelle formidable qui tous les jours se 
démène, pour vous proposer depuis lors, ce qui 
n’existait nulle part ailleurs.
 
«Des ventes aux enchères de jeux vidéo... 
n’importe quoi...» (anonyme connu, Mars 2013)
True story.
 
Sur le papier, beaucoup n’y croyaient pas. Les 
mêmes, probablement, ayant investi dans les 
Zeppelins dans les années 80. Des visionnaires, 
indubitablement.
Nous avons tenu le cap, évidemment, envers et 
contre toute tempête, aussi futile fusse-t-elle, 
pour revenir la fois suivante, encore et toujours 
meilleurs.
Après les premières ventes de jeux vidéo, la 
maison Millon et moi-même avons décidé 
d’élargir le département, pour proposer 
notamment des ventes de jouets, d’objets liés 
à l’animation, au cinéma, et à toute notre pop 
culture des années 1960 à 2000 (notre enfance 
en somme).
A raison de deux fois par an depuis dix ans, nous 
vous proposons des objets de collection, rares, 
parfois uniques, liés à tout cet univers.
 
Le geek, n’est pas devenu chic.
Il est devenu culte.
 
Depuis cette première vente de Juin 2013, nous 
nous démenons pour vous dénicher de belles 
pièces près de 6000 objets vous ont été proposés 
le marché suit, et se porte toujours aussi bien 
vous êtes présents, et la passion brûle toujours 
en vous comme le cosmos.
Depuis cette première vente de Juin 2013, j’ai 
noué contact avec de nombreuses personnes 
beaucoup sont présentes ici aujourd’hui, en 
présentiel, ou bien à distance.
Depuis cette première vente de Juin 2013, je suis 
papa, et j’ai changé deux fois de métier.
 

Cette aventure m’a rendu riche, mais au second 
sens du terme. Fortune de passion, j’ai nourri 
mon esprit de découvertes, d’échanges et de 
connaissances des meilleurs d’entre-nous.
Je le pense sincèrement, si notre passion survit, 
c’est parce que nous avons compris depuis des 
années qu’il fallait la transmettre. Certains le 
font par des articles ou des vidéos, d’autres par 
des échanges, d’autres en dénichant des objets 
pour continuer de partager et de conserver notre 
patrimoine de pop-culture.
Chacun son domaine, mais pour que tout ce 
monde continue d’exister, ces entités qui le 
composent doivent continuer de coexister.

Depuis cette première vente, il s’est passé dix 
années.
Pourtant, si le temps a inlassablement avancé 
de 10 années sa course perpétuelle, nous, avons 
su garder notre infinie passion, immortelle 
insouciante devant l’univers.
 
Se passionner, c’est aussi savoir oublier le temps.
Souriez, car en cela, nous sommes déjà des 
vainqueurs.
 
Non, ce n’est pas l’heure de la modestie, mais 
bien celle des remerciements, des félicitations, 
des autosatisfactions à se dire et s’avouer, au 
regard du chemin parcouru.
Ce n’est pas à moi que je dois ce succès, mais 
bien à vous toutes et tous.
Alors, chers amis, connaisseurs, collectionneurs, 
curieux, connaissances, intéressés ou 
désintéressés, passionnés ou non, travailleurs du 
soir et joyeux lurons du dimanche : ceci est pour 
vous.
 
MERCI POUR TOUT.
 
But wait for it.… for the best is yet to come.
 
Camille Coste
 
Ps : profitez de ces deux belles ventes, le 19 et 
le 22 Octobre 2023, pour venir enchérir sur de 
belles choses en salle VV, au 3 rue Rossini, 75009 
PARIS... Mais je ne vous apprends rien, vous 
connaissez l’adresse, et le rendez-vous est pris.
Les expositions seront l’occasion pour vous, les 18 
et 21 Octobre, de venir voir les objets sur place, 
ou bien de juste, venir faire un coucou.
Ça aussi, j’aime bien :p
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2
-
UN JEU DONT VOUS ETES 
LE HEROS (Gallimard)
Le Sorcier de la 
Montagne de Feu
Jeu de plateau en boite
(Manque les 6 figurines)

20/ 30 €

3
-
Jeux de société
Tintin et Milou «Vers la 
Lune» (jeux noël, 1969)
Jeux de société complet.

40/ 60 €

4
-
MARSUPILAMI
PLV en mousse
Signé «Marsu» 2004.

50/ 60 €

5
-
ULYSSE 31 / 宇宙伝説ユリ
シーズ31
ULYSSE 31 - objet 
promotionnel - 1981
Rarissime Kimono officiel 
de la série, offert par 
l’équipe du studio japonais 
à l’animatrice française 
«Nina Wolmark» lors de la 
production de la série.
Unique en son genre, seul 
exemplaire connu, témoin 
du travail et de l’entente 
franco-japonaise dans les 
années 80. Bel état, très 
peu porté.

300/ 400 €

6
-
AB PRODUCTION
Ensemble de documents :
poster / vinyle / cassette 
etc... - Rarissime K7 audio 
4 chansons neuves sous 
blister (Allo allo Monsieur 
l’ordinateur / Les petits 
Ewoks / Vive les vacances 
/ Qu’il est bête) - Albums 
CD Dorothée : magazine 
sous blister accompagné 
du CD (Les 15 nouvelles 
chansons de Dorothée 
+ 2 posters géants) - 
Programme 1990 du 
concert de Dorothée 
- Le super spectacle de 
Dorothée - Dorothée en 
concert flyer - Photos et 
cartons Dorothée année 
2000 - Vinyles : la musique 
avalé x2 exemplaires / enfin 
récré / toutes les guitares 
du rock’n’roll / Dorothée 
chante Noël / tant qu’on a 
des amis / détective privé - 
Lot de photos dédicacées 
promotionnelles 
(impression) - DVD 
Dorothée Bercy + CD 
Neuf - x4 pin’s année 80 
/ 90 - Tote bag Hélène et 
les garçons avec 8 cartes 
postales et x3 pin’s

120/ 160 €

7
-
ULYSSE 31
Ensemble composé de :
Lot de carton, affiches 
et scripts originaux de 
production pour le dessin 
animé DIC / TMC PARIS, 
1980

50/ 80 €

8
-
RETOUR VERS LE FUTUR 
(Back to the Future)
Ensemble de trois 
affiches
Les trois affiches 
américaines des trois opus 
de le série culte de Robert 
Zemeckis
Back to the Future : N.S.S. 
#850064
Back to the Future II : 
N.S.S. #890112
Back to the Future III : NSS 
900076
101 x 68 cm

1 500/ 2 000 €

1
-
GOTTLIEB
«Groovy» (USA - 1970)
Flipper mécanique.
(Accidents à la vitre et à réviser)

600/ 800 €

8 8 8
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16
-
CAPTAIN HARLOCK / GOLDORAK
TATUAGGI
Lot de x2 tatouages pour les séries, 
version italienne rarissime, neufs. 
Vendus 50 lires en 1978 dans le pays 
par Toei Animation / Ginga Kikaku 
co/rai
SACIS, Roma

20/ 30 €

17
-
PANINI
Ensemble d’albums en état neuf 
sans stickers collés :
Monster in my Pocket, Les Maîtres de 
l’Univers, The Transformers, 
Jayce et les Conquérants de la 
Lumière et G.I.Joe.

On y joint des stickers pour chacun 
des albums.
On y ajoute également le Jeu de 
société MB «Transformers» (France, 
1986)

200/ 300 €

18
-
PANINI
Dragon Ball Z Caps
Ensemble complet de la série 1
77/77
Avec les quatre séries de cinq 
slammers de couleurs différentes.

On y joint un display et un booster 
vide ainsi que de nombreux double.

On y joint également trois figurines.

60/ 80 €

19
-
DVD
Ensemble de série et manga :
Berserk intégrale neuf, Higurashi 
collector neuf, Basilisk collector 
neuf, Ergo Proxy intégrale neuf, 
Last Exil collector neuf, Buso Renkin 
neuf, Gungrave intégrale, Scrapped 
Princess collector, Escaflowne 
intégrale neuf, Gundam W neuf, 
Ghost in the Shell neuf, Kenshin 
movie, Memories, Old Boy, Black 
Lagoon saison 1 & 2, Paprika et X-Files 
saison 1, 3 et 5

20/ 40 €

20
-
MANGA POWER
Ken Le Survivant
Box VHS
Cassettes vidéo 1 à 8.

10/ 20 €

9
-
DRACULA & FRANKENSTEIN
Ensemble de quatre affiches : 

- Dracula Prince des Ténèbres, Imp. 
Hénon (D: 114x160cm)
- Dracula Prince des Ténèbres, 
Imp. Affiches et Publicités (x2) (D: 
114x160cm)
- Frankenstein créa la femme (D: 
120x160cm)

40/ 60 €

10
-
POKEMON
Ensemble de quatre posters 
japonais :
- Film Pokémon 3 : Lord of the 
Unknown Tower, 2000, 73 x 51 cm 
(x2)
- Pokémon Card Game DP, 2007, 73 
x 51 cm
- Film Pokémon 1 : Mewtwo Strikes 
Back, 1998, 73 x 51 cm

60/ 80 €

11
-
DRAGON BALL / Dr. SLUMP / SAINT 
SEIYA & DIVERS
Ensemble de 10 affiches de films, 
Japon :
- Film 17 : Dragon Ball : L’Armée du 
Ruban Rouge , 1996, 73 x 51 cm
- Affiche de la Toei du festival d’été 
1989 avec Dragon Ball Z, Akuma Kun, 
Jiban et Caroline (Himitsu no Akko-
chan), 1989, 73 x 51 cm
- Affiche de la Toei du festival d’été 
1992 avec Dragon Ball Z, Dragon 
Quest et Rokudenashi Blues, 1992, 71 
x 53 cm
- Affiche de la Toei d’un festival de 
1991 avec Dragon Ball Z et Magical 
Taruruuto-kun, 1991, 71 x53 cm
- Affiche de la Toei d’un festival de 
1993 avec Dragon Ball Z et Dr Slump
- Dr. Slump : Arale Surprise Burn 1999, 
71 x 53 m
- Sakura Wars : The Gorgeous 
Blooming Cherry Blossoms, 1999, 71 
x 53 cm
- Utena, la fillette révolutionnaire, 
1999, 71 x 53 cm (FR)
- Uchu Senkan Yamato le film, 1978, 
71 x 53 cm
- Affiche avec Black RX Kamen Rider, 
Saint Seiya, Bikkuriman et Redi!

100/ 150 €

12
-
AFFICHES CINEMA
Ensemble de 51 affiches
Composée de :
Juliette des esprits
Made in USA
La chinoise
Maigret tend un piège
Les démons de minuit
Thomas l’imposteur
Le monde du silence
La belle équipe
Le masque de la mort rouge
Les Bacchantes
En effeuillant la marguerite
Le plus grand cirque du monde
La chute de l’empire romain
L’étalon
Faux policiers
Opération Scotland Yard
L’indic
Trafic dans l’ombre
Trois de la marine
Les dons d’Adèle
Le piège
Le coup de grâce
Des frissons partout
RPZ appelle Berlin
Mata-Hari, agent H21
Bandido caballero
La mer à boire
Le terroriste
Le signe de Zorro
Le chanteur de Mexico
Zorro, marquis de Navarre
Les aventures galantes de Zorro
Léon tout court
Les trois visages de la peur
Les Duraton
Baratin
L’empreinte de Frankenstein
Des quintuplés au pensionnat
Peau de banane
Les femmes d’abord
La Ragazza
Constance aux enfers
L’oeil du monocle
Le miroir aux alouettes
Fruits amers
Echappement libre
La femme à abattre
The secret agent
Brief encounter
Charmants garçons

A DIVISER.

700/ 900 €

13
-
INNERSPACE (1987)
Affiche originale du film de Joe 
Dante
(Film sorti sous le titre de «L’aventure 
intérieure», en France)

20/ 30 €

14
-
L’ECRAN FANTASTIQUE, CINEFEX & 
DIVERS
- Revue Internationale du Cinéma 
Fantastique et de Science-Fiction - 
Nouvelle série
Numéros 1 à 27, 29, 30, 34, 36 et 112
- l’Ecran Fantastique , La revue 
française du cinéma Fantastique n°1
- L’Ecran Fantastique, Premier 
magazine européen du Cinéma 
fantastique n°3, 6 et 7
- Cinéma d’Aujourd’hui - Nouvelle 
Série - L’Ecran Fantastique n° 3 et 7
- Cinefex, édition française : n°1 à 5. 
(corresponds aux n° américain 39 
à 43)
On y joint les numéros américain 80 
et 86

On y joint :
- Toxic : 5 & 8
Vendredi 13 : 2 & 15
- Starfix Effets Speciaux Hors-Série 
: 1 et 2
- Starfix : 2
- Cinétrange Hors-Série : Volume 1
- Brazil : 6, 8, 12 à 17 et 19

30/ 50 €

15
-
STAR TREK (EDITIONS FABBRI) & 
STAR WARS (EDITIONS ATLAS)
«Les Dossiers Officiels»
Star Trak
Ensemble de deux classeurs avec les 
dossiers officiels de la saga.
N°1 à 27

Star Wars
Ensemble de deux classeurs avec les 
dossiers officiels de la saga.
N°1 à 21

30/ 50 €

17
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21
-
SIDESHOW COLLECTIBLES
X-Files
Ensemble de trois figurines en boites :
Scully, Mulder et Spender.

On y joint une horloge murale 
s’illuminant dans le noir de chez 
Wesco

200/ 300 €

22
-
MEZCO TOYS
Chucky (Child’s Play 4 : Bride of 
Chucky)
2015, USA
Poupée Parlante 
Figurine parlante articulée avec sa 
tenue et accessoire
Plastique, vinyle et tissus

60/ 80 €

23
-
BUFFY THE VAMPIRE SLAYER
Figurines et Goodies
Ensemble de figurines en résine 
polychrome et plastique
- Varner Studios : 
Angel /4500, Buffy /4500
- Moore Creations :
Spike /3000, Cordelia /3000
Mini buste de Cordelia, Spike, WIllow 
et Oz
- Moore Action Collectibles (Blister 
ouvert):
Willow, Oz, Cordelia x2 (x1 Série Buffy 
et x1 Angel) et Buffy
- Sideshow Toy :
Buffy
- Characters :
Deux assiettes

On y joint deux boites de chewing-
gum, un jeu de carte, deux figurines 
en  loose et une boite Chupa Chups à 
l’effigie de l’héroïne avec des sucettes 
envore dans leurs sachets

250/ 350 €

24
-
STAR WARS - EMPIRE STRIKES BACK
“X-Wing Fighter” (Kenner 
Canada, 1980)
En boite avec cale
Etiquette «Miromeccano» sur la 
boite pour la garantie de conformité. 
(Boite usée et vaisseau jauni)

120/ 150 €

25
-
Star Wars Vintage – Return of the 
Jedi
«The Ewoks join the fight»
Cassette audio + livre, rainbow, 
version USA neuf sous blister. 
Packaging « ARC » rare

80/ 120 €

26
-
STAR WARS - RETURN OF THE JEDI
«Tri-Pod Laser Cannon» & «ISP-6»
Tri-Pod Laser
Miro-Meccano
France, 1983
Complet en boite avec cale et 
plastique pour le réservoir.

ISP-6
Kenner, 1983
Complet en boite avec cale.
(Vaisseau en partie jauni, boite en 
mauvais état).

120/ 150 €

27
-
STAR WARS : LE RETOUR DU JEDI
«Scout Walker Vehicle»
MIRO-MECCANO
1983
Véhicule en plastique.
En boite avec cales
(boite usée)

60/ 80 €

28
-
STAR WARS - RETURN OF THE JEDI
«Tie Interceptor Vehicle»
Miro-Meccano
Europe,1983
En boite avec cale et notice.
Boite avec étiquette «Moulded In 
France Assembled in U.K.»

80/ 120 €

29
-
STAR WARS
Miro-Meccano - Le Retour du Jedi
«FX7», Hong Kong, 1983.
Neuf sous blister
(Bulle légèrement écrasée et carton 
légèrement usé)

800/ 1 200 €

CINÉMA / SÉRIES : 
JOUETS / 
FIGURINES 

29
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34
-
STAR WARS (Hasbro)
Ensemble de véhicules et montures 
en boite EUR
- Kaadu & Jar Jar Binks
- Opee & Qui-Gon Jinn
- Stap & Battle Droid
- Sith Speeder & Darth Maul
- Naboo Fighter
- Anakin Skywalker’s Pod Racer
- Sebulba’s Podracer

120/ 150 €

35
-
STAR WARS
Ensemble de figurines sous blister 
ouvert
Disney Store :
- Figurine Playset. Neuf

Hasbro, Star Wars Rebels :
- Stormtrooper, Luke Skywalker, 
Ezra Bridger, Lando Calrissian, The 
Inquisitor, Han Solo, R2-D2. Neuf sous 
blister

Hasbro, The Black Series :
- #09 Captain Rex, #08 Stormtrooper, 
#14 Imperial Navy Commander, #12 
Clone Commander Wolffe, #04 Biggs 
Darklighter, #02 Luke Skywalker, #10 
Jon «Dutch» Vander. Neuf sous blister

Hasbro, The Power of the Force, 
Episode 1 :
- Princesse Leia, R2-D2 et Darth 
Vader. Blister ouvert

Hasbro, Episode 1, La menace 
fantôme :
- Yoda, Nute Gunray, Padmé, Rune 
Haako, Sénateur Palpatine, Reine 
Amidala et droïde destroyer.
Blister ouvert

Hasbro, Epidode 1, La Menace 
fantôme :
Queen Amidala Collection, poupée 
en boite

180/ 220 €

36
-
HASBRO
Lot de x2 figurines exclusives «Star 
Wars» neuves
- «Anakin Skywalker» (la revanche 
des siths) - FR, Convention exclusive 
Paris Mai 2005.
- Utapau Shadow Trooper» (Revenge 
of the Siths) - USA Target exclusive 

NEUVES

40/ 60 €

37
-
PIRATES OF THE CARIBBEAN (Neca)
Ensemble de figurines
- Jack Sparrow Statue, limted edition. 
En boite.
(Manque index main gauche et 
ceinture cassée)
- Cursed Barbossa vs. Cursed Sparrow, 
en boite
- Will Turner sous blister scellé

On y joint deux figurines en loose, 
deux verres et un jeu de cartes Top 
Trumps Specials

200/ 300 €

38
-
MATRIX
Ensemble composé de :
- McFarlane Toys, Neo The Matrix 
reloaded - Chateau Scene, proche 
du neuf (fenêtre de la boite abimé, 
intérieur neuf)

- Ultimate Matrix Collection : 10 DVD 
et un buste en résine de Neo

60/ 80 €

39
-
GAME OF THRONES
Ensemble de figurines
- Funko Mystery Minis x21 en boite 
dans une display.
- Dark Horses x2 : Jon Snow et Hodor 
and Bran

80/ 120 €

40
-
ACE
«Tales From the Cryptkeeper : 
Talking Cryptkeeper» (USA, 1993)
Figurine parlante.
En boite, complet

60/ 80 €

41
-
MEZCO TOYZ
«Mez-Itz : Cinema of Fear» (USA, 
2002)
Trois figurines en boite de trois 
antagonistes culte de film d’horreur.
En boite, état neuf

20/ 30 €

42
-
TAKARA
Alien VS. Predator - «Microman 
Micro Action Series MA-13, Warrior 
Alien (Japon, 2004)
Figurine en boite.
Neuve

20/ 30 €

43
-
PALISADES TOYS
«Army of Darkness : Hero Ash & 
Deadite Scout» (USA, 2004)
PALISADES TOYS
«Army of Darkness : Hero Ash & 
Deadite Scout» (USA, 2004)
Ensemble de deux figurines.
Neuf

20/ 30 €

44
-
McFARLANE TOYS
«Movie Maniacs : Legend - Lord of 
Darkness» (2003)
Très bon état en boite.

40/ 60 €

45
-
McFARLANE TOYS
«Movie Maniacs : Special Edition 
Friday the 13th / A Nightmare on 
Elm Street» (1999)
Très bon état en boite. 
Les deux figurines complètes. Jason 
& Freddy.

20/ 30 €

46
-
NECA
«Freddy vs. Jason»
2004
Sculpture en résine polychrome

50/ 60 €

30
-
STAR WARS
ATTAKUS
Elite Collection
Shadow Trooper en boite
Figurine en boite avec son certificat.
Numéroté 1170/2500

60/ 80 €

31
-
STAR WARS
Ensemble de cinq figurines sous 
blisters :
- Ideal/Galoob, Micro Machines 
Space, Star Wars, II Star Wars, 1995, 
blister FR/D/NL
- Kenner, Star Wars The Power of 
the Force, Grand Moff Tarkin, 1996, 
blister US.
- Kenner, Star Wars The Power of the 
Force, Luke Skywalker with blaster 
rifle, 1998, blister US.
- Hasbro, Star Wars Episode I, C-3PO, 
1998, blister US.
- Hasbro, Star Wars Episode I, 
Tatooine Accessory Set, 1998, blister 
US

50/ 60 €

32
-
STAR WARS
Ensemble composé de c:
- Star Wars 2000 Celebration, Pepsi 
Cola Bottle Cap Collection C-3PO, 
en boite
- Star Wars Pin Set of 12, Limited 
Edition 1900, Disney Store, 2019
- Star Wars, Sphero, BB-9E App-
Enabled Droid, neuf en boite
- Star Wars, Sphero, Force Band, neuf 
en boite

100/ 150 €

33
-
STAR WARS
Suite de cinq pin’s
Edition Tokyo Disney Resort
2015

30/ 50 €
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47
-
JOUSTRA
«Toyota Land Cruiser Radio 
Control»
France, 1981
Réf. 5054
Véhicule radio télécommandé en 
plastique.
Complet avec sa boite et notice

40/ 60 €

471
-
JOUSTRA
«Tracteur Chargeur sur Pneus»
Véhicules filoguidé en plastique
En boite

20/ 30 €

48
-
DIVERS
Ensemble de huit figurines sous 
blisters :
- Toy Biz, X-Men Water Wars, 
Weather Fury Storm, 1997, blister 
US. (Blister légèrement ouvert sur 
le bas).
- Kenner, Legends of Batman, Joker, 
1994, blister F/B/NL/D.
- Hasbro, Bucky O’Hara, Robotin, 
1991, Esp.
- Playmates, Skeleton Warriors, 
Shriek, 1994, blister FR/US/D/ESP/
IT/NL
- Hasbro, Official WWF, Honky Tonk, 
1991, blister ESP.
- Ideal, Mighty Max, Lockjaw, 1993, 
blister FR/ESP/D/UK
- Playing Mantis, Wacky Races, 
Penelope Pitstop’s compact 
pussycat, 1998, blister US
- Hosanna -Toys, Dragon Ball Z, 
blister CHN comprenant trois 
figurines et des cartes.

200/ 300 €

49
-
MATTEL
«BIG JIM : Chasse au Tigre»
Réf.9918
Jouet dans sa boite avec la notice.

30/ 40 €

50
-
MATTEL
«Safari Truck»
Réf. 90-2268
Véhicule en boite avec notice.
(Manque divers accessoire, boite très 
abimée)
on y joint de figurines.

30/ 50 €

51
-
MATTEL
«Hélicoptère de sauvetage»
Réf 9901
Véhicules dans sa boite avec notice
Manque les accessoires suivants : 
brancard de secours avec sa anse et 
la torche de secours

50/ 60 €

52
-
MATTEL
«Camper»
Réf. 4384
Véhicule en boite
(Manque accessoires)

20/ 30 €

53
-
MATTEL
Karl May : Frontier Wagon
Véhicule en boite avec ces deux 
chevaux.
(Boite usée, roues arrière cassées)

20/ 30 €

54
-
LES MONDES ENGLOUTIS - CEJI/
REVELL France 1985
LES MONDES ENGLOUTIS - CEJI/
REVELL France 1985
«Locomotive Pirate 4x4 électrique» 
NEUF neuf en boite.
Rarissime jouet de la série, produit 
pour la distribution française (RMC 
audiovisuel / Télé Hachette / Antenne 
2 …) - Boite un peu abîmée.

100/ 150 €

DESSINS ANIMÉS : 
JOUETS / 
FIGURINES
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56
-
MATTEL
Jayce et les conquérants de la 
lumière : «Wheeled Warriors : Saw 
Boss» (USA, 1984)
Véhicule rare de la série éponyme.
En boite complet.

100/ 120 €

57
-
MATTEL & COLECO
«Starcom»
Ensemble de divers véhicules :
- Tornado Gunship
- Shadow Parasite
- F-1400 Starwolf
- Laser R.A.T.
- Shadow Space x2
- Shadowbat

Personnages :
Crowbar, Busty Caldwell, Slash et 
trois autres !

50/ 80 €

58
-
MATTEL
«Master of the Universe»
USA, 2002
Ensemble de huit figurines sous 
blister dans leur shipping box :
BATTLE SOUND HE-MAN 
BATTLE SOUND SKELETOR 
BEAST MAN
HE-MAN
MAN - AT - ARMS
MER-MAN 
MASTERS OF THE UNIVERSE - 
SKELETOR NEUF RAS
MASTERS OF THE UNIVERSE - 
STRATOS

200/ 300 €

59
-
BANDAI
«Little Dracula»
Ensemble de deux véhicules en boite 
(ouverte mais véhicule neuf) et cinq 
figurines sous blister, 1991, UK/D/FR/
ESP/NL :
- The Dracster
- Easy Biter
- Igor (blister légèrement ouvert en 
bas à droite)
- Garlic Man
- Deadwood
- The Man With No Eyes
- Drac Attack (blister légèrement 
ouvert en bas à droite)

150/ 200 €

60
-
PLAYMOBIL
Ensemble composé :
- Playmo Space, 3590
En boite
- Playmo Space, 3509
En boite, avec notice
- Playmo Space, 3535
En boite, avec notice
- Playmobil System, 3253
En boite

100/ 150 €

61
-
GALOOB
«Micro-Machines»
Ensemble de sept modules en loose

20/ 30 €

62
-
KENNER
«M.A.S.K. : Lot de véhicules et de 
figurines»
Important lot de véhicules et 
figurines en loose de la série MASK.
On retrouve notamment Rhino, 
Thunderhawk, Raven, Manta, 
Vampire, Hurricane, Condor, 
Jackhammer, T-Bob etc.
Les véhicules sont associés à un lot 
de figurines avec leurs casques et 
armes. 
Pas de boite, états très moyen.

200/ 300 €

63
-
HASBRO
«Visionnaries»
Ensemble de cinq figurines en loose 
dont certaines très rares :
- Arzon avec ces accessoires
- Cravex avec son casque et sa carte
- Darkstorm avec son casque original 
et son baton et sa carte (très rares)
- Reekon avec son casque
- Ectar avec son casque

250/ 350 €

64
-
HASBRO
«G.I.JOE : Serpentor, Cobra 
Emperor avec son Air Chariot»
1986
Loose complet avec sa carte.

On y joint une autre figurine du 
personnage sans cape.

30/ 50 €

65
-
HASBRO
«G.I. JOE : Cobra Soldier E-07» 
(Japon, 1986)
24-back, version originale. 
Figurine rare, encore neuve sous carte.

150/ 200 €

55
-
POPY
«Il était une fois dans l’espace : 
Colibri»
France,1981
Vaisseau en métal et plastique, avec 
le petit vaisseau et quatre missiles.
En boite, avec plastique de 
protection et notice (FR/NL)
(Plastique de protection jauni)

300/ 400 €



POP & CULTE #4 MILLON 1918

66
-
HASBRO
«ACTION FORCE : Snake Eyes 
Commando» (Hong Kong, 1986)
20-back. Neuf sous carte. 
Rare

1 000/ 1 200 €

67
-
HASBRO
«G.I. JOE : Scout éclaireur» 
(France, 1987)
Version française 30-back. 
Neuf sous carte.

600/ 800 €

68
-
HASBRO
«G.I. JOE : lot de x3 figurines 
neuves chinoises (1992)»
«LifeLine» (29-back), «Major Bludd» 
(27-back) et «Flint» (29-back)
La première, neuve mais bulle un 
peu décollée, les deux autres, neuves 
sous carte.

200/ 250 €

69
-
HASBRO
«G.I. JOE : Destro» (Chine, 1992)
27-back 
Neuf sous carte.

60/ 80 €

70
-
HASBRO
G.I. JOE - Lot de x2 mini bustes 
en résine (2003) «DESTRO» 
(n°1351/3000 ex) & «COBRA 
COMMANDER» (n°1676/2550 ex)
Très belles petites statues en résine, 
éditions limitées.
En boite, bon à très bon état.
Editions limitées

80/ 120 €

71
-
HASBRO
«G.I. JOE :25th Anniversary : 
Cobra Legions»
USA, 2007
Coffret de cinq figurines.
En boite, état neuf

40/ 60 €

72
-
HASBRO
«G.I. JOE 25th anniversry : Cobra 
Leader / Cobra Commander» 
(USA, 2007)
5-back 
Neuf sous carte.

20/ 30 €

66

67

68
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73
-
DISNEY
Ensemble composé : 
- «The Art of Up», Tim Hauser et Pete 
Docter.
- Zootopie Limited Edition 
Lithograph, 236/500
- Inner Workings Litograph

20/ 40 €

74
-
PIN’S
Ensemble de six pin’s Disney Land 
Paris
Série Naïf de 2017

30/ 50 €

75
-
PIN’S DISNEYLAND PARIS
Alice aux pays des merveilles
Ensemble de six pin’s 
Neuf dans leur emballage

40/ 60 €

 
76
-
PIN’S DISNEYLAND PARIS & PARKS
Ensemble de 12 pin’s neuf dans leurs 
emballages.

80/ 120 €

77
-
PIN’S DISNEY
Ensemble de sept pin’s et set neuf 
dans leur emballages :
Lili & Stitch, Bambi, Le roi Lion, 
Mulan, Aladdin et Pixar

60/ 80 €

78
-
DISNEY
«Alice in Wonderland 50th 
anniversary»
Cadre avec six Pin’s pour fêter les 50 
ans d’Alice aux pays des merveilles.
Certificat au dos

100/ 150 €

79
-
DISNEY
Jouets mécanique
Plastique polychrome.
Mickey, Donald et Dingo faisant des 
anneaux.

30/ 50 €

DISNEY

78
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84
-
WALT DISNEY PRODUCTIONS
«Les Sept Nains»
Lot de x2 Grands dessins en couleur 
Pastels et aquarelles.

Magnifique ensemble
Taille : 50x65cm (x2)

600/ 800 €

85
-
WALT DISNEY PRODUCTIONS
«Mickey déguisé en prince»
Grand dessin en couleur 
probablement destiné à faire la 
couverture d’un livre pour enfant.
Techniques mixtes

Magnifique
Taille : 50x54cm

200/ 400 €

86
-
WALT DISNEY
«Donald Scénariste»
Celluloïd original multicouche avec 
un décor imprimé.
Etiquette Walt Disney production 
au dos.

150/ 250 €

87
-
PLANCHE ORIGINALE
DONALD DUCK
Ensemble de deux planches de 
bande dessinée originales par Andrea 
Ferraris.
Parues dans un Mickey journal des 
années 90.
Encre de chine et crayon bleu. 
Tailles : 35x25cm

80/ 120 €

88
-
CELLULOID
«Le Ticket Magique»
15 Décembre 1992
Dessin original du film publicitaire 
Esso Collection figurant la tête d’un 
tigre.
Celluloïd réalisé à Los Angeles dans 
les studios The Baer Animation/Walt 
Disney
26,5 x 31,5 cm

150/ 250 €

80
-
WALT DISNEY 
PRODUCTIONS
«Mowgli»
Grand dessin en couleur.
Pastels et aquarelles. Au 
dos de la feuille, un autre 
test de posing au crayon

Magnifique
Taille : 50x65cm

600/ 800 €

81
-
WALT DISNEY 
PRODUCTIONS
«Bambi»
Grand dessin en couleur 
Pastels et aquarelles.

Magnifique
Taille : 50x65cm

600/ 800 €

82
-
WALT DISNEY 
PRODUCTIONS
«Ludwig von Drake»
Grand dessin en couleur 
Pastels et aquarelles.

Magnifique
Taille : 50x65cm

200/ 300 €

83
-
WALT DISNEY 
PRODUCTIONS
«Gus Gus (Cendrillon)»
Grand dessin en couleur. 
Pastels et aquarelles.

Magnifique
Taille : 50x65cm

300/ 400 €

80 81

8382

84

84
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90
-
STUDIO VAN GOOL
La Belle au Bois Dormant (Années 1960)
Plan exceptionnel du château de la belle vue de face avec son chemin d’accès. 
Produit dans le milieu des années 1960 à destination d’un livre par le studio 
VAN GOOL, sur inspiration de Evin earl, d’après le conte de Charles Perrault - 
Gouache sur carton, grande taille.
Pièce de musée
Couverture du présent catalogue de vente.

1 200/ 1 500 €

89
-
DISNEY - LA PETITE SIRENE
Little Mermaid (1989)
Crayonné (Dôga) original «Ariel chante «Partir Là-bas»
Rarissime, il s’agit du tout dernier dessin animé de Walt Disney produit en 
cellulos. Moment mythique du film où Ariel chante son rêve de s’évader, dans 
son antre de collectionneuse.

800/ 1 200 €
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91
-
STUDIO VAN GOOL
La Belle au Bois Dormant 
(Années 1960)
Le château de la belle - 
Gouache sur carton. 
Contre plongée 
magnifique du château 
s’élevant vers le ciel étoilé

400/ 600 €

92
-
STUDIO VAN GOOL
La Belle au Bois Dormant 
(Années 1960)
Le château de la belle. 
Etude à destination d’un 
livre.
Grand format

200/ 300 €

93
-
STUDIO VAN GOOL
La Belle au Bois Dormant 
(Années 1960)
Décors produits par le 
studio à destination 
d’un livre pour enfants. 
Ensemble de x6 superbes 
dessins de décors à la 
gouache sur papier 
cartonné produits dans les 
années 60. On y retrouve 
la cour intérieure du 
château, un mur extérieur, 
la salle d’armes, la cuisine 
et un plan extérieur de 
l’’accès à la chambre de 
la belle, augmenté d’un 
calque transparent de 
cadrage, probablement 
utilisé pour proposer 
l’ensemble pour la 
production d’un film.
Grands formats.

200/ 300 €

91

93

92
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95
-
Le Livre de la Jungle (Walt Disney - Fernand Nathan, 1979)
Celluloïd original de la couverture finale du livre illustré.
Planche avec celluloïds peint, sur décor original correspondant à la gouache. 
Sublime pièce, non coupée, en parfait état de conservation et reprenant 6 
personnages de l’histoire : Mowgli, Baloo, Baghera, le petit éléphant, Sherkhan 
et Ka.

On y joint les deux calques originaux avec contours des personnages dessinés 
au crayon, permettant à la flasheuse d’imprimer le noir des contours pour le 
celluloïd final.
Exceptionnel.
Taille : 45x32cm
ISBN 2_09_275857 8

1 200/ 1 600 €

94
-
Le Livre de la Jungle (Walt Disney - 
Fernand Nathan, 1979)
Projet de couverture recto/verso 
du livre illustré
Planche originale. Crayons de 
couleur, feutre encre de chine.
Taille : 39x26cm
Studio Van Gool
ISBN 2_09_275857 8

400/ 600 €
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101
-
Le Livre de la Jungle (Walt 
Disney - Fernand Nathan, 
1979)
«Mowgli & Bagheera»
Lot de x2 planches 
celluloïdes originales 
montrant Mowgli et 
Bagheera. Pages 16 et 25 
du livre.

On y ajoute quatre calques 
dessinés originaux au crayon 
pour la production des 
contours noir de la flasheuse 
pour les deux celluloïds ainsi 
qu’un essai de rendu sur 
celluloïd de flasheuse.
Superbes.
Taille : 22x20cm & 22x27,5cm

100/ 120 €

102
-
Le Livre de la Jungle 
(Walt Disney - Fernand 
Nathan, 1979)
«Mowgli et Bagheera 
dormant dans un arbre»
Grand celluloïd original sur 
décor cartonné gouaché. 
Pages 18/19 du livre.
Taille : 47x32cm
ISBN 2_09_275857 8

200/ 300 €

103
-
Le Livre de la Jungle 
(Walt Disney - Fernand 
Nathan, 1979)
«Mowgli & Kaa»
Lot de x2 planches 
celluloïdes originales dont 
un grand dessin sur décor 
pour les pages 21 et 22 du 
livre.
Grand celluloïd de Ka 
«accordéon cassé» se 
trainant, et une planche 
avec Mowgli envouté par 
le serpent.

On y joint un celluloïd 
gouaché en plus de Ka, 
première version,  les 
deux calques dessinés 
originaux au crayon pour 
la production des contours 
noir de la flasheuse 
Taille : 47x32,5cm & 
18x27,5cm

120/ 150 €

104
-
Le Livre de la Jungle 
(Walt Disney - Fernand 
Nathan, 1979)
«Mowgli échappant à 
Bagheera dans l’arbre»
Celluloïd original sur 
décor cartonné gouaché 
représentant. 
Pages 26/27 du livre.

On y joint un celluloïd 
gouaché première version 
du dessin mal cadré, et 
un calque dessiné de pré 
flasheuse.
Taille : 27x32,5cm
ISBN 2_09_275857 8

50/ 80 €

96
-
Le Livre de la Jungle (Walt Disney - 
Fernand Nathan, 1979)
Planche celluloïde originale de 
position
Photo de famille avec 4 personnages 
(le petit éléphant, Mowgli, Louis et 
Baloo déguisé) sur un carton peint à 
la gouache.
On y ajoute le calque dessiné original 
au crayon des personnage pour la 
production des contours noir de la 
flasheuse du cellulo.
Taille : 40,5x18,5cm
ISBN 2_09_275857 8

300/ 400 €

97
-
Le Livre de la Jungle (Walt Disney - 
Fernand Nathan, 1979)
«Bagheera et Mowgli Nourrisson»
Lot de x2 planches celluloïdes 
originales montrant Bagheera 
trouvant Mowgli, nourrisson dans la 
Jungle, puis amenant le panier avec 
l’enfant devant la caverne des Loups.

On y ajoute les deux calques 
dessinés originaux au crayon pour la 
production des contours noir de la 
flasheuse pour les deux celluloïds.
Superbes.
Taille : 47x31cm & 23x30cm
ISBN 2_09_275857 8

200/ 300 €

98
-
Le Livre de la Jungle (Walt Disney - 
Fernand Nathan, 1979)
«Mowgli et les loups»
Lot de x2 planches celluloïdes 
originales montrant la meute de 
loups d’Akela trouvant Mowgli enfant 
dans le panier, nourrisson de la 
Jungle.

On y ajoute les deux calques 
dessinés originaux au crayon pour 
la production des contours noir de 
la flasheuse pour les deux celluloïds 
ainsi qu’un celluloïd d’essai de 
contours.
Superbes.
Taille : 47x31cm & 23x30cm
ISBN 2_09_275857 8

200/ 300 €

99
-
Le Livre de la Jungle (Walt Disney - 
Fernand Nathan, 1979)
«Mowgli jeune jouant dans la 
jungle avec ses amis les loups»
Celluloïd
Dessin original de la page 12 du livre.

On y ajoute deux calques dessinés 
au crayon pour la production des 
contours noir de la flasheuse pour le 
celluloïd.
Superbe.
Taille : 23x22cm

80/ 120 €

100
-
Le Livre de la Jungle (Walt Disney - 
Fernand Nathan, 1979)
«Le conseil des loups»
Celluloïd original sur décor 
correspondant, peint à la gouache.
«Le conseil des loups» avec Bagheera 
décidant du sort de l’enfant sur 
un fond nocturne sublime. Dessin 
original de la page 15 du livre.

On y ajoute le calque dessiné au 
crayon pour la production des 
contours noir de la flasheuse pour le 
cellulo.
Superbe.
Taille : 21,5x27cm
ISBN 2_09_275857 8

80/ 120 €

97 98

100
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109
-
Le Livre de la Jungle (Walt 
Disney - Fernand Nathan, 
1979)
«Le colonel Hathi 
inspectant la trompe 
d’une recrue»
Superbe celluloïd original 
sur décor cartonné 
gouaché. 
Page 37 du livre.

On y joint un calque dessiné 
original pré-flasheuse
Superbe état.
Taille : 25x21cm
ISBN 2_09_275857 8

120/ 150 €

110
-
Le Livre de la Jungle (Walt 
Disney - Fernand Nathan, 
1979)
Lot de X3 petit celluloïds 
originaux sur décor, utilisés 
pour le livre. Page de titre 
(Mowgli et un singe), page 
36 (Colonel Hathi) et page 
2 (un vautour souriant.).
Bel état, on y joint pour 
chaque pièce original 
gouachée, son calque 
dessiné au crayon pré-
flasheuse.

Tailles : 16x13,5 / 22,5x16 / 
15x16,5cm

80/ 120 €

111
-
Le Livre de la Jungle (Walt 
Disney - Fernand Nathan, 
1979)
Lot de x2 planches 
celluloïdes originales sur 
décor correspondant, 
produites pour les pages 
30/31/32/33 du livre. 
Postures et scénettes de 
Mowgli mimant un petit 
éléphant.

On y joint un celluloïd 
produit en supplément 
ainsi que 3 calques de 
pré-flasheuses dessinés au 
crayon.
Superbes pièces.
Tailles : 40x28 / 40,5x27,5cm

120/ 150 €

112
-
Le Livre de la Jungle (Walt 
Disney - Fernand Nathan, 
1979)
Lot de x4 planches 
celluloïdes originales sur 
décor correspondant, 
produites pour les pages 
40/41/42 du livre. 
Postures et scénettes de 
Mowgli, le colonel Hathi et 
Bagheera.

On y joint en supplément 
les 4 calques des celluloids 
de pré-flasheuses dessinés 
au crayon.
Tailles : 23x18 / 25x17,5 / 
22x16,5 / 13,5x19cm

120/ 150 €

105
-
Le Livre de la Jungle 
(Walt Disney - Fernand 
Nathan, 1979)
«Mowgli envouté dans 
les anneaux de Ka»
Superbe celluloïd original 
sur décor cartonné 
gouaché. 
Pages 23 du livre.
Superbe état.
Taille : 22x27cm
ISBN 2_09_275857 8

150/ 200 €

106
-
Le Livre de la Jungle 
(Walt Disney - Fernand 
Nathan, 1979)
«Mowgli envouté dans 
les anneaux de Ka prêt à 
être dévoré, mais sauvé 
par Bagheera»
Superbe celluloïd original 
sur décor cartonné 
gouaché. Page 24 du livre.

On y joint un calque 
dessiné original pré-
flasheuse
Superbe état.
Taille : 22x20,5cm
ISBN 2_09_275857 8

80/ 120 €

107
-
Le Livre de la Jungle 
(Walt Disney - Fernand 
Nathan, 1979)
«Le colonel Hathi et sa 
troupe, chantant dans la 
savane»
Grand celluloïd original sur 
décor cartonné gouaché. 
Pièce originale unique, en 
superbe état, sur décor 
original correspondant 
cartonné.
Pages 28/29 du livre.

On y joint un second 
calque d’essai de celluloïd 
ainsi que le dessin au 
crayon original du calque 
pré-flasheuse
Taille : 46x42cm

ISBN 2_09_275857 8

200/ 300 €

108
-
Le Livre de la Jungle 
(Walt Disney - Fernand 
Nathan, 1979)
«Faites sonner vos 
trompes camarades !»
Grand celluloïd original sur 
décor cartonné gouaché 
représentant le colonel 
Hathi et sa troupe, avec 
Mowgli. 
Pièce originale unique, en 
superbe état, sur décor 
original correspondant 
cartonné.
Pages 38/39 du livre.

On y joint deux celluloïds 
d’essai ainsi que le dessin 
au crayon original du 
calque pré-flasheuse
Taille : 46x33cm
ISBN 2_09_275857 8

200/ 300 €

XX
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117
-
Le Livre de la Jungle (Walt Disney - 
Fernand Nathan, 1979)
«Baloo et Mowgli»
Lot de x2 planches celluloïdes 
originales sur décor correspondant, 
produites pour les pages 45/46 du 
livre. 
Baloo et Mowgli s’entrainent à rugir / 
Mowgli gratte le dos de Baloo.

On y joint les deux calques dessinés 
au crayon, pré-flasheuse.
Superbes pièces
Tailles : 25x20,5 / 22x17cm

150/ 200 €

118
-
Le Livre de la Jungle (Walt Disney - 
Fernand Nathan, 1979)
«Baloo et Mowgli»
Lot de x2 planches celluloïdes 
originales sur décor correspondant, 
produites pour les pages 49/51 du 
livre. 
Scénettes de Mowgli et Baloo.

On y joint les deux calques dessinés 
au crayon, pré-flasheuse.
Superbes pièces
Tailles : 14,5x24 / 15x14cm

60/ 80 €

119
-
Le Livre de la Jungle (Walt Disney - 
Fernand Nathan, 1979)
«Baloo et Mowgli»
Superbe celluloïd original sur décor 
cartonné gouaché matching 
représentant Baloo et Mowgli dans 
l’eau se reposant. 
Pages 54/55 du livre.

On y joint deux calques dessinés 
originaux pré-flasheuse de tests
Superbe état, pièce magnifique.
Taille : 39,5x29,5cm

300/ 500 €

113
-
Le Livre de la Jungle 
(Walt Disney - Fernand 
Nathan, 1979)
«Baloo et Mowgli avec 
les bananes, préparant le 
festin»
Lot de x2 planches 
celluloïdes originales sur 
décor correspondant, 
produites pour les pages 
47/48 du livre. 

On y joint deux calques 
dessinés produits en 
supplément ainsi que x3 
planches de test, copies 
noir et blanc de studio.
Très joli lot.
Tailles : 23x18 / 23x29,5 / 
24x30,5 cm

120/ 150 €

114
-
Le Livre de la Jungle 
(Walt Disney - Fernand 
Nathan, 1979)
«Mowgli sur le ventre de 
Baloo»
Superbe planche celluloïde 
originale sur décor original 
correspondant pour la 
page 50 du livre.

Magnifique scène d’amitié 
naissante.
Taille : 22x27cm

200/ 300 €

115
-
Le Livre de la Jungle 
(Walt Disney - Fernand 
Nathan, 1979)
«Baloo se grattant le 
dos»
Très joli petit celluloïd 
original sur décor original 
correspondant pour la 
page 44 du livre.
Taille : 14x21cm

80/ 120 €

116
-
Le Livre de la Jungle 
(Walt Disney - Fernand 
Nathan, 1979)
Lot de x2 planches 
celluloïdes originales sur 
décor correspondant, 
produites pour les pages 
52/53 du livre. 
Baloo et Mowgli revoient 
Bagheera / Baloo tire la 
queue de Bagheera.

On y joint un calque 
dessiné.
Tailles : 22x18 / 25x21cm

80/ 120 €
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123
-
Le Livre de la Jungle (Walt Disney - 
Fernand Nathan, 1979)
«Scénettes»
Lot de x4 planches celluloïdes 
originales sur décor correspondant, 
produites pour les pages 60/61/69/81 
du livre. 
Scenette de Mowgli disputant Ka 
/ x4 singes dansant / Baloo tombe 
dans les ruines du temple / Bagheera 
s’enfuit.

On y joint les calques dessinés 
originaux de pré-flasheuse de chaque 
celluloïd.
Tailles : 22x16,5 / 25x18,5 / 25x22 / 
24x23cm

150/ 200 €

124
-
Le Livre de la Jungle (Walt Disney - 
Fernand Nathan, 1979)
«Mowgli & Ka»
Belle planche originale grand format 
sur celluloïd et décor correspondant 
de Mowgli et Ka dans l’arbre.
Pages 82 et 83 du livre

Superbe pièce
On y joint le calque dessiné original 
de pré-flasheuse du celluloïd.
Tailles : 42x28cm

200/ 300 €

125
-
Le Livre de la Jungle (Walt Disney - 
Fernand Nathan, 1979)
«Danses au temple des singes»
Lot de x3 planches celluloïdes 
originales magnifiques sur décor 
correspondant, produites pour les 
pages 66/67/68/72 et 73 du livre. 
Scénettes de danse dans le temple 
avec Baloo déguisé, Mowgli, 
Bagheera, le roi Louis et les singes. 
Ensemble sublime de mouvement, 
de joie et de fête avant la fuite du 
temple.

Tailles : 22x23 / 41,5x22 / 41,5x26,5cm

150/ 200 €

120
-
Le Livre de la Jungle (Walt Disney - 
Fernand Nathan, 1979)
«Baloo et Mowgli dans l’eau, aux 
prises avec les singes».
Superbe celluloïd original sur décor 
cartonné gouaché matching
Pages 58/59 du livre.

On y joint le grand calques dessiné 
original pré-flasheuse de test
Superbe état.
Taille : 40,5x29cm

80/ 120 €

121
-
Le Livre de la Jungle (Walt Disney - 
Fernand Nathan, 1979)
«Singes»
Lot de x2 planches celluloïdes 
originales sur décor correspondant, 
produites pour les pages 56/57 du 
livre. 
Scénette de 3 singes dans l’arbre et 
mythique du singe enlevant Mowgli 
sur le ventre de Baloo.

On y joint les deux calques dessinés 
au crayon, pré-flasheuse.
Superbes pièces
Tailles : 25x18 / 22,5x16,5cm

120/ 150 €

122
-
Le Livre de la Jungle (Walt Disney - 
Fernand Nathan, 1979)
«Le Roi Louis & Mowgli»
Planche originale mythique sur 
celluloïd et décor correspondant du 
roi Louis parlant avec Mowgli du feu 
rouge des hommes.
Page 64 du livre

On y joint le calque dessiné original 
de pré-flasheuse du celluloïd.
Superbe pièce
Tailles : 23x30cm

400/ 600 €
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128
-
Le Livre de la Jungle (Walt Disney - 
Fernand Nathan, 1979)
«Sherhan parlant à Ka»
Sublime planche originale sur 
celluloïd et décor correspondant 
incroyable.
Pages 84 et 85 du livre

Superbe pièce
On y joint le calque dessiné original 
de pré-flasheuse du celluloïd.
Tailles : 32x27cm

500/ 800 €

126
-
Le Livre de la Jungle (Walt Disney - 
Fernand Nathan, 1979)
«Danse»
Belle planche originale grand format sur 
celluloïd et décor correspondant de Baloo 
déguisé, le roi Louis, le singe sifflant et 
Mowgli dansant les uns derrière les autres 
dans le temple.
Pages 70 et 71 du livre
Superbe pièce

On y joint le calque dessiné original de 
pré-flasheuse du celluloïd.
Tailles : 47x30,5cm

400/ 600 €

127
-
Le Livre de la Jungle (Walt Disney - 
Fernand Nathan, 1979)
«La fuite du Temple des singes»
Lot de x3 planches celluloïdes originales 
magnifiques sur décor correspondant, 
produites pour les pages 75/76 et 77 du 
livre. 
Scenette de Baloo chatouillant le roi Louis 
/ Baloo et le roi Louis tenant le temple 
et la scène de fuite du temple avec les 
3 héros.

On y joint les calques dessinés originaux 
de pré-flasheuse de chaque celluloïd.
Tailles : 22x20 / 22x16,5 / 23x30,5cm

150/ 200 €



POP & CULTE #4 MILLON 4342

132
-
Le Livre de la Jungle (Walt Disney - 
Fernand Nathan, 1979)
«Sherkan chassant Mowgli»
Sublime planche originale sur 
celluloïd et décor correspondant.
Pages 94 et 95 du livre

Superbe pièce
On y joint le calque dessiné original 
de pré-flasheuse du cellulo.
Tailles : 47x31cm

400/ 600 €

129
-
Le Livre de la Jungle (Walt 
Disney - Fernand Nathan, 
1979)
«Sherhan attrapant Ka 
avec une de ses griffes»
Sublime planche originale 
sur cellulo et décor 
correspondant.
Pages 86 et 87 du livre

Superbe pièce
On y joint le calque dessiné 
original de pré-flasheuse du 
celluloïd.
Tailles : 47x30cm

200/ 300 €

130
-
Le Livre de la Jungle (Walt 
Disney - Fernand Nathan, 
1979)
Lot de x3 planches celluloïdes 
originales magnifiques 
sur décor correspondant, 
produites pour les pages 
78/79/88/89 du livre. 
Scénettes de Ka énervé 
/ Mowgli marchant triste, 
scènes de jungle avec Baloo 
et Bagheera

On y joint les calques dessinés 
originaux de pré-flasheuse de 
chaque celluloïd.
Tailles : 23x18 / 12x17 / 47x30cm

80/ 120 €

131
-
Le Livre de la Jungle (Walt 
Disney - Fernand Nathan, 
1979)
«Mowgli & les vautours»
Lot de x3 grandes 
planches celluloïdes 
originales magnifiques sur 
décors correspondants, 
produites pour les pages 
90/91/92/93/97 du livre. 
Scenes de Mowgli parlant 
avec les Vautours.

On y joint les calques dessinés 
originaux de pré-flasheuse de 
chaque celluloïd.
Tailles : 47x30 / 41x28 / 
25x25,5cm

120/ 150 €
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137
-
Le Livre de la Jungle (Walt Disney - 
Fernand Nathan, 1979)
«Sherkan se battant avec Baloo et 
Mowgli fuyant».
Sublime planche originale 
grande taille sur cellulo et décor 
correspondant.
Pages 108 / 109 du livre

Superbe pièce
On y joint le calque dessiné original 
de pré-flasheuse du celluloïd ainsi 
qu’un test raté de celluloïd.
Tailles : 41x21cm

300/ 500 €

138
-
Le Livre de la Jungle (Walt Disney - 
Fernand Nathan, 1979)
Lot de x4  planches celluloïdes 
originales magnifiques sur décors 
correspondants, produites pour les 
pages 111/112/113/116 du livre. 
Scènes de Baloo KO / Mowgli avec le 
feu des hommes / Portrait de Baloo 
avec un gnon et scène de l’arbre et 
de l’éclair.

On y joint les calques dessinés 
originaux de pré-flasheuse de chaque 
celluloïd.
Tailles : 22x27,5 / 16x22 / 14x14 / 
21,5x27cm

80/ 120 €

139
-
Le Livre de la Jungle (Walt Disney - 
Fernand Nathan, 1979)
Lot de x2 petites planches celluloïdes 
originales magnifiques sur décors 
correspondants, produites pour les 
pages 74 et 80 du livre. 
Scenes de Baloo et le roi Louis dans 
le temple se disputant Mowgli ainsi 
qu’une petite scène de Mowgli 
s’évadant dans la jungle.

On y joint les calques dessinés 
originaux de pré-flasheuse de chaque 
celluloïd.
Tailles : 22x17,5 / 13,5x18 cm

120/ 150 €

133
-
Le Livre de la Jungle (Walt Disney - 
Fernand Nathan, 1979)
«Sherkan impressionné par Mowgli»
Sublime planche originale sur celluloïd et 
décor correspondant.
Pages 98 et 99 du livre

Superbe pièce
On y joint le calque dessiné original de pré-
flasheuse du celluloïd.
Tailles : 47x31cm

200/ 300 €

134
-
Le Livre de la Jungle (Walt Disney - 
Fernand Nathan, 1979)
«Sherkan attaque»
Ensemble de 2 grandes planches originales 
sur celluloïd avec décors correspondant. 
Sherkan contre Baloo et planche avec 
Sherkan attaquant, vautour et Mowgli se 
défendant

Très beau lot
On y joint les deux calques dessinés originaux 
de pré-flasheuse pour chacun des celluloïds.
Tailles : 47x31cm

150/ 200 €

135
-
Le Livre de la Jungle (Walt Disney - 
Fernand Nathan, 1979)
«Sherkan attrapé par la queue par Baloo»
Sublime planche originale sur celluloïd et 
décor correspondant 
Pages 104 du livre

Superbe pièce
On y joint le calque dessiné original de pré-
flasheuse du celluloïd.
Tailles : 21,5x27cm

200/ 300 €

136
-
Le Livre de la Jungle (Walt Disney - 
Fernand Nathan, 1979)
«Sherkan se battant avec Baloo»
Sublime planche originale grande taille sur 
celluloïd et décor correspondant.
Pages 102 / 103 du livre

Superbe pièce
On y joint deux calques dessinés originaux 
de pré-flasheuse du celluloïd ainsi qu’un test 
raté de celluloïd.
Tailles : 47x31cm

200/ 300 €
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140
-
Le Livre de la Jungle (Walt Disney - Fernand 
Nathan, 1979)
«Bagheera, Baloo et Mowgli regardant vers le 
village des hommes».
Belle grande planche originale sur celluloïd et 
décor correspondant. 
Pages 118 / 119 du livre

Superbe pièce
On y joint le calque dessiné original de pré-
flasheuse du celluloïd.
Tailles : 47x30cm

200/ 300 €

141
-
Le Livre de la Jungle (Walt Disney - Fernand 
Nathan, 1979)
Lot de x4 planches celluloïdes originales 
magnifiques sur décors correspondants, 
produites pour les pages 120/122/123/124/125 
du livre. 
Scènes de Mowgli découvrant la fille du village, 
et la rejoignant, quittant ainsi sa vie dans la 
Jungle pour vivre en homme.

On y joint les calques dessinés originaux de pré-
flasheuse de chaque celluloïd.
Tailles : 17,5x16 / 21,5x27 / 21,5x27 / 47x29,5cm

200/ 300 €

142
-
Le Livre de la Jungle (Walt Disney - Fernand 
Nathan, 1979)
«Bagheera & Baloo»
Sublime planche originale sur celluloïd et décor 
correspondant représentant Bagheera et Baloo 
repartant à deux dans la forêt, heureux..
Page n°127. Mythique finale du livre

Superbe pièce
On y joint le calque dessiné original de pré-
flasheuse du celluloïd.
Tailles : 22x27cm

300/ 500 €

143
-
Le Livre de la Jungle (Walt Disney - Fernand 
Nathan, 1979)
Ensemble de x6 calques dessinés et feuilles pré 
flasheuses pour la production de celluloids des 
personnages. On retrouve Sherkhan, Baloo, 
Bagheera, Mowgli. Dessins finaux ou bien tests 
de posing.
Bel ensemble

On y ajoute x9 feuilles imprimées, tests «bleus» 
de flash pour les celluloïds pour contrastes noir/
blanc pré-production finale.

20/ 30 €

140

141

142
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144
-
STUDIO VAN GOOL - LE CHAT BOTTE
«Le Château de l’Ogre»
Ensemble de x3 décors originaux grand format 
pour le livre. 
Sublimes peintures à la gouache sur carton 
d’une précision rare.

Très bel ensemble.
Tailles : 65x50cm (x3)

80/ 120 €

145
-
STUDIO VAN GOOL - LE CHAT BOTTE
«Le Manoir de l’Ogre»
STUDIO VAN GOOL - LE CHAT BOTTE
Décor original grand format pour un livre. 
Sublime peinture à la gouache sur carton d’une 
précision rare.

Superbe pièce.
Taille : 65x50cm

200/ 300 €

DESSINS ANIMÉS : 
DESSINS/
SETTINGS ET 
CELLULOÏDES
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149
-
Les mondes engloutis 
(1985) - settings
Les mondes engloutis 
(1985) - settings
Exceptionnel et rarissime 
classeur relié en simili-
cuir, d’origine avec sticker 
provenant du studio, 
contenant plus de 80 
pages de settei (model 
sheet / settings / posing) 
de reproductions de 
personnages de la série.

Le classeur était utilisé à 
l’époque directement par 
les équipes d’animation de 
la série.

300/ 400 €

150
-
Les mondes engloutis 
(1985)
Les mondes engloutis 
(1985)
Très rare Hanken cel 
(publicitaire) de la série, 
multilayers (x8 cellulos) 
taille A3.
Superposables.
Produit à des fins 
promotionnels.
Pièce unique rarissime 
directement issue des 
archives du studio 
d’origine.
Magnifique.

250/ 350 €

151
-
Les mondes engloutis 
(1985)
Cellulo original sur son 
décor original.
On y retrouve notamment 
le chef des pirates 
Maxagaz et son véhicule.
Dans une pochette-cadre 
cartonnée. En provenance 
directe du studio.

50/ 100 €

152
-
Les mondes engloutis 
(1985)
Cellulo original sur son 
décor original.
On y retrouve le chef des 
pirates Maxagaz.
Dans une pochette-cadre 
cartonnée. En provenance 
directe du studio.

50/ 100 €

146
-
PUBLICITES
Ensemble de x3 études originales 
pour des publicités TV des années 
1960 : un vaisseau, une guillotine 
avec un révolutionnaire photographié 
et un décor à la gouache géant 
représentant l’Opéra Garnier

80/ 120 €

147
-
TINTIN LUNE
Lot de x4 crayonnés pour le dessin 
animé de Belvision

30/ 50 €

148
-
ALICE IN WONDERLAND
Ensemble de x9 dessins crayonnés
d’étude de situation pour ce dessin 
animé jamais produit, qui était censé 
être produit par RMC audiovisuel et 
Télé Hachette Jeunesse. Superbes 
situations et ambiance entre le 
surréalisme et le futurisme de ce 
classique de la littérature. Une vision 
particulière de l’histoire, revue pour 
une dessin animé jamais sorti. On 
retrouve Alice , la reine de cœur, 
le lapin blanc, le chapelier fou 
etc... Une occasion quasi unique 
de posséder un morceau de ce 
qui aurait pu être un grand dessin 
animé.

200/ 300 €

149 150

151 152
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159
-
LES MONDES ENGLOUTIS
«Le SHAGSHAG et le TRAIN DES 
PIRATES» (1985)
Ensemble de quatre études poussées 
à la gouache et aux crayons 
de couleurs de dessins pour les 
vaisseaux et de 11 crayonnés de 
posing. Superbes pièces uniques de 
pré-production pour le dessin animé. 
Ces pièces sont extrêmement rares 
sur le marché.

200/ 300 €

160
-
LES MONDES ENGLOUTIS
«La messagère et ses accessoires» 
(1985)
Ensemble de plusieurs dessins 
d’étude, posing et tests sur cellulos 
pour ce personnage de la série.

80/ 120 €

161
-
LES MONDES ENGLOUTIS
«Les Arkadiens et leur cités»
LES MONDES ENGLOUTIS 
Ensemble de x10 pièces originales 
d’études dessinées à la main pour 
les décors de la série animée. 
Probablement draftés par Marie-
Anne Bonneterre. On y retrouve x6 
cellulos de décors de test, x3 dessins 
en couleur et un crayonné. SUPERBE

200/ 300 €

153
-
Les mondes engloutis (1985) - 
recherches et croquis originaux
Les mondes engloutis (1985) - 
recherches et croquis originaux
Exceptionnel ensemble de 4 pages 
d’originaux dessinés à la mine de 
plomb : croquis et recherches de 
posing, chara-design, pour les 
personnages mythique de Bic et Bac.

Pièces originales et uniques de 
pré-production, jamais sorties à la 
vente, travail des Key animators et 
directeurs d’épisodes.

150/ 250 €

154
-
Les mondes engloutis (1985) - 
recherches et croquis originaux
Les mondes engloutis (1985) - 
recherches et croquis originaux
Exceptionnel ensemble de 20 pages 
d’originaux dessinés à la mine de 
plomb : croquis et recherches de 
posing, chara-design, vaisseau.

Pièces originales et uniques de 
pré-production, jamais sorties à la 
vente, travail des Key animators et 
directeurs d’épisodes.

150/ 250 €

155
-
Les mondes engloutis (1985) - 
settings
Les mondes engloutis (1985) - 
settings
Feuille de settings originale des 
Pirates de la série. 
Rarissime document de pré-
production, introuvable de nos jours.

60/ 80 €

156
-
Les mondes engloutis (1985) - 
model-sheet
Les mondes engloutis (1985) - 
model-sheet
Rare reliuable des copies de model-
sheet pour les animateurs du studio. 
Contient settings / model-sheet / 
posing / turnaround des personnages 
pour l’épisode 046 «Le Dodo des 
Dodos».

Très rare, la plupart ont été jetés. 
En provenance directe d’un ancien 
membre du studio.

100/ 200 €

157
-
LES MONDES ENGLOUTIS
Lot de x10 dessins originaux 
d’études sur les pirates pour le 
dessin animé
Superbes dessins de ce qu’auraient 
dû être les pirates pour ce dessin 
animé produit et réalisé par Nina 
Wolmark. Si le résultat à l’écran 
est discutable sur le plan visuel, les 
dessins de pré-production auguraient 
une toute autre direction artistique 
et créative. Plus sombre, bien plus 
poussée visuellement. Une belle 
occasion de se procurer un lot de 
dessins originaux de l’histoire.

200/ 300 €

158
-
LES MONDES ENGLOUTIS
Incroyable ensemble de x10 dessins 
originaux de pré-production pour 
les décors de la série
Technique et finitions poussées. Mine 
de plomb et peinture pour l’un d’eux. 
Un très bel aperçu de ce qu’auraient 
pu être les décors de la série.

200/ 300 €

157

158

159 160

161
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162
-
LES MONDES ENGLOUTIS
Ensemble de x4 settings originaux
Ensemble de x4 settings originaux 
à la gouche sur feuilles rodoïde 
CELLULO pour la série. Les pirates et 
un vaisseau. Pièces uniques de studio 
ayant servis pour la pré-production 
du dessin anmé.
Rarissime

200/ 300 €

163
-
Les mondes engloutis (1985)
Dessin original de pré-production 
en couleur à l’aquarelle (02)
provenant du studio de Nina 
Wolmark pour la pré-production du 
dessin animé les mondes engloutis. 
Superbe pièce.

80/ 120 €

164
-
LES MONDES ENGLOUTIS
Dessin original de pré-production 
en couleur à l’aquarelle
Dessin original de pré-production 
en couleur à l’aquarelle provenant 
du studio de Nina Wolmark pour la 
pré-production du dessin animé les 
mondes engloutis. Superbe pièce.

80/ 120 €

MANGAS : 
DESSINS/
SETTINGS ET 
CELLULOÏDES
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165
-
CELLULO
Cel DIvers

50/ 80 €

166
-
UCHUU SENKAN YAMATO
Settings
Ensemble de copie de Settings

80/ 120 €

167
-
Space Battleship Yamato
Set 99-6 Toei Animation : 32 dougas 
- Space Battleship Yamato

120/ 150 €

168
-
Space Battleship Yamato
Set 223-4 Toei Animation : 1 douga + 
1 celluloid - Space Battleship Yamato 
Susumu Kodak

40/ 60 €

169
-
GOLDORAK
Dôga Grendizer Duke Fleed / Kabuto 
Kôji «serrage de main» (B-7) (+ dôga 
Alcor A7)

150/ 250 €

170
-
GOLDORAK
Dôga Grendizer Alcor / Kabuto Kôji 
(A-10) + Duke Fleed Dôga A5

200/ 300 €

171
-
GRENDIZER
Cel soucoupe Grendizer + décor 
unmatching (A4)

150/ 250 €

172
-
Leiji MATSUMOTO (Né en 1938)
«Albator»
«Drapeau du corsaire»
Celluloïd original accompagné de 
son crayonné (non collé).

80/ 120 €

173
-
Leiji MATSUMOTO (Né en 1938)
«Albator»
Celluloïd original d’un sylphide avec 
multi layers et deux crayonnés.

On y joint un ensemble de deux 
crayonnés et de deux layouts de 
Galaxy Express 999.

60/ 80 €

174
-
CELLULO
ALBATOR 84 (1983)
Celluloïd original à la gouache du 
héros (C17) collé à son Dôga. On 
ajoute un genga partiel B1/B2 du 
héros assis dans son siège

60/ 80 €

175
-
ALBATOR
«Alfred»
Celluloïd original de la série sur décor 
original. Agrafé au décor. Avec son 
douga.

150/ 200 €

176
-
CONAN LE FILS DU FUTUR
«Conan et Gimsy»
Celluloïd original multicouche avec 
un décor aquarellé.

300/ 500 €

170 171

174174

175 176
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177
-
CONAN LE FILS DU FUTUR
«Conan et Lana»
Celluloïd original sur décor aquarellé.

80/ 120 €

178
-
Keiko NAGITA (Kyōko MIZUKI) (Né 
en 1949) & Yumiko IGARASHI (Né en 
1950)
«Candy Candy» (Candy)
Celluloïd original (unique) sur son décor 
original correspondant. Contrecollé sur 
carton et cadre officiel de la Toei
«Tâches»

200/ 300 €

179
-
Keiko NAGITA (Kyōko MIZUKI) (Né 
en 1949) & Yumiko IGARASHI (Né en 
1950)
«Candy Candy» (Candy)
Celluloïd original (unique) sur son décor 
original correspondant.
Contrecollé sur carton et cadre de la Toei
«Tâches et humidité»

80/ 120 €

180
-
ULYSSE 31 / 宇宙伝説ユリシーズ31
«Settei originaux de pré-production»
Planche sur celluloïde du personnage 
NONO en préproduction. Posing de 10 
expressions du personnage, alors non 
finalisé pour la production de la série 
(encore gris).
Rarissime document original d’époque 
directement issu du studio d’époque.

800/ 1 200 €

181
-
ULYSSES 31 / 宇宙伝説ユリシーズ31
ULYSSES 31 / 宇宙伝説ユリシーズ31
Copie des settings
Rare copies de 31 pages de settei (posing 
de personnages, turnaround etc.) finaux 
pour la série (utilisés pour la production 
à l’époque). En provenance directe d’un 
ancien membre du studio.
Ces copies étaient destinées aux 
animateurs pour créer les cellulos. Très 
peu d’exemplaires ont survévus, la 
plupart ont été jetés.

70/ 90 €

177

178

179 180
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185
-
CELLULO
Dr Slump : Arale 
Norimaki baillant
Cellulo d’animation 
original tiré du dessin 
animé éponyme. A2. Bon 
état. Sur fond gouaché 
original non matching, 
non collé au cel

80/ 120 €

186
-
CELLULO
Dr Slump : Arale 
Norimaki portant 
Obotchaman
CELLULO
Dr Slump : Arale Norimaki 
portant Obotchaman
Cellulo d’animation 
original tiré du dessin 
animé éponyme. A15. Bon 
état. Sur fond gouaché 
original non matching, 
non collé au cel.

80/ 120 €

187
-
CELLULOS
Ensemble de x3 cellulos 
originaux de Dr Slump
Dr Slump (Senbei 
Norimaki (A27, au 
téléphone, sur fond 
original unmatching) 
/ Tsururin Tsun (A19, 
accompagné de son 
dôga original) / Dr 
Mashirito (B5 / C5) 
ouvrant les bras)
Gouache sur feuille 
rodoïde.  
Bons état général

180/ 220 €

182
-
CELLULOS
Ensemble de x3 cellulos 
originaux de Dr Slump
Dr Slump (Senbei Norimaki 
(A14, croisant les bras, sur 
fond original unmatching) 
/ Akane Kimidori (A1stop / B1 
key cel, accompagné d’un 
décor gouaché original) / 
Kinoko Sarada (A36) parlant, 
avec décor gouaché original 
non collé.)
Gouache sur feuille rodoïde.  
Bons état général

80/ 120 €

183
-
CELLULOS
Dr Slump : Group cel
Akane / Pitsuke / Tarou, sur 
fond original unmatching 
non collé.
Pièce originale, peinture 
ayant servit à créer le dessin 
animé. Pièce unique.
Gouache sur feuille rodoïde 
(A39).  
Bons état général

80/ 120 €

184
-
CELLULOS
Ensemble de x2 cellulos 
originaux de Dr Slump
Senbei Norimaki Slump 
(A2, accompagné d’un 
décor gouaché original) 
/ Obotchaman (B5, avec 
dôga original inclus et décor 
original gouaché non collé)
Gouache sur feuille rodoïde.  
Bons état général

60/ 80 €
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192
-
Saint Seiya
Hyoga
Original anime cel

120/ 160 €

193
-
SAINT SEIYA
Cel Saint Seiya Shiryu episode 5

150/ 200 €

188
-
CELLULO
Space Adventure COBRA 
(1982)
CELLULO
Space Adventure COBRA 
(1982)
Cellulo original du héros 
COBRA (A23) en bel état, 
sans décor.

120/ 160 €

189
-
SHERLOCK HOLMES
Celluloïd multicouche avec 
un décor aquarellé.

250/ 350 €

190
-
KEN LE SURVIVANT
«Souther»
Celluloïd original sur décor 
aquarellé, collé. Avec un 
douga.

100/ 150 €

191
-
Hokuto no Ken
Kenshiro
Original Anime Cel
Collé sur son douga, 
dédicacé par un animateur

60/ 80 €

188 189
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198
-
CELLULO
Dragon Ball : Deux cellulos 
originaux
- Mai (l’accolyte de Pilaf), PAN cel 
coupé B4 provenant de l’épisode 10
- Ranfan (Premier tenkaichi) en 
petite tenue - B12 provenant de 
l’épisode 22. Cel sur un décor original 
non collé
Gouache sur papier. 
Produits pour le dessin animé. Pièces 
uniques. (1989)

180/ 220 €

199
-
CELLULOS
Lot de x3 cellulos Dragon Ball Z + 
crayonnés
- Païkuan - 1995, A7 key en bon état, 
accompagné de son dôga original 
matching collé au cel. Film 12.
- C-14 - 1995, C12 en bon état, 
accompagné d’un dôga original 
(C14) non collé au cel. Film 07.
- Spopovitch - 1995, A1 key en bon 
état de ce personnage peu courant. 
Pièce originale preprésentant 
Spopovitch, dopé par Babiddi pour 
son combat au Tenkaichi contre Videl. 
Provenance : épisode 216 de DBZ

Pièces originales uniques à la 
gouaches sur papier rhodoïd, et 
crayon de papier.

300/ 500 €

200
-
CELLULO
Dragon Ball Z : Lord Slug (1991)
Cel A4 key en bon état, accompagné 
de son dôga original matching non 
collé et d’un décor gouaché non 
correspondant, non collé.
Belle pose du personnage, provenant 
du film 4.
Pièce originale à la gouache sur 
papier Rodoïd
Pièce unique.

150/ 250 €

194
-
DRAGON BALL
Script du scénario 
original pour Dragon Ball
Script original de 
production pour l’épisode 
37 de la série.
Seuls 19 exemplaires pour 
le studio furent édités 
à l’époque, il s’agit de 
l’exemplaire 11/19.
Le livret avec couverture 
couleur, comprend 
l’intégralité des dialogues, 
et voix off de l’épisode, 
opening et paroles de la 
chanson d’ouverture en 
japonais compris. 
Très rare, très bel état.

500/ 800 €

195
-
DRAGON BALL
Genga set Kame Sennin 
Dragonball episode 129 (7 
feuiles)

200/ 300 €

196
-
CELLULO
Dragon Ball : Deux 
cellulos originaux 
(période DB Arc Red 
Ribbon)
- Général Blue, cel A13 
avec un décor original non 
collé
- Général White, cel B7 / 
C7 avec un décor original 
non collé
Gouache sur papier. 
Produits pour le dessin 
animé. Pièces uniques. 
(1989)

180/ 220 €

197
-
CELLULO
Dragon Ball : Deux 
cellulos originaux 
(période DB Arc Red 
Ribbon)
- Général Red, cel B1 avec 
un décor original non collé
- Colonel Silver, key cel A13 
end avec un décor original 
non collé
Gouache sur papier. 
Produits pour le dessin 
animé. Pièces uniques. 
(1989)

180/ 220 €

194 195
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197
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202
-
CELLULOS
Dragon Ball : Ensemble de x5 
cellulos issue de la premiere serie
Lot de cellulos en très mauvais état, 
collés aux dôgas, contenant de 
l’humidité, mauvais stockage etc... 
: - Goku en tenue de Ninja et Chao 
(ép. 079) (A3) - Tenshinhan vs Goku 
(ép. 98) (A9) - Yajirobé (ep. 106) 
(C2) - Yajirobé (D7) - TenshinHan 
(A7)

80/ 120 €

203
-
CELLULOS
Dragon Ball : SonGoku & Yajirobé 
(1989)
Cellulo original de la série, 
représentant les deux personnages 
lorsqu’ils sont dans le monde de 
glace (épisode 115). Cel A8, collé au 
dôga. Gouache sur papier rhodoïd.

120/ 150 €

204
-
CELLULO
Dragon Ball : Yajirobé (1989)
Cellulo original (A6) de l’épisode 
108 collé sur un décor original non 
correspondant mais provenant de la 
série (épisode 110) et accompagné 
d’une TimeSheet originale de 
l’épisode 110. Belle pièce

120/ 150 €

205
-
CELLULOS
Lot de x2 cellulos Dragon ball 
(1989)
Son Goku (C10) en tenue de 
Tenkaichi, s’habillant, collé au dôga - 
Upa (B3) Etat moyen

60/ 80 €

206
-
CELLULOS
Lot de x2 cellulos Dragon ball 
(1989)
Lot de x2 cellulos Dragon ball (1989) 
- Son Goku (A4) tenu par la main de 
Daimaô Piccolo, collé au dôga - Son 
Goku donnant un coup de pied (A17), 
collé au dôga 
Etat moyen

120/ 160 €

207
-
DRAGON BALL
«Sangoku»
Celluloïd original (unique)

200/ 300 €

201
-
CELLULO
Dragon Ball : La légende de Shenron Son goku (1986)
CELLULO Dragon Ball : La légende de Shenron Son goku (1986) Joli plan du 
héros, provenant ddu premier film produit en 1986. Anime Cel A5 original sur 
décor non correspondant mais provenant de la serie, accompagné de son 
dôga non collé et d’une time sheet. Belle pièce

500/ 800 €

202 203 204

207
206

205
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214
-
Yōko HANABUSA
«Redi!!» (Gwendoline)
Celluloïd original (unique) et un 
douga (collé).

20/ 30 €

215
-
Yōko HANABUSA
«Redi!!» (Gwendoline)
Celluloïd original (unique) et un 
douga (collé).

40/ 60 €

216
-
Yōko HANABUSA
«Redi!!» (Gwendoline)
Celluloïd original (unique) et un 
douga (collé).

10/ 20 €

217
-
Yōko HANABUSA
«Redi!!» (Gwendoline)
Celluloïd original (unique) sur son décor 
original correspondant et un douga.

60/ 80 €

218
-
Yōko HANABUSA
«Redi!!» (Gwendoline)
Celluloïd original (unique) sur son décor 
original correspondant et un douga.

60/ 80 €

219
-
Yōko HANABUSA
«Redi!!» (Gwendoline)
Celluloïd original (unique) sur son décor 
original correspondant et un douga.

60/ 80 €

220
-
Yukio KAIZAWA
«Bikkuriman» (Prince Hercule)
Ensemble de 20 Anime Cels

50/ 80 €

221
-
CELLULOS
Lot de x14 cellulos de diverses 
séries
Sakigake Otokoju : x2 cellulos - Hello! 
Lady Lynn : x2 cellulos - Bikkuriman 
World : x10 cellulos Mauvais état. 
traces d’humidité, dôgas ou décors 
abimés.

120/ 160 €

208
-
CELLULO
Dragon Ball : Bad Lunch et le 
poulet
CELLULO
Dragon Ball : Bad Lunch et le poulet
Cellulo original d’animation utilisé 
pour la série éponyme. B4, avec dôga 
non collé original. accompagné d’un 
fond copie laser. Très bon état.

60/ 80 €

209
-
CELLULO
Dragon Ball : Tenshinhan
Très beau plan original d’animation 
utilisé pour la série éponyme. Key 
cel A1end / B1, en très bon état, avec 
ses deux dôgas, et un fond original 
gouaché non collé. 
Très bon état.

120/ 150 €

210
-
CELLULO
Dragon Ball : Deux cellulos 
originaux
Lunch (blonde), Key cel A4 end avec 
son douga non collé, ainsi qu’un des 
rares cels originaux du personnage 
Otokosky apparaissant dans l’épisode 
289de la série.

80/ 120 €

211
-
CELLULO
Dragon Ball : Mamie Baba
Mamie Baba, la sœur de Tortue 
Géniale. Pièce originale à la gouache 
sur papier Rodoïd (layer A15 key cel, 
collé sur sur dôga d’origine.
Pièce unique.

150/ 250 €

212
-
CELLULO
Dragon Ball : Deux cellulos 
originaux
- Yajirobé (période DBZ),  cel A25 
avec son dôga collé
- Dendé, cel A5 avec son dôga collé. 
Gouache sur papier. Produits pour le 
dessin animé. Pièces uniques.

80/ 120 €

213
-
CELLULO
Dragon Ball : Kuririn (1994)
Krilin en habits de ville. 
Pièce originale à la gouache sur 
papier Rodoïd (layer A6, collé sur sur 
dôga d’origine.
Pièce unique.

120/ 150 €

208 209 210
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225
-
Akira MIYASHITA
«SAKIGAKE !! 
OTOKOJUKU» (Be A 
Man! Samurai School)
Ensemble de 3 anime 
cels avec sur chaque 
Momotaro Tsurugi. Fond 
matching avec leurs 
gengas.

80/ 120 €

226
-
Akira MIYASHITA
«SAKIGAKE !! 
OTOKOJUKU» (Be A 
Man! Samurai School)
Ensemble de 3 anime 
cels avec un portrait de 
personnage de l’animé.

20/ 30 €

227
-
Inferious Wakusei senshi 
gaiden
Condition Green (1992)
Décor original à la 
gouache sur carton.

50/ 80 €

228
-
LEGEND OF MOBY DICK
Celluloïd multicouche sur 
décor aquarellé.
Dougas.

180/ 220 €

222
-
CITY HUNTER
Shonen Jump, 1985
Exemplaire japonais original de 
Shonen Jump de 1985 (n°13) 
contenant la première parution du 
premier chapitre de City Hunter 
(Nicky Larson) au japon Historique.

80/ 120 €

223
-
ANIMATION
CITY HUNTER
Ensemble de x22 layouts originaux à la 
mine de plomb et crayons de couleurs 
ou documents divers de studios, 
Dôgas, Gengas, corrections de posing, 
time sheet et copies diverses. 
Pièces de pré-production pour le 
dessin animé Nicky Larson.

200/ 400 €

224
-
ANIMATION
CITY HUNTER
Ensemble de x10 layouts originaux 
à la mine de plomb et crayons de 
couleurs, Dôgas et Gengas. 
Pièces de pré-production pour le 
dessin animé Nicky Larson.

150/ 200 €

222

227

228
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238
-
CELLULOS
Hajime no Ippo : Ensemble de x3 
cellulos (2000)
- Kamogawa Genji (l’entraineur) : 
Key cel A3end / B3 avec dôgas non 
collé correspondant
- Kamogawa Genji (l’entraineur) 
: close up A13 avec un dôga 
correspondant non collé
- Ippo Makunouchi: close up au 
sol KO A1end key cel avec dôga 
correspondant non collé

80/ 120 €

239
-
CELLULOS
Hajime no Ippo : Ensemble de x6 
cellulos (2000)
- Ippo Makunouchi: cel oversize B2 
- Ippo Makunouchi: «à 
l’entrainement». Cel A32 avec dôga 
non collé correspondant 
- Ippo Makunouchi: en tenue de ville. 
Cel A9 avec dôga matching non collé
- Groupe Cel B15 avec dôga 
correspondant non collé
- Date Eiji cel oversize A5 avec dôga 
matching non collé
- Groupe Cel B6 / D6 avec deux 
dogâs non collé correspondant

80/ 120 €

240
-
CELLULOS
Hajime no Ippo : Ensemble de x7 
cellulos (2000)
Lot de x7 cellulos de la série 
accompagnés de leurs dôgas 
correspondants non collés. 
Combats, group cels...

80/ 120 €

241
-
CELLULOS
Hajime no Ippo : Ensemble de x7 
cellulos (2000)
Lot de x7 cellulos de la série (dont  
un PAN avec Ippo, souffrant) 
accompagnés de leurs dôgas 
correspondants non collés. 
Combats, discussions, group cels

120/ 150 €

242
-
CELLULO
Hajime no Ippo : Saeki Takuma 
(2000)
Superbe cel Oversize de Saeki-san, 
issu de l’épisode 44 de la série. 
environ 38*31cm non collé sur son 
décor original correspondant 
Son inclus en plus du cellulo (A2 key 
end) et du décor (BG3), le dôga 
original correspondant ainsi que le 
rarissime genga non corrigé.
Plan oversize panoramique, cut 200

150/ 250 €

243
-
CELLULOS
Hajime no Ippo : Ensemble de x2 
cellulos (2000)
Ippo Makunouchi versus Ryo Mashiba 
(2000)
Superbe cellulo double layers B8 D11 
des deux boxers combattant.
Cellulo en très bon état, non collé, à 
un décor copie laser correspondant.
On joint deux crayonnés matching. 
Très belle pièce.
Seconde pièce : cel A5 deux layers et 
son crayonné

200/ 300 €

244
-
CELLULOS
Hajime no Ippo : Ensemble de x2 
cellulos (2000)
CELLULO
Hajime no Ippo : Ensemble de x2 
cellulos (2000)
- Ippo Makunouchi Pan cel B16 / D10 
faisant la grimace avec les deux 
dôgas correspondant non collés
- Mamoru Takamura oversize close 
up A1end avec son dôga non collé

80/ 120 €

245
-
NOIR
Kirika & Mireille
Original anime cel

30/ 60 €

229
-
ONE PIECE
Script du scénario original pour 
One Piece
Script original de production pour 
l’épisode 139 de la série.
Belle pièce, très rare.

200/ 300 €

230
-
Hunter X Hunter
Original anime cel

20/ 30 €

231
-
Hajime no Ippo
Original anime cel

20/ 30 €

232
-
CELLULO
Hajime no Ippo : Ippo Makunouchi 
(2001)
Cel B11 original du héros sans décor, 
accompagné de son dôga non collé 
correspondant.
Joli pose du boxeur après combat.

100/ 150 €

233
-
CELLULO
Hajime no Ippo : Shigeta Akira 
(2000)
Cel A1 Key original sans décor, 
accompagné de son dôga non collé 
correspondant.
Joli pose du boxeur en plein combat.

60/ 80 €

234
-
CELLULOS
Hajime no Ippo : Ensemble de x2 
cellulos (2000)
- Ippo Makunouchi (2000) Ippo sur 
le ring avec ses gants de boxe. Key 
cel A9 collé sur copie laser de décor 
et accompagné d’un dôga matching 
non collé.
- Jason Ozuma vs Ippo A5 key avec 
son crayonné non collé

80/ 120 €

235
-
CELLULOS
Hajime no Ippo : Group cel (2000)
Rarissime key master set up 
provenant de l’épisode 25 de la serie 
(cut 114 à 117). 
Multi layers de 5 cel (A1end / A8 / B1 
/ C6end / D2) avec décor original 
gouaché correspondant non collé, x6 
dôgas ainsi qu’un magnifique layout 
crayonné correspondant original.
Superbe

80/ 120 €

236
-
CELLULOS
Ensemble de x2 cellulos PAN CEL 
Hajime no Ippo (2000)
- Nakadai (A4) sur le ring avec ses 
gants de boxeb + dôga original non 
collé.Taille 23*31cm
- Akira Shigeta (B11) sur le ring avec 
ses gants de boxe + dôga original 
non collé.Taille 26,5*34cm

60/ 80 €

237
-
CELLULOS
Hajime no Ippo : Ippo Makunouchi 
versus Saeki Takuma (2000)
Key cel multi layer (A2end / B3 / 
C2end / D3) issue de l’épisode 44 de 
la série. Accompagné des 4 dôgas 
matching.
Jolie pièce

60/ 80 €

229
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246
-
KAIYODO
Hokuto no Ken : Fist of the North 
Star - Raoh
Bust Cold Cast. 2nd color edition. 
Neuf en boite japonaise.

30/ 50 €

247
-
GASHAPON - FIGURINES
Important lot
Issue de série japonaise :
Berserk, One Piece, Kenshin, Full 
Metal, Naruto, Ken le Survivant et 
divers.

(Manque)

60/ 80 €

248
-
MANGAS
Ensemble de figurines & Gashapon 
en loose
Chobits, Urusei Yatsura, Rave & divers

60/ 80 €

249
-
NARUTO
Ensemble de figurines
Banpresto :
- Character Panel Figure, 2003 : 
Sasuke, Gaara, Naruto et Kakashi. 
En boite

Bandai :
- 2003, 9 mini figurines en boites 
dans leurs display
- 2003, Sasuke

Megahouse :
- 2004, Ensemble de six mini 
figurines, cinq en boites  
et l’ensemble dans un display

150/ 200 €

250
-
BLEACH
Ensemble de figurines
Mega House, Excellent Model Series :
- Rukia & Con, figurines en boite

Bandai :
- Ensemble de quatre Gashapon, full 
set de la série

60/ 80 €

251
-
YU YU HAKUSHO // HUNTER X 
HUNTER
Ensemble de figurines
YU YU HAKUSHO
- Jakks Pacific : Hiei sous blister 
ouvert
- Banpresto : Yusuke Urameshi, en 
boite

HUNTER X HUNTER
- Comania : Gon & Killua figurines 
en boites
- deux figurines en loose de Kurapika 
& Kuroro

Bel ensemble de quelques 
personnages iconiques des deux 
mangas phares de Yoshihiro Togashi

120/ 150 €

252
-
BERSERK
Kuri Puck Wooden Type (Art of 
War)
En boite, parfait état.

On y joint une autre figurine en 
plastique.

60/ 80 €

253
-
BERSERK
«Desperate Attack»
Statue en résine représentant Guts 
& Zodd
Limited edition, en boite état proche 
du neuf, serial n°0020

350/ 500 €

254
-
FIGUARTS ZERO
Rurouni Kenshin
2012
Figurine Neuf en boite.

40/ 60 €

MANGAS : 
FIGURINES / 
JOUETS

253
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264
-
TOYNAMI
Inuyasha
2004-2006
Ensemble de six figurines dans leurs 
blisters ouvert : Naraku, Miroku, 
Inuyasha, Kagome, Sango et 
Sesshomaru

120/ 150 €

265
-
STUDIO GHIBLI // MIYAZAKI
Ensemble de figurines et 
maquettes
COMINICA
- The Cat Returns : Trois figurines 
sous blister
- Howl’s Moving Castle : Porte clé 
neuf en boite

SEKIGUCHI ORGEL COLLECTION
Deux sculptures en porcelaine peinte 
l’une musicale du Château dans le 
ciel et l’autre de Kiki. 
En boite

YUJIN
Ensemble de quatre figurines en 
plastique de Secret of Blue Water
Full set de la série

BANDAI
Une maquette à montée et peindre 
du sous marin de Secret of Blue 
Water

100/ 150 €

266
-
LOVE HINA
Ensemble de figurines
- C-Works / Kaiyodo «SkyLuv Project» 
série 01-06
(Complète dans leurs blister ouvert)
- Sega
Trois figurines dans leurs boites. Ping 
Pong Set
- Year Plate
- Yamato !Story Image Figure!
Ensemble de 12 mini figurines en 
boites
- Neuf figurines en loose

120/ 150 €

267
-
RANMA 1/2 (Epoch)
Ensemble de cinq Gashapons
Trois dans leurs boite d’origine 
et deux en loose (une avec un 
accident).
On y joint un mini éventail et une 
figurine en plastique

60/ 80 €

268
-
TSUME
Ranma 1/2: Jusenkyo’s Cursed 
Springs Genma Saotome & Ranma 
HQS (2021)
Statue Tsume Résine et PVC. 
Limitée à 1200ex. échelle 1/8ème. 
Taille 30*31*29 cm
Neuve dans son carton d’emballage.

450/ 550 €

269
-
YU-GI-OH (Mattel)
Ensemble de figurines
- Yugi et  Seto Kaiba (en boite), 15 
cm (6’’) figurines
- Mini figurines de plusieurs monstres 
et personnages x12
Blister ouvert
- Porte clés en blister ouvert x4

50/ 80 €

270
-
YAMATO
Ryofu Housen
Figurine en boite proche de l’état 
neuf.

80/ 120 €

271
-
COMIC TORATOANA
«Fine Scenery Déesse potentielle : 
Morte & Diana»
COMIC TORATOANA
«Fine Scenery Déesse potentielle : 
Morte & Diana»
Ensemble de deux figurines en PVC 
échelle 1/9ème neuves en boite de 
2007.

100/ 120 €

272
-
BANDAI
«Golden Knight Garo 
Kiramekibito» (Japon, 2006)
BANDAI
«Golden Knight Garo Kiramekibito» 
(Japon, 2006)
Figurine.
En boite, complète

20/ 30 €

273
-
GOOD SMILE
«Bio Fighter Collection serie 05+ : 
Guyver 1»
Neuf en boite.

80/ 120 €

255
-
RUROUNI KENSHIN (Toycom 
Yamato)
Ensemble de huit figurines :
En blister ouvert :
Sanosuke, Yahiko, Kenshin (manque 
une jambe), Saito, Kaoru, Hiko, 
Aoshi, Battosai et Shishio

On y joint deux figurines en loose

120/ 150 €

256
-
RUROUNI KENSHIN (Toycom 
Samurai X)
Ensemble de qautre figurines
Full set de la série
Blister ouvert
Kenshin, Kaoru, Sanosuke et Hajime

50/ 80 €

257
-
AH! MY GODDESS
Ensemble de figurines
- Mini display Figure Pit Crew 
Collection Vol.1 (x4) et Vol.2 (x4) 
(full set) 
- Hobby Base : Banpei & Sigel. 
Complet en blister ouvert
- Atelier Sai : Bellcandy. En boite
- Sept figurines en loose

60/ 80 €

258
-
CARDCAPTOR SAKURA // SAKURA 
WARS 4 // MAGICAL DOREMI
CARDCAPTOR SAKURA
Sweet Collection :
- Suite de quatre mini figurines, full 
set. EN boite
BANDAI :
- Range cartes et cartes en boite
- Figurine en boite de sakura en roller
On y joint une grande figurine de 
Sakura en roller et six figurines en 
loose

SAKURA WARS 4
Figurine Sega d’Erika Fontaine

MAGICAL DOREMI
Ensemble de deux blisters avec des 
mini figurines

60/ 80 €

259
-
KOTOBUKIYA
Neon Genesis Evangelion - Rei 
Ayanami Party Dress ver.
Statue 1/8ème en résine de Rei

40/ 60 €

260
-
NEON GENESIS EVANGELION
Ensemble composé de :
Gashapon, figurines, horloge murale 
CD-Quartz et livre Die Sterne : 
artbook (2004)

60/ 80 €

261
-
BANDAI
Neon Genesis Evangelion - 00’ 
PROTO TYPE (Soul of Chogokin)
2003
GX-16 en boite complet

40/ 60 €

262
-
EVANGELION
Ensemble de figurines & Gashapon
Banpresto :
Suite de cinq bottle cap figure, 2003. 
En boite

Kaiyodo :
Sculpture en résine de Misato 
Katsuragi. En partie peinte et 
montée. En boite

Gainax :
8 figurines en loose

On y joint une figurines de Rei en 
loose

(manques et accidents)

50/ 80 €

263
-
FURUTA
Inuyasha
Ensemble de six figurines en boites 
avec notices.
Déjà montées.
(Manque socles pour deux)

On y joint 14 figurines & gashapon 
en loose.
(Manque un socle et une épée 
cassée)

80/ 120 €

261

265
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280
-
DRAGON BALL (Bandai)
Ensemble composé de :
- Mecha Collection : Bulma 
& Son Goku, Kame Sennin 
& Mai en boite et Pu-erh 
en loose
- Bon K Do : Végéta avec la 
carddass en boite 
- Super collection 9 : Super 
Saitan Son Gohan

150/ 250 €

281
-
DRAGON BALL (Museum 
Collection)
Ensemble composé de :
Trois figurines en boite :
Son Gohu & le dragon 
bleu, Son Goku & Shenron 
et Trunks & Son Gohan en 
voiture.

On y joint une figurine 
«Girls Figure» de Bulma et 
Son Goku en boite
(Tige pour fixer Goku 
cassée)

80/ 120 €

282
-
DRAGON BALL Z
Ensemble de figurines
En blister ouvert
Kide Biz :
Flexible Figures : Son 
Gohan Super Saiyan, 
Janemba, Son Goku et six 
mini figurines

Giochi Preciozi : six mini 
figurines

Irwin Toy : Gotenks, 
Supreme Kai, Son Gohan, 
Pui Pui, Yakon et Goten

70/ 90 €

283
-
DRAGON BALL 
(Banpresto)
Ensemble de figurines 
en boite
Mini figurines de 2003 :
Gohan enfant et ado, 
Goku ss et normal, Trunks 
du futur, Piccolo, Vegeta 
ss (x2) et normal, Krilin et 
tenshinan.

Figures & car, 2005 :
Goku & Goten

60/ 80 €

284
-
DRAGON BALL
Important ensemble de 
figurines & Gashapon
Loose
Différentes tailles et 
marques

On y joint quelques 
goodies et quelques 
figurines d’Arale
(Manques)

200/ 300 €

285
-
TSUME
Goku vs Nappa HQS 
(2018)
Statue Tsume Résine et 
PVC. 
Limitée à 4000ex. échelle 
1/6ème. Taille 43*32*37 cm
Neuve dans son carton 
d’emballage.

600/ 800 €

286
-
BANDAI / MATTEL / TYCO
«Saint Seiya / Les 
chevaliers du zodiaque / 
Jurassic Park»
BANDAI / MATTEL / TYCO
«Saint Seiya / Les chevaliers 
du zodiaque / Jurassic 
Park»
Ensemble de x3 figurines 
en loose Saint Seiya : 
EPSILON complet, dans 
son polystyrène mais sans 
boite / notice, Chevalier 
d’or du Sagittaire complet 
loose, ALPHA Siegfried 
complet, loose.

On ajoute à ce lot, le 
dimetrodon et le FX 
Dilophosaurus de la série 
Jurassic PARK (1st), un 
Pachycéphalosaure de 
Dino Riders (loose), Harley 
Robo (transformers), 
mini gobots et Mirage 
Autobot Citanes 26 ainsi 
qu’un «Constructicons 
Devastator»
(comprenant six 
transformers s’assemblant 
pour en créer un géant, 
par HUHEBNE, chine) ainsi 
que le «S.O.S Fantômes : 
Le Deltafou» (UE, 1986) 
en boite
Ensemble en état très 
moyen.

60/ 80 €

274
-
TSUME
Terraformars - Adolf Reinhard 
(2018)
Statue Tsume Résine et PVC. 
Limitée à 800ex. échelle 1/6ème 
Neuve dans son carton d’emballage.

200/ 300 €

275
-
TSUME
Terraformars - Shokichi Komachi 
HQS (2017)
Statue Tsume Résine et PVC. 
Limitée à 600ex. échelle 1/6ème 
Taille : 29x35x37cm
Neuve dans son carton d’emballage.

200/ 300 €

276
-
TSUME
Terraformars - Sylester Asimov 
HQS (2020)
Statue Tsume Résine et PVC. 
Limitée à 500ex. échelle 1/6ème 
Neuve dans son carton d’emballage.
29,3 x 32,6 x 27,8 cm

200/ 300 €

277
-
DRAGON BALL
Figurines
Ensemble de figurines diverses

20/ 30 €

278
-
DRAGON BALL Z (AB Toys)
Ensemble composé de :
- Mini figurines n°1, 3 et 4
- Coffret n°6 et 10
- Véhicule Mr Satan

300/ 500 €

279
-
DRAGON BALL Z (AB Toys)
Ensemble composé de :
- Figurines articulées neuves sous 
blister : Trunks enfant, Piccolo et 
Vegito
- Set de bataille en boite complet 
proche du neuf

200/ 300 €

278

279

280
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291
-
BANDAI
Saint Seiya - Lot de x2 figurines 
Die Cast (Japon, 1988)
«Thor de Phecda, Guerrier Divin de 
Gamma»
«Siegfried de Dubhe, Guerrier Divin 
d’Alpha»
En boite, complet

120/ 150 €

292
-
BANDAI
Saint Seiya «les Chevaliers du 
Zodiaque» (France, 1988)
«Syd de Mizar, Guerrier Divin de 
Zéta» (version française)
En boite, complet avec publicité

40/ 60 €

293
-
BANDAI
Saint Seiya «Los Caballeros del 
Zodiaco» - Lot de x5 figurines Die 
Cast (Espagne, 1987-1988)
«Shura, Chevalier d’or du 
Capricorne» (Espagne, 1987) - en 
boite, sans notice / plastique
«Saga, Chevalier d’or des Gémeaux» 
(Espagne, 1987) - complet en boite
«Hagen de Merak, Guerrier Divin de 
Bêta» (Espagne, 1988) - complet en 
boite
«Fenrir d’Alioth, Guerrier Divin 
d’Epsilon» (Espagne, 1988) - complet 
en boite
«Aldébaran, Chevalier d’Or du 
Taureau (Espagne, 1987) - complet 
en boite

En boite, manque notice et plastique 
de protection

150/ 250 €

287
-
BANDAI
Les Chevaliers du 
Zodiaque (France Made in 
Hong Kong, 1987)
Shiryu, le Chevalier de 
bronze du Dragon. 
Armure de Bronze V1, 
première version
En boite complet, très bon 
état. 
France, Made in Hong Kong, 
peu commun

100/ 120 €

288
-
BANDAI
Les Chevaliers du 
Zodiaque - Lot de x3 
figurines Die Cast (France, 
1987-1988)
«Aiolos, Chevalier d’or du 
Sagittaire» (France, 1987)
«Saga, Chevalier d’or des 
Gémeaux» (France, 1987)
«Shura, Chevalier d’or du 
Capricorne» (France, 1987)

Les figurines sont 
complètes, en boite, la 
plupart avec notices. 
Bon état général

150/ 250 €

289
-
BANDAI
Saint Seiya - Megrez 
no Alberich DELTA robe 
(1988)
Armure vintage japonaise 
d’Asgard, complet en 
boite, bel état, très peu 
d’oxydation

100/ 150 €

290
-
BANDAI
Saint Seiya - ODIN Robe 
(1988)
Armure vintage Taïwanaise 
d’Asgard, en boite, état 
convenable

80/ 120 €
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294
-
BANDAI
Saint Seiya - Moving Soldier box
Neuve, comprend les 5 Gasha des 
chevaliers de bronze. N°02045 43112 
08332 4

40/ 60 €

295
-
BANDAI
«Saint Seiya : Odin Robe» 
(Taïwan, 1988)
BANDAI
«Saint Seiya : Odin Robe» (Taïwan, 
1988)
Armure vintage en boite, bel état, 
complète avec son socle et le papier 
d’avertissement

80/ 120 €

296
-
SAINT SEIYA
Important lot de Gashapons et 
petites figurines.
Important lot de Gashapons et 
petites figurines.

60/ 80 €

297
-
SAINT SEIYA
Ensemble de figurines en loose
Ensemble de figurines en loose 
vintage et moderne

30/ 60 €

298
-
BANDAI
SAINT SEIYA : GEMINI (2003) & 
CANCER (2005)
Lot de deux armures New Vintage 
Edition - armures de Saga des 
Gémeaux et du spectre du Cancer 
version surplis d’Hadès, complets 
en boite

40/ 60 €

299
-
BANDAI
Saint Seiya - Cygnus Gold (2004)
New Vintage edition - Hyoga Gold 
2nd armure, complet en boite

30/ 40 €

300
-
BANDAI
Saint Seiya Myth Cloth - Aquarius 
no Camus (2004)
Armure d’or du chevalier du Verseau, 
première édition Myth Cloth - 
complet en boite.

40/ 60 €

301
-
BANDAI
Saint Seiya Myth Cloth - Capricorn 
no Shura (2004)
Armure d’or du chevalier du 
Capricorne, première édition Myth 
Cloth - complet en boite.

40/ 60 €

302
-
BANDAI
Saint Seiya Myth Cloth - Lot de 
x5 armures (Bronze 2nde) - 2005 
/ 2007
Comprend Seiya, Shiryu, Hyoga, 
Shun et Ikki, chacun complet, dans 
sa boite d’oirigine. L’occasion d’avoir 
les 5 chevaliers de Bronze dans leur 
seconde armure d’un seul coup

150/ 200 €

303
-
BANDAI
Saint Seiya Myth Cloth Grand 
Pope Shion (2005)
En boite complet

20/ 30 €

304
-
BANDAI
Saint Seiya Myth Cloth - Gemini 
no Kanon (2005)
Complet en boite. Vendu avec le 
buste «APPENDIX» sorti en 2007, 
neuf.

20/ 40 €

305
-
BANDAI
Saint Seiya Myth Cloth - 
Rhadamantis (2005)
Complet en boite. Armure d’Hadès

40/ 60 €

306
-
BANDAI
Saint Seiya Myth Cloth - Aries no 
Shion (2007)
Complet en boite. Armure d’Hadès 
du chevalier du Bélier

30/ 50 €

307
-
BANDAI
Saint Seiya Myth Cloth - Pegasus 
no Seiya (2008)
Saint Seiya Myth Cloth - Pegasus no 
Seiya (Bandai 2008)
Etat neuf, en boite. Armure divine 
argentée de Seiya. Très bon état.

80/ 120 €

308
-
BANDAI
Saint Seiya - Myth Cloth Type - 
Sagittarius  Aiolos & Seiya.
En boite neuf.

40/ 60 €

309
-
SAINT SEIYA
Myth Cloth Type - Athena Limited 
Deluxe Edition
Rare, complète en boite.

60/ 80 €

298 302
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312
-
BANDAI
Saint Seiya MYTH CLOTH - Lot des 
x12 chevaliers d’or
BANDAI
Saint Seiya MYTH CLOTH - Lot des 
x12 chevaliers d’or 
Superbe ensemble comprenant tous 
les chevaliers d’or des chevaliers du 
zodiaque en version MYTH Cloth, 
sorties sur les premières éditions 
entre 2004 et 2006. 
Toutes les figurines sont en état 
proche du neuf !
- «Mü de Jamir, Chevalier d’or du 
Bélier» (HK, 2005)
- «Aldébaran, Chevalier d’or du 
Taureau» (HK, 2005)
- «Saga, Chevalier d’or des 
Gémeaux» (Japon, 2005)
- «Masque de Mort, Chevalier d’or du 
Cancer» (HK, 2005)
- «Aiolia, Chevalier d’or du Lion» (HK, 
2004)
- «Shaka, Chevalier d’or de la Vierge» 
(HK, 2004)
- «Dohko, Chevalier d’or de la 
Balance» (HK, 2005)
- «Milo, Chevalier d’or du Scorpion» 
(HK, 2005)
- «Aiolos, Chevalier d’or du 
Sagittaire» (HK, 2004)
- «Shura, Chevalier d’or du 
Capricorne» (HK, 2005)
- «Camus, Chevalier d’or  
du Verseau» (HK, 2004)
- «Aphrodite, Chevalier d’or  
des Poissons» (HK, 2006)

600/ 800 €

313
-
TSUME
Saint Seiya - Aiolios du Sagittaire 
HQS (2018)
Statue Tsume Résine et PVC. 
Limitée à 2500ex. échelle 1/6ème.H 
: 35,6 cm
Neuve dans son carton d’emballage.

350/ 450 €

314
-
TSUME
Saint Seiya - Aiolia du Lion HQS 
(2018)
Statue Tsume Résine et PVC. 
Limitée à 1600ex. échelle 1/6ème.
Neuve dans son carton d’emballage.

450/ 550 €

310
-
BANDAI
Saint Seiya MYTH CLOTH - 
Lot de x4 Figurines Die Cast
- «Orphée, Chevalier d’argent 
de la Lyre» (Japon, 2006)
- «Siegfried de Dubhe, Guerrier 
Divin d’Alpha» (Japon, 2006)
- «Syd de Mizar, Guerrier Divin 
de Zeta» (Japon, 2006)
- «Mime de Benetnasch, 
guerrier divin d’Eta « (version 
française, 2008)

Figurines Myth Cloth 
complètes en boite, toutes 
proches de l’état NEUF

150/ 250 €

311
-
BANDAI
Saint Seiya MYTH CLOTH - 
Lot de x4 Figurines Die Cast
- «Shion, Le Grand Pope» (HK, 
2005)
- «Rhadamanthe de la 
Wyverne» (HK, 2005)
- «Aiacos de Garuda» (Japon, 
2006)
- «Minos du Griffon» (version 
française, 2008)

Figurines Myth Cloth 
complètes en boite, toutes 
proches de l’état NEUF

120/ 150 €

312
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315
-
GOLDORAK
Magnet - La vedette d’Antenne 2 
(France - 1979)
Figurine magnétique en métal
En boite
Bel état
H : 5 cm

40/ 60 €

316
-
GOLDORAK
Actarus ( High Dream - HL Pro, 
France/Japon, 2003)
Figurine en plastique et vinyle.
En boite.

150/ 200 €

317
-
GOLDORAK
Medicom Toys - Real Action Heroes 
(Japon - 1997)
Figurine en boite
Vinyle et plastique

70/ 90 €

318
-
GOLDORAK
Wind-up toy (Robin - Japon, 1978)
Petit robot marcheur en plastique
Neuf sous blister.

30/ 50 €

319
-
KAIYODO
UFO ROBO GRENDIZER : 
«Revoltech Yamaguchi Series No. 
085» (Japon, 2010)
Figurine Goldorak japonaise 
complète en boite, proche du neuf

40/ 60 €

320
-
REVOLTECH KAIYODO
Zone of the Enders - Jehuty Anubis 
Ver. Yamaguchi : n°111
En boite, neuf.

40/ 60 €

321
-
REVOLTECH KAIYOODO
Zone of the Enders - Anubis 
Yamaguchi : n°113
En boite, neuf.

40/ 60 €

322
-
KAIYODO
Lot de x7 figurines en boite 
«Revoltech Yamaguchi» (Japon, 
2006-2008)
- No.10, The Mobile Police Patlabor 
AV-98 Ingram1
- No.14, The Mobile Police Patlabor 
AV-98 Ingram2
- No.19, The Transformers Cybertron 
Commander Convoy»
- No.20, The Mobile Police Patlabor 
Type-J9 Griffon»
- No.22, The Mobile Police Patlabor 
AV-XO Type-Zer»
- No.25, The Transformers Destron 
Leader Megatron»
- No. 061 : Protect Gear «The Red 
Spectacles»

120/ 150 €

323
-
YAMATO
«Macross Do You Remember Love, 
VF-1S Roy Focker»
Véhicule
En boite, proche du neuf

140/ 160 €

324
-
BANDAI
EX Model, «Patlabor special 
Control Vehicle» (Japon, 2001)
Maquette à monter
En boite, proche du neuf

30/ 50 €

325
-
BANDAI
«Patlabor Shinohara AV-98 : 
INGRAM 1» (2001)
Maquette Master Grade P21C.
Neuve en boite

30/ 40 €

326
-
BANDAI
Mobile Suit Zeta Gundam Z-006
Maquette montée. Avec sa boite

20/ 30 €

327
-
GUNDAM
Ensemble de quatre :
- Gundam Seed GAT-X105 Aile Strike 
Gundam en boite (2005)
- Wild Gundam XXXG-01W en boite
- GN-0000 00 Gundam, 2008, en 
boite
- Gundam Seed S Destiny ZGMF-
X10A Freedom Gundam Kira Yamato 
(2007) HCM Pro

40/ 60 €

328
-
BANDAI
Lot de x2 robot Sentai pour pièces 
et de x3 die cast liveman
- «Bioman : Bio Robot DX»
Robot transformable de la première 
série, 1984.
Sans boite, des manques. Mauvais 
état.

- «Godaikin Bismarck Sab Rider DX»
Robot de la série, avec le vaisseau. 
En loose, des manques, mauvais 
état. 1985

«Liveman Die cast figures»
Ensemble des 3 forces Bioman 3 
«Liveman (faucon / Lion / Dauphin) 
versions françaises «TF1. 
Sans boite, mauvais état, des 
manques. 1988

100/ 150 €

316 317
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TRANSFORMERS

329
-
LIVRES
Ensemble de quatre livres :
- The Transformers Binaltech & TF 
Collection Complete guide
- Transformers First Series Complete
- Cybertronian Index, Unofficial 
Recognition Guide
- The Art of IDW’s Transformers

On y joint un calendrier de 2003 
et un vinyle Cybertronics Spree 
Transformers 1986

120/ 150 €

330
-
DVD
Ensemble comprenant :
Transformers, coffret Blu-ray des 3 
premier opus de Michael Bay
The Original Transformers, Saison 
1 à 4
Transformers Two-disc Special Edition

30/ 50 €

331
-
TONKA
«GoBots : Rock Lords» (1986)
Lot de x9 figurines sans boite. 
Etats variables

100/ 200 €

332
-
BANDAI
«Gobots Robo Machine - Super : 
Cy-Kill»
UE, 1985
Loose

30/ 50 €

333
-
BANDAI
«Gobots Robo Machine - Super : 
Throttle»
BANDAI
«Gobots Robo Machine - Super : 
Throttle»
UE, 1985
Loose

30/ 50 €

331

332

333
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344
-
HASBRO & TAKARA
«Transformers G1, Omnibots : 
Camshaft»
1984
En loose avec sa notice, arme et 
missiles grappés et planche de 
stickers non collés.

60/ 80 €

345
-
TAKARA & HASBRO
«Transformers, G1, Base : 
Trypticon»
TAKARA & HASBRO
«Transformers, G1, Base : Trypticon»
Japon, 1986
Loose

30/ 50 €

346
-
TAKARA & HASBRO
«Transformers, G1, Autobot : 
Hoist»
USA, 1982
Loose avec ces accessoires

50/ 60 €

347
-
HASBRO
«Transformers, G2, Leaders: 
Optimus Prime»
USA, 1992
Loose avec ces accessoires, sa notice, 
la planche de stickers en partie 
intact et des missiles grappés.

120/ 150 €

348
-
HASBRO & TAKARA
HASBRO & TAKARA
Ensemble de notices, pub, une boite 
et armes en loose.

20/ 30 €

349
-
HASBRO
«Transformers, Robot Heroes, G1 
Series»
2006 - 2007
Ensemble de huit figurines en loose : 
- Grimlock vs Shockwave
- Mirage vs Starscream
- Optimus Prime vs Ravage
- Rodimus vs Insecticon

40/ 60 €

350
-
HASBRO & TAKARA
«Beastformers / Battle Beasts»
Ensemble de 52 figurines en loose 
sans leurs armes.

300/ 500 €

334
-
BANDAI
«Gobots Robo Machine - 
Super : Staks»
UE, 1985
Loose
(Manque tuyères 
d’échappement)

20/ 30 €

335
-
BANDAI
«Gobots Robo Machine 
- Super : Leader-1 & 
Warpath»
UE, 1985
Loose
(Manque rotor principal de 
warpath)

40/ 60 €

336
-
BANDAI
«GoBots Machine Robo 
- Double Machine Robo: 
Jettranser (W-MR-01)»
BANDAI
«GoBots Machine Robo 
- Double Machine Robo: 
Jettranser (W-MR-01)»
Japon, 1985
Loose avec accessoires

30/ 40 €

337
-
BANDAI
«Gobots Robo Machine - 
Combinator : Helicopter 
& Transporter»
UE, 1985
Loose

30/ 50 €

338
-
BANDAI
«GoBots Machine Robo 
- Double Machine Robo: 
Tanktranser (W-MR-
03)»
BANDAI
«GoBots Machine Robo 
- Double Machine Robo: 
Tanktranser (W-MR-03)»
1985
Loose avec accessoires

30/ 50 €

339
-
BANDAI
«GoBots Machine Robo 
- 600 Series : Blackbird 
Robo (MR-45), Classic 
Robo (MR-44) et Eagle 
Robo (MR-25)»
Japon, 1985
Ensemble de trois
Loose
(Ailes collées pour le MR-
25)

30/ 50 €

340
-
BANDAI
«GoBots Robo Machine 
- Regular : Man-o-War, 
Ace, Submarine (RM-33) 
et Water Walk (RM-31)
UE, 1985
Ensemble de quatre 
Loose

40/ 60 €

341
-
POPY D.S.
«GoBots Machine Robo 
- 600 Series : Super Car 
Robo (MR-07) et Buggy 
Robo (MR-08)
Japon, 1982
Ensemble de deux 
véhicules
Loose

40/ 60 €

342
-
BANDAI
«GoBots Robo Machine : 
Command center»
UE, 1984
Loose
(Incomplet)

40/ 60 €

343
-
BANDAI
«ROBO MACHINE : Super 
Go Bots - Herr Fiend» 
(1985)
BANDAI
«ROBO MACHINE : Super 
Go Bots - Herr Fiend» 
(1985)
Porsche 928 S 
transformable, en boite 
complète.
Bon état.

120/ 150 €

343
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359
-
HASBRO & TAKARA
«Transformers, G1, Jumpstarters: Twin Twist»
1984
Boite avec accessoires et sa notice

30/ 50 €

360
-
TAKARA & HASBRO
«Transformers, G1, Autobot : Blurr»
TAKARA & HASBRO
«Transformers, G1, Autobot : Blurr»
USA, 1986
Loose

40/ 60 €

361
-
TAKARA & HASBRO
«Transformers G1, Combiners : Stunticons»
TAKARA & HASBRO
«Transformers G1, Combiners : Stunticons»
1986
Ensemble de cinq transformers, en loose,  pouvant 
s’assembler pour créer un plus grand : «Menasor» :
- Dead End, avec ces armes
- Drag Strip, avec ces armes
- Breakdown
- Wildrider, avec ces armes
- Motormaster

120/ 150 €

362
-
HASBRO & TAKARA
«Transformers G1 : Micromasters»
1989 - 1990
Important lot de 27 Micromasters transformers en loose :
- Air Patrol : Blaze Master, Treadbolt, Sky High, Eagle Eye. 
Série complète
- Astro Squad : Barrage et Moonrock
- Construction Patrol : Neutro et Ground powder 
(manque pelle)
- Race Car Patrol : Roadhandler, Free Wheeler, Swindler et 
Tailspin. (Série complète)
- Race Track Patrol : Ground Hog, Motorhead, Barricade 
et Roller Force. (Série complète)
- Rescue Patrol : Stakeout, Seawatch, Fixit et Red Hot. 
(Série complète)
- Sports Car Patrol : Hyperdrive, Detour, Road Hugger et 
Blackjack. (Série complète)
- Tanker Truck with Pipeline and Gusher : Pipeline
- Monster Truck Patrol : Hydraulic
- Off-Road Patrol : Mudslinger

80/ 120 €

363
-
TAKARA & HASBRO
«Transformers G1, Combiners : Predacons»
1986
Ensemble de cinq transformers, en loose,  pouvant 
s’assembler pour créer un plus grand : «Predaking» :
- Razorclaw (complet)
- Rampage (complet)
- Headstrong (manque un gun)
- Tantrum (manque un gun)
- Divebomb (complet)

150/ 200 €

351
-
HASBRO
«Transformers G1, Powermasters : 
Optimus Prime»
1988
Loose avec un canon et la tête 
d’Optimus

30/ 40 €

352
-
HASBRO & TAKARA
«Transformers G1, Triple Changers 
: Sandstorm»
1986
En loose

20/ 30 €

353
-
TAKARA
«Transformers G1 : Perceptor»
1984
En loose avec ces accessoires 
(manque un missile) et sa notice

On y joint une partie de Shockwave 
(Parties cassées ar manquantes)

50/ 60 €

354
-
HASBRO & BANDAI
«Transformers G1 : Jetfire»
1985
En loose

30/ 40 €

355
-
HASBRO & TAKARA
«Transformers G1, Omnibots : 
Downshift»
1984
En loose avec sa notice, arme et 
missiles grappés et planche de 
stickers non collés, sauf un.

60/ 80 €

356
-
TAKARA
«Transformers, G1, Mini-
cassettes»
Ensemble de trois transformers en 
loose avec leurs armes :
- Frenzy, 1983
- Overkill, 1986, Takara Macau
- Ravage, 1984

60/ 80 €

357
-
HASBRO & TAKARA
«Transformers G1 : Mini Vehicles»
Ensemble de sept transformers en 
loose :
- Beachcomber, Takara, 1984
- Cosmos, Hasbro & Takara, 1984
- Outback, Hasbro & Takara, 1985
- Powerglide, Takara, 1984
- Seaspray, Takara, 1984
- Tailgate, Hasbro & Takara, 1985
- Warpath, Hasbro & Takara, 1984

100/ 150 €

358
-
TAKARA
«Transformers, G1, Leader: 
Optimus Prime»
Japon, 1982
Loose avec accessoires (manque un 
missile) , notice (UE), carte de stats 
(UE) et fascicule de pub (UE)

200/ 300 €

358 363
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366
-
TAKARA & HASBRO
«Transformers 
G1, Combiners : 
Contructicons»
1985
Ensemble de six 
transformers, en loose,  
pouvant s’assembler 
pour créer un plus grand : 
«Devastator» :
- Bonecrusher
(Manque pistolet laser)
- Hook
- Long Haul
(Un élément sur le lance 
missile cassé recollé)
- Mixmaster
- Scavenger
(Manque le pistolet laser)
- Scrapper
(Manque le pistolet laser)

60/ 80 €

367
-
TAKARA & HASBRO
«Transformers 
G1, Combiners : 
Combaticons»
1985
Ensemble de six 
transformers, en loose,  
pouvant s’assembler 
pour créer un plus grand : 
«Bruticus» :
- Blast Off, avec sa carte 
de stats
- Brawl (Manque Electron 
Gun)
- Onslaught, avec sa carte 
de stats et sa notice
- Swindle
- Vortex, avec sa carte de 
stats

120/ 150 €

368
-
TAKARA
«Transformers, G1, 
Autobot : Bluestreak»
Japon, 1982
Loose avec ces accessoires
(Manque un missile)

40/ 60 €

369
-
TAKARA & HASBRO
«Transformers, G1, 
Autobot : Hot Rod»
USA, 1986
Loose avec ces accessoires

30/ 50 €

370
-
TAKARA & HASBRO
«Transformers, G1, 
Autobot : Hound»
1982
Loose 
(Manque le jerrican, le 
cache roue, la mitrailleuse 
et deux missiles)

30/ 50 €

371
-
TAKARA & HASBRO
«Transformers, G1, 
Autobot : Inferno»
USA, 1982
Loose avec accessoires
(Manque un missile et son 
fusil)

40/ 60 €

364
-
TAKARA, HASBRO & MB
Ensemble de cinq transformers G1, Dinobots :
1985
- Slag (avec boite MB, armes, notice et stickers non 
collés)
- Sludge, avec notice. (Manque canon à électron et épée 
d’énergie)
- Grimlock 
- Snarl (avec boite MB)
- Swoop (Avec ses armes)

200/ 300 €

365
-
TAKARA & HASBRO
«Transformers G1, Decepticon Jets»
1984-85
Ensemble de cinq transformers  :
- Thundercracker :
Avec tous ces accessoires, sa boite, stickers non collés et 
la notice. (un petit manque sur la fixation d’un des lance-
missile).
- Dirge :
Notice (UE), accessoires et sa carte de stats, (manque 
train d’atterrissage)
- Skywarp :
Avec tous ces accessoires.
- Ramjet :
Accessoires (manque train d’atterrissage)
- Thrust :
Notice (UE) et accessoires (manque train d’atterrissage)

100/ 150 €

367
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372
-
TAKARA & HASBRO
«Transformers, G1, Autobot : 
Jazz»
USA, 1984
En boite avec ces accessoires dont 
un missile grappé, la notice et la 
planche de stickers (utilisée)

80/ 120 €

373
-
TAKARA & HASBRO
«Transformers, G1, Autobot : Kup»
USA, 1986
Loose

30/ 40 €

374
-
TAKARA
«Transformers, G1, Autobot : 
Mirage»
Japon, 1982
Loose avec ces accessoires

40/ 60 €

375
-
TAKARA
«Transformers, G1, Autobot : Red 
Alert»
Japon, 1982
Loose avec ces accessoires

60/ 80 €

376
-
TAKARA & HASBRO
«Transformers, G1, Autobot : 
Sideswipe»
Japon, 1982
Loose avec ces accessoires

60/ 80 €

377
-
TAKARA & HASBRO
«Transformers, G1, Autobot : 
Sunstreaker»
TAKARA & HASBRO
«Transformers, G1, Autobot : 
Sunstreaker»
1984
Loose avec ces accessoires et 
sa notice

80/ 120 €

378
-
TAKARA & HASBRO
«Transformers, G1, Autobot : 
Tracks»
1984
Loose avec ces accessoires 
(Manque deux missiles)

30/ 40 €

379
-
TAKARA
«Transformers, G1, Autobot : 
Trailbreaker»
TAKARA
«Transformers, G1, Autobot : 
Trailbreaker»
Japon, 1982
Loose avec ces accessoires, sa 
notice et sa carte de stats

40/ 60 €

380
-
TAKARA & HASBRO
«Transformers, G1, Clones : 
Fastlane & Cloudraker»
1987
Avec ces accessoires, la notice 
et les deux cartes de stats

80/ 120 €

372

377

379

380
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385
-
HASBRO & TAKARA
«Transformers, G1, 
Headmasters: Chromedome»
1987
Loose avec accessoires et carte 
de stats

80/ 120 €

386
-
TAKARA
«Transformers, G1, 
Insecticons: Bombshell & 
Kickback»
1983 & 1985
Ensemble de deux transformers 
en loose :
- Bombshell avec accessoire et 
carte de stats
- Kickback avec accessoire et 
notice

60/ 80 €

387
-
TAKARA TOMY
Transformers : «A Bathing 
Ape X Transformers : 
Optimus Prime» (Japon, 
2011) - BRAND NEW
Figurine G1 neuve en boite. 
Scellée
Camouflage. RARE

200/ 300 €

388
-
TAKARA
Transformers : G1 Optimus 
Prime «Pepsi : Convoy» 
(Japon, 2005)
Figurine complète en boite, 
proche du neuf

100/ 120 €

381
-
TAKARA & HASBRO
«Transformers, G1, Clones : Pounce 
& Wingspan»
1987
En boite avec ces accessoires, la 
notice et les deux cartes de stats

80/ 120 €

382
-
TAKARA & HASBRO
«Transformers, G1, 
Communicators : Blaster»
1984
Loose avec son fusil

50/ 60 €

383
-
TAKARA & HASBRO
«Transformers, G1, 
Communicators : Soundwave»
1983
boite avec ces accessoires, la notice 
et la carte de stat

100/ 150 €

384
-
BANDAI (Ashi Productions)
«Transformers, G1, autobot : 
Whirl»
1984
Boite MB, avec ces accessoires

120/ 150 €

386

387

388
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391
-
HASBRO
«Transformers Micromaster, 
Autobot : Patrouille de poids 
lourds» (Benelux, 1989) - BRAND 
NEW
Quatre véhicules transformers
Carte neuve scellée sous blister

30/ 50 €

392
-
HASBRO
«Transformers Micromaster, 
Decepticon : Patrouille militaire» 
(Benelux, 1989) - BRAND NEW
Quatre véhicules transformers
Carte neuve scellée sous blister

50/ 80 €

393
-
HASBRO
«Transformers Micromaster, 
Autobot : Patrouille routière» 
(Benelux, 1989) - BRAND NEW
HASBRO
«Transformers Micromaster, Autobot 
: Patrouille routière» (Benelux, 1989) - 
BRAND NEW
Quatre véhicules transformers
Carte neuve scellée sous blister

80/ 120 €

389
-
HASBRO
Transformers «Aerialbot Air 
Warrior Superion»
USA, 1985
En boite, complet

250/ 450 €

390
-
HASBRO
«Transformers Combaticon 05 : 
Leader Onslaught» (Europe, 1985)
Figurine en boite
(boite usée)

150/ 200 €
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394
-
TAKARA
«Transformers : Good Bye 
Convoy» (Japon, 1986)
Superbe pièce. Gift set exclusif très 
rare disponible uniquement au Japon 
en 1986.
BOX Complet en boite avec toute la 
documentation, stickers non collés et 
certains éléments grappés.

TRES RARE

1 400/ 1 600 €
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395
-
TAKARA
«Transformers : Good Bye 
Megatron» (Japon, 1986)
Superbe pièce. Gift set très rare 
disponible au Japon avec Megatron 
et Strarscream en 1986, premiere 
version de Megatron avec le scope 
sortie au Japon.
Version exclusive avec la jambe 
bleue.
Figurine complète en boite.
(Points de la boite découpés sur le 
verso)

1 700/ 1 900 €
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398
-
TAKARA
«Transformers C-69 : Ultra Magnus» (Japon, 2000)
15th Anniversary 
En boite, proche du neuf

120/ 160 €

399
-
TAKARA
«Transformers 01 : Convoy version noire» (Japon, 
2000)
En boite, état proche du neuf
Exclusivité de la JafCon 2000 Tokyo

400/ 600 €

396
-
TAKARA
«Transformers 16-S : Megatron (Version P38 noire)» 
(Japon, 2000)
15th Anniversary
En boite, proche de l’état neuf

300/ 400 €

397
-
TAKARA
«Transformers 16-S : Megatron (Version P38 argent)» 
(Japon, 2000)
En boite, complet

250/ 300 €
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400
-
HASBRO
«Transformers Beast Machines - 
Ultraclass : Jetstorm»
USA, 2000
Loose avec ces armes et notice

10/ 20 €

401
-
TAKARA
Transformers - «MAGASCF TF 
03 Destron Leader Megatron» 
(Japon, 2002)
En boite, proche du neuf

40/ 60 €

402
-
TAKARA
«Transformers 90 : Tigertrack» 
(Japon, 2002)
Figurine en boite, proche du neuf

200/ 300 €

403
-
HASBRO
«Transformers Beast Wars 
animutants : Predator 
MEGATRON» (1998)
Figurine complète en boite, bel état.

30/ 50 €

404
-
HASBRO
Lot de x2 Véhicules, En boite, 
complet (UE, 2001)
- «Transformers :Ultra Magnus»
- «Transformers :Optimus Prime»

60/ 80 €

405
-
TAKARA
«Transformers 22 : Starscream» 
(Japon, 2001)
Reissue
En boite, proche du neuf

60/ 80 €

406
-
TAKARA
«Transformers C-78B : Black Rodimus» (Japon)
Reissue japon, 2001. Mail away.
Rare. En boite, proche du neuf

250/ 400 €

407
-
TAKARA
«The Transformers Collection 0 : Convoy» (Japon, 
2003)
Japon, 2003
Figurine
Complet, avec carton du binder pour les cartes

180/ 220 €

402
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413
-
TAKARA
The Transformers 
Collection : Lot de x2 
figurines (Japon, 2003-
2004)
#11 : «AstroTrain»
#12 : «Mini-Bots» 
Complet, état neuf

100/ 150 €

414
-
TAKARA
The Transformers 
Collection : Lot de x2 
figurines (Japon, 2004)
#13 : «Hot Rodimus & 
Firebolt»
#14 : «Hound»
Complet, état neuf

120/ 160 €

415
-
TAKARA
The Transformers 
Collection : Lot de x2 
figurines (Japon, 2005)
#15 : «Stepper»
#16 : «Insecticons Sharpnel, 
Bombshell & Kickback»
Complet, état neuf

120/ 160 €

416
-
TAKARA
The Transformers 
Collection : Lot de x2 
figurines (Japon, 2005)
#17 : «Blitzwing»
#18 : «Soundblaster avec 
Ravage & Buzzsaw»
Complet, état neuf

150/ 250 €

417
-
TAKARA
The Transformers 
Collection : Lot de x2 
figurines (Japon, 2005)
#19 : «Perceptor»
#20 : «Kup & Wheelie» 
Complet, état neuf

100/ 150 €

408
-
TAKARA
«The Transformers Collection 1 : 
Meister» (Japon, 2002)
Figurine
Complet, état neuf

80/ 120 €

409
-
TAKARA
The Transformers Collection : Lot 
de x2 figurines (Japon, 2002)
#2 : #Prowl»
#3 : #Skids»
Complet, état neuf

60/ 80 €

410
-
TAKARA
The Transformers Collection : Lot 
de x2 figurines (Japon, 2002)
- #4 : «Tracks»
- #5 : «Smokescreen»
Complet, état neuf

100/ 150 €`

411
-
TAKARA
The Transformers Collection : Lot 
de x2 figurines (Japon, 2002-2003)
- #6 : «Megatron» (superbe)
- #7 : «Lambor»
Complet, état neuf

200/ 250 €

412
-
TAKARA
The Transformers Collection : Lot 
de x3 figurines (Japon, 2003)
- #8 : «Inferno»
- #9 : «Starscream»
- #10 : « Soundwave & Laserbeak»
Complet, état neuf
Très beau lot

100/ 150 €

408 409

411410

412

413
414

415 416

417
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423
-
TAKARA
Lot de x2  «Transformers Binaltech 
en boite proche du neuf (Japon, 
2004)
- BT01 : Subaru Impreza WRC 2003 - 
Smokescreen 
- BT02 : Dodge Viper - Lambor
Figurines en boite complètes, proche 
du neuf

60/ 80 €

424
-
TAKARA
Lot de x2  «Transformers Binaltech 
en boite proche du neuf (Japon, 
2004)
- BT03 : Subaru Impreza WRX - 
Streak»
- BT04 : Jeep Wrangler - Hound»

Figurines en boite, proche du neuf

60/ 80 €

425
-
TAKARA
Lot de x2  «Transformers Binaltech 
en boite proche du neuf (Japon, 
2004)
- BT05 : Dodge Viper SRT-10 - Dead 
End»
- BT06 : Chevrolet Corvette Z06 - 
Tracks»

Figurines en boite, proche du neuf

80/ 120 €

426
-
TAKARA
Lot de x2  «Transformers Binaltech 
en boite proche du neuf (Japon, 
2004)
- BT08 : Mazda RX-8 - Meister»
- BT09 : Jeep Wrangler - Swindle»

Figurines en boite, proche du neuf

80/ 120 €

427
-
TAKARA
Lot de x2  «Transformers Binaltech 
en boite proche du neuf (Japon)
- BT10 : Ford Mustang GT - Grimlock, 
2004, proche du neuf
- BT12 : Honda S2000 - Overdrive, 
2005, sunfade

Figurines en boite

60/ 80 €

428
-
TAKARA
Lot de x2  «Transformers Binaltech 
en boite proche du neuf (Japon, 
2005)
- BT13 : Mazda RX-8 - Laserwave
- BT16 : Toyota bB X Version - 
Theoretician Skids

Figurines en boite, proche du neuf

80/ 120 €

418
-
TAKARA
«The Transformers 
Masterpiece, 
MP-1 : Cybertron 
Commander 
Convoy» (Japon, 
2003)
Figurine en boite 
complète, très bon 
état.

120/ 160 €

419
-
JUST TOYS
«The Trailer of 
20th Anniversay of 
Master Piece MP-1 : 
Trailer»
USA, 2005
En boite, complet

60/ 80 €

420
-
TAKARA
«The Transformers 
Masterpiece, MP-3 
: Air Commander 
Starscream»» 
(Japon, 2006)
Figurine en boite 
complète, proche 
du neuf.

150/ 250 €

421
-
TAKARA
Transformers 
«MP-4 Cybertron 
Commander 
Convoy»
Japon, 2006
En boite, complet

200/ 300 €

422
-
TAKARA TOMY
«The Transformers 
Masterpiece, MP-5 
: Destron Leader 
Megatron» (Japon, 
2007)
Figurine en boite, 
complète.
Très bon état, 
proche du neuf.

120/ 160 €

418 420

422
421

425
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429
-
TAKARA
«Transformers Collector’s Edition  
Cybertron 47» (Japon)
En boite, état proche du neuf

120/ 150 €

430
-
TAKARA
«Transformers Collector’s Edition 
Cybertron 98» (Japon)
En boite, état proche du neuf

120/ 150 €

431
-
TAKARA
«Transformers Collector’s Edition 
Cybertron 99» (Japon)
En boite, état proche du neuf

120/ 160 €

432
-
KAIYODO & TOMY
«Revoltech Transformers : Hot 
Rodimus & Starscream»
Deux figurines en loose avec 
accessoires

On y joint un petit buste d’Optimus 
Prime et deux figurines rumble frenzy

40/ 60 €

433
-
HASBRO / HARD HERO
«Transformers : MEGATRON Cold 
Cast  Porcelain Bust»
Mini buste limité (n°3028 / 5000).
Etat proche du neuf en boite.

30/ 50 €

434
-
HASBRO / NERF
«Transformers : masque parlant 
et pistolet camion nerf»
Ensemble de deux pièces de jouets 
de la série Transformers. Casque de 
Optimus Prime parlant fonctionnel 
ainsi qu’un camion pistolet NERF 
transformable. 2006.
Sans boite.

80/ 120 €

435
-
TAKARA
Transformers «The Transformers 
Hybrid Style Convoy T.H.S.-02»
Japon, 2006
En boite, état neuf

60/ 80 €

436
-
TAKARA & RUMBLE
Ensemble lecteur MP3 + écouteurs 
TRANSFORMERS (Japon, 2007)
- Ecouteurs MP3 Transformers 
«Frenzy & Rumble» 
- Lecteur MP3 Transformers 
«Soundwave» (Version SPARK BLUE)
Lecteur, et écouteurs pouvant se 
changer en transformers.
En boite, état proche du neuf

PEU COMMUNS

120/ 160 €

436
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6
-
CEJI ARBOIS
COMBAT LASER DUEL DANS 
l’ESPACE (Ceji Arbois Bambino, 
1979)
Jeu électronique importé du Japon 
en France par Ceji.
En boite avec cale.
Fonctionnel
(Boite usée)

30/ 50 €

7
-
ATARI 2600 (France, 1982) + lot 
de jeux
ATARI 2600 (France, 1982) + lot de 
jeux
Magnifique lot ! Console ATARI 
VCS 2600 française en boite 
complète en superbe état avec 
cales de protection, câbles de 
fonctionnement, notice d’utilisation, 
carte de garantie, catalogue de jeux 
de l’époque et surtout, ticket de 
caisse d’achat de la console, payée 
en chèque à Auchan Villeneuve 2 en 
Décembre 1983 !! sticker «FRANCE» 
sur la boite.
Rare preuve d’achat d’époque 
agrafée sur le certificat de garantie 
AUCHAN.
Serial console n°223 AI 0041625

On y joint un lot de jeux : Pole 
Position (complet en boite), Armor 
Ambush (en boite), et x5 cartouches 
loose de jeux : Space invaders, 
Midnight Magic, Desert Falcon, 
RealSports Tennis et Commando.
Superbe lot.

150/ 200 €

8
-
ATARI
Ensemble de quinze jeux
- Spider-Man, Euro, complet en boite
- Star Wars - The Empire Strikes Back, 
Euro, complet en boite
- Star Wars - Jedi Arena, Euro, 
complet en boite
- Action Force, Euro, complet avec la 
petite BD
- Phoenix, Euro, avec notice
- Centipede, Euro, avec notice (boite 
manque rabat)
- E.T., Euro, avec notice (boite usée)
- Galaxian, Euro, avec notice (boite 
usée)
- Yar’s Revenge, Euro, avec notice 
(boite usée)
- Combat, Euro, avec notice (boite 
usée)
- Superman, US/Import FR, avec 
notice US et notice FR imprimé. 
(Boite usée)
- Adventure, EUR, avec notice (boite 
usée)
- Missile Command, EUR, avec notice 
(boite usée)
- Berzerk, EUR, avec notice (boite 
usée)
- Boxing, US, avec notice (boite usée)

160/ 180 €

9
-
ATARI
Ensemble composé de :
- Atari 2600 JR en loose avec 
alimentation et trois manettes.
- Atari GX-4000 en loose avec 
câbles, deux manettes et les jeux 
Burnin’ Rubber en loose et Operation 
Thunderbolt en boite complet

60/ 80 €

10
-
MAGAZINES
Lot de magazines TILT (1982-1984)
Ensemble peu commun des 17 
premiers numéros du magazines 
mythique «TILT» du numéro 1 (Sept./
Oct. 1982) au numéro 17 (Nov/Déc. 
1984). Bel état. Un joli morceau 
d’histoire.

250/ 350 €

11
-
AMSTRAD & SCHNEIDER
Ensemble composé de :
- Ecran Amstrad CTM 644 en loose
- Clavier Schneider 64k «CPC 464» 
en loose
- K7 : Cobra Soft Educatif 9 et 17, 
Nebulus, Trio Hit Pak et 25 en loose. 
- Joystick Quick Shot en loose

120/ 150 €

12
-
CBS COLECOVISION
Ensemble composé de :
- Console en boite avec deux boitiers 
de contrôle, le jeu Donkey Kong, le 
transformateur et les câles
N°0123606
On y joint un autre boitier de 
contrôle et deux super controllers 
en loose.
- Module n°1 en boite

Jeux :
- Donkey Kong, FR, loose
- Schtroumpfs, FR, loose
- Zaxxon, FR, boite sans notice
- Gateway to Apshai, EUR, en boite 
avec notice
- War Games, EUR, en boite sans 
notice
- Venture, FR, en boite sans notice
- Rocky, EUR, en boite sans notice
- Frenzy, EUR, en bote sans notice

200/ 300 €

1
-
MAGNAVOX ODYSSEY 1 (USA, 1972-
1974)
MAGNAVOX ODYSSEY 1 (USA, 1972-
1974)
Première console de jeu américaine, 
en boite en bel état. Mythique 
système permettant pour la 
première fois aux joueurs de changer 
de jeu en changeant de cartouche.
En boite avec deux manettes, 
les câbles d’alimentation et de 
connexion, de multiples layers 
pour jouer sur la TV, des cartes, 
dés de jeux, notice d’utilisation, 
divers papiers d’époque dont la 
rarissime carte de garantie certifiée 
MAGNAVOX, matching avec le 
numéro de série de la console.
Superbe pièce, avec ses cales de 
protection, sans les cartes de jeux de 
l’époque (facilement trouvables pour 
compléter ce lot rarissime)

Serial : 7751386

300/ 500 €

2
-
ATARI PONG C-100 (1976) + TV-
SPORT CH-35
ATARI PONG C-100 (1976) + TV-
SPORT CH-35
PONG original d’Atari, en boite 
complet de ses cales switch box et 
notice. Version américaine NTSC rare, 
pour 2 joueurs, sorti en 1976. Model 
NO.C-100 TV-174
Serial n°64348A

On ajoute à cette belle pièce un 
TV Sport Game Model TVG-901 en 
loose, avec ses deux manettes et son 
pistolet.

80/ 120 €

3
-
PONG
Console Pong SANDS Color TV 
Game Model-C2600, PAL EURO 
(1978)
En boite avec cales et pistolet
On y joint :
Optim Sport Colour TV Game Center, 
1977, en loose avec gun et câbles.

50/ 60 €

4
-
PONG
Console Pong Santreon Electronics 
Home TV Video Game (TG-101)
En boite avec câbles, manettes et 
cales.

40/ 60 €

5
-
NINTENDO Color TV-Game 6 
(CTG-6V, 1977)
Premier jeu PONG de Nintendo 
sorti en 1977 au Japon. Complet 
en boite, très bel état (sunfade 
face avant de la boite). Avec cale 
interne, alimentation110v originale 
et prise antenne intégrée. Sachets 
de protection d’époque, notice 
d’utilisation et carte de garantie 
tamponnée d’époque également 
présents.
Jeu PONG en très bel état, 
contenant 6 jeux. n°4007747

200/ 300 €

1

2

5

10 127
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17
-
NINTENDO GAME & 
WATCH
MICKEY MOUSE 
(Nintendo Game & 
Watch, 1981)
Jeu «MC-25» Nintendo 
version japonaise, complet 
en boite, avec cale et 
notice jap. Bon état. Boite 
n°09436917

80/ 120 €

18
-
NINTENDO GAME & 
WATCH J.I 21
Fort Apache (Nintendo 
Game & Watch, 1982)
Jeu «ID-29» Nintendo, 
complet en boite, bel état. 
Version française J.i21 avec 
stickers neufs, papier jaune 
et rose dédié au jeu, notice 
et insert. Très bel état 
général. n°14709474

120/ 150 €

19
-
NINTENDO GAME & 
WATCH WIDE SCREEN 
SILVER
Turtle Bridge (Nintendo 
Game & Watch, 1982)
Jeu «TL-28» Nintendo, 
complet en boite, bel 
état. Boite argentée avec 
sticker doré en français 
au dos. Notice dépliante 
blanche française «pont 
de tortues» uniquement. 
Jeu, insert et boite en très 
bel état.. n°12258226

180/ 250 €

20
-
NINTENDO GAME & 
WATCH
Mario Bros (Nintendo 
Game & Watch, 1983)
Jeu «MW-56» Neuf 
d’époque sous blister rigide 
Micro Games USA (1990), 
mais avec étiquettes en 
français collées sur le 
blister pour l’importation. 
Distribution belge par 
Horelec (CE) et notices 
françaises dans le blister. 
Très rare. Blister un peu 
cassé. Belle pièce.
(Blister accidenté et jauni)

300/ 500 €

13
-
NINTENDO GAME & 
WATCH
Vermin (Nintendo Game 
& Watch, 1980)
Jeu «MT-03» en boite sans 
notice, version japonaise. 
petite déchirure sur la 
boite - jeu n°01633208

80/ 120 €

14
-
NINTENDO GAME & 
WATCH GOLD
Helmet (Nintendo Game 
& Watch, 1981)
Jeu «CN-07 GOLD» 
complet en boite, version 
japonaise. 
Bon état général, petite 
déchirure sur un côté. 
n°02356918

120/ 150 €

15
-
NINTENDO GAME & 
WATCH WIDE SCREEN 
GOLD
Fire (FR-27) (Nintendo 
Game & Watch, 1981)
Jeu «FC-27» Nintendo, 
complet en boite, bel 
état. Boite dorée, notice 
d’origine USA, et notice 
dépliante blanche 
française «les pompiers» 
en plus. n°11908837

120/ 150 €

16
-
NINTENDO GAME & 
WATCH
Mickey Mouse (Nintendo 
Game & Watch, 1981)
Jeu «MC-25» Nintendo, 
complet en boite, bel état. 
Boite dorée avec sticker 
doré français au dos, 
notice dépliante blanche 
française. n°17538309

80/ 120 €
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25
-
NINTENDO GAME & WATCH
Donkey Kong Hockey (Nintendo 
Game & Watch, 1984) - BRAND 
NEW
Jeu «HK-303» Micro VS System 
complet NEUF d’époque, jamais 
joué.
Piles encore emballées (Maxwell 
vertes LR44 - 90/09), non coulées.
n°V0667450
Boite en excellent état, tout est 
neuf.

300/ 400 €

26
-
NINTENDO GAME & WATCH
Mario the Juggler (Nintendo 
Game & Watch, 1991)
Jeu «MB-108 WIDE SCREEN» 
complet en boite mais notice 
reproduite, version English.
Bon état général. n°25090797

300/ 500 €

27
-
BANDAI
ZAXXON (Bandai LSI, 1982)
Japon
Jeu portable électronique
En boite, avec cales et notice (FR/
ITA/NL/GB)
Fonctionnel
N°0216827

60/ 80 €

21
-
NINTENDO GAME & WATCH
«Mario’s Cement Factory» 
(Nintendo Game & Watch, 1983)
Jeu «ML-102 WIDE SCREEN» complet 
en boite, version japonaise. 
Bon état général, boite usée. 
n°24527312

150/ 200 €

22
-
NINTENDO GAME & WATCH
DONKEY KONG II (Nintendo Game 
& Watch, 1983)
Jeu «JR-55 MULTI SCREEN» complet 
en boite, version USA/Import FR 
(1983). 
Notice US et notice FR non officielle 
Etiquette «Intrek» sur la boite 
Bel état. 
N°37233781

80/ 120 €

23
-
NINTENDO GAME & WATCH
Snoopy (Nintendo Game & Watch, 
1983)
Jeu «SM-73 TABLE TOP» complet en 
boite, version English.
Bon état général. n°70584005

300/ 400 €

24
-
NINTENDO GAME & WATCH
Popeye (Nintendo Game & Watch, 
1983)
Jeu «PG-74 TABLE TOP» complet en 
boite, version English.
Bon état général. - n°70864433

300/ 400 €

21

22

23 24
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FAMICOM /  
NES /  
MASTERSYSTEM

28
-
FAMICOM
Console Nintendo Family 
Computer Model HVC-
001
En boite complet
(Couvercle usé)
N°8789866

60/ 80 €

29
-
FAMICOM
Console Nintendo 
Famicom AV + lot de jeux 
en boite
Bel ensemble de pièces 
japonaises.
Comprend une console 
Nintendo Famicom AV 
japonaise en boite ainsi 
qu’un lot de jeux : 
Dragon Quest III, Dragon 
Quest IV, Dragon Ball 
Z, Saint Seiya Ougon 
densetsu, Final Fantasy 
I.II., B Wings, Final Fantasy 
III,  Complets

150/ 200 €

30
-
FAMICOM
Accessoire Family 
Computer Network 
System HVC-FCNS-A-01
En boite complet proche 
de l’état neuf 
N°TJ066023

40/ 60 €

31
-
NINTENDO FAMICOM 
DISK SYSTEM
Console / Add-on 
Famicom Disk (1986, 
Japon)
Vendu en l’état, en boite 
avec ses cales.

60/ 80 €

29

28

31

30
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37
-
NES
Module / Controller NES «Hands’ Free / Mains Libres» (NES USA/
world, années 90)
Rarissime controller pour NES en boite complet. Le NES Hands free 
permettait aux handicapés de pouvoir profiter des joies du jeu vidéo 
avec un controller officiel adapté à leur handicap. Module notamment 
proposés aux médecins et aux hôpitaux à l’époque par Nintendo, 
mais jamais commercialisé dans le commerce. Version importée et 
distribuée en France avec double notice : USA et Française !
Complet en boite, très bon état.
RARISSIME

2 000/ 3 000 €

34
-
NINTENDO FAMICOM
After Burner (Japon, 1987)
Jeu complet avec notice et reg card. Très 
bon état

20/ 30 €

35
-
RETRO NEO
Console NINTENDO FAMILY COMPUTER 
JUMP (2018)
Console Jump Magazine 50th Anniversary 
En boite proche du neuf

60/ 80 €

36
-
NINTENDO NES
Final Fantasy (Nintendo NES, 1990)
Première édition du jeu, complet avec ses 
deux cartes dépliantes. Bel état, version 
NTSC-USA.
Belle pièce.

120/ 160 €

32
-
SHARP / NINTENDO
Console Twin Famicom (1986, 
Japon)
En boite (jaune) avec les cales 
internes, cables et ses deux 
manettes. 
Console rouge/noire AN-500B.
Bon état général

120/ 150 €

33
-
NINTENDO FAMICOM DISK
Lot «ZELDA»
Ensemble des deux Zelda pour 
Disk System. Complet en bel 
état.

60/ 80 €

32

33

34 35

36
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39
-
NINTENDO NES
Console Nintendo NES (PAL FR)
Console complète sans boite avec 
ses câbles et deux manettes, testée 
fonctionnelle. 
Vendue avec un lot de trois cartouches des 
trois premiers jeux Super Mario bros.
Console n°PE4217909

50/ 80 €

40
-
NINTENDO NES
PLV Nintendo officielle (1992)
Pièce officielle, PLV SUPER MARIO 
lumineuse et fonctionnelle, éditée en 1992 
pour la promotion des jeux NES.
Rare

300/ 400 €

41
-
NINTENDO NES
Lot de x20 cartouches pour Nintendo 
NES EURO
Contient les cartouches de jeu suivantes : 
Super Mario Bros / Fighting Golf / Solomon’s 
Key / Mega Man / Life Force / Wizard and 
Warriors / RC pro AM / Rad Racer / Metal 
Gear / The Simpsons / Batman / Tortue Ninja 
(x2) / Rush’n Attack / Track’n Field / Ikari 
Warriors / Rygar / Section Z / Duck Hunt / 
Trojan

Toutes en bon état, versions PAL.

180/ 250 €

42
-
NINTENDO NES / GAME BOY
Lot de x10 jeux pour Nintendo NES et 
une cartouche GameBoy de Zelda LA
Superbe ensemble comprenant dix jeux 
pour NES :
- Tetris, USA, en boite avec notice 
- Chip’N Dale, USA, en boite avec notice
- Duck Tales, FRA PAL B, complet (manque 
rabats)
- TMHT, FRA PAL B, manque notice
- Super Mario 3, cartouche seule, USA-1
- Zelda II, USA, cartouche seule, USA
- Rad Racer, cartouche seule, USA
- TMHT, cartouche seule, FRA
- R.C. Pro-Am, USA, cartouche seule
- Pinball, FRA, cartouche seule

On y joint en plus une cartouche Game Boy 
Zelda Link’s Awakening CAN et une notice
Duck Tales FRA

140/ 160 €

38
-
NINTENDO NES
Console Pack Control DECK Super 
Mario Bros 3 NEUF (1991)
Magnifique pièce de musée. Console 
NES version PAL-FRA Control Deck, 
vendue avec le jeu Super Mario Bros 
3. Console strictement neuve en 
boite, jamais sortie de son carton. 
Câbles, notices, jeu Mario 3 neufs. 
Incroyable état. Sans le sleeve jaune. 
Console protégée par un plastique de 
protection autour du carton.
Mythique.

1 500/ 2 500 €

40
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43
-
SEGA SG-1000
Console SEGA SG-1000 (1983)
Console en boite complète avec 
controller, câbles, notices, reg card et 
cale (abimée)
N°112655

200/ 300 €

44
-
SEGA MASTER SYSTEM
Console Sega Master System II 
(3006-20) + jeux
Machine en loose complète  avec 
câbles et deux manettes. 
N°120040222.
On ajoute x15 jeux :
- Jeux loose : Shinobi, Golden Axe, 
Ghouls’n Ghosts, Sonic 2, G-Loc, 
Castle of Illusion
- Jeux complet en boite : Astérix, 
Choplifter, Double Dragon, Shinobi, 
Hang on, Scramble Spirits et 
Ghouls’N Ghosts
- Jeux en boite sans notice : My Hero 
et Bank Panic

150/ 250 €

45
-
SEGA MASTER SYSTEM
Alex Kidd in Miracle World (Sega, 
1986)
Excellent jeu de plateforme par 
Kotaro Hayashida pour consoles 
Sega Master System PAL. Complet en 
boite. Bel état général.
Un indispensable pour toute 
collection MS.

60/ 80 €

46
-
SEGA MASTER SYSTEM
Lot de x9 jeux en boite pour SEGA 
Master System
Ensemble de neuf jeux :
- Shinobi, cartouche seule
- Winter Olympics US Gold, manque 
notice
- Superman The Man of Steel, 
Manque notice et boite très usée
- Chuck Rock, Complet
- Out Run The Two-Mega Cartridge, 
complet
- Sonic Chaos, manque notice
- Wolfchild, manque notice
- Speedball, complet
- Aladdin, manque notice

50/ 60 €

47
-
SEGA MASTER SYSTEM
Lot de jeux en boite
Ensemble de x15 jeux  :
- Master games 1 (sans notice) 
- Bank Panic (sans notice) - The 
Terminator (sans notice) - Super 
Monaco GP  X2 (dont 1 sans notice) 
- After Burner - Alex Kidd In Shinobi 
World (cartouche bleu) - Transbot 
(sans notice) - Wonder boy in 
monster land (sans notice) - Double 
dragon 2X (2X sans notice, cartouche 
bleu et rouge) - Dynamite dux (sans 
notice) - California games - Laser 
Ghost - Deep Duck trouble (sans 
notice)

100/ 150 €

48
-
COMMORORE C64
La Geste d’Artillac (Infogrammes, 
1986)
Rare jeu d’aventure français pour 
Commodore C64 et C128.
Crée par François Leger, Philippe 
RABERGEAU, Thierry SOUQUES et 
André DI BARTOLO. Très peu courant. 
En deux K7 de jeu. 
Complet en boite. Très belle pièce.

60/ 80 €

49
-
COMMODORE C64
Ordinateur Commodore C64 II 
(1988) + accessoires et jeux
Rare, machine en boite avec cales.
N°HB41489383E

Les jeux K7 suivants sont inclus : 
Astérix and the Magic Cauldron, 
S.T.U.N. Runner, Uchi Mata, 
Mandragore, Enduro Racer, 
Paperboy, Mission Genocide, I Ball 
II, Wizball, Match Point, Destruct, 
Mind Binders (loose x4), K7 Ocean 
(loose x5)

On ajoute à ce très beau lot les 
accessoires suivants : 
- 1530 Datassette Unit Model C2N, 
en boite avec notice et adaptateur 
secteur
- Deux joystick Cheetah Annihilator 
en loose

150/ 250 €

NEC
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52
-
NEC HUCARD
Console NEC Pc Engine Turbografx (PAL, 1990) - BRAND  
NEW
Console PAL en boite avec la box alimentation. Neuf
On y joint le jeu Talespin neuf scellé.

350/ 450 €

50
-
NEC HUCARD
Console NEC PC Engine Core GrafX 
(1989, Japon) modifiée + écran 
LCD IPS NEUF
Console originale boite complète 
avec notice serial matching, modifiée 
RGB. 
Etat tout proche du neuf, très belle 
pièce.
On y ajoute un superbe écran LCD 
IPS neuf sorti en 2022, édité par 
Colombus Circle pour le support.

200/ 400 €

51
-
NEC SUPER GRAFX
Console NEC Super GrafX (1989, 
Japon)
En boite / poly / notice, bel état 
général. Complète. Serial matching.

600/ 800 €

53
-
NEC SUPER GRAFX
Lot de x3 jeux
Dai Makaimura, Battle Ace / Madoh oh 
Granzort.
Les trois jeux complet en boite avec leur 
fourreau cartonné. 
Version JAP pour NEC Pc Engine Super Grafx.

200/ 400 €

54
-
NEC HUCARD
Console NEC Pc Engine GT (1990, Japon)
Console révisée entièrement capkitée, avec 
adaptateur secteur. 
Vendue sans boite / notice.
Bel état.

400/ 600 €
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55
-
NEC HUCARD
Console NEC Pc Engine LT (1991, Japon)
Très rare, complète en boite, proche du mint. 
Serial matching console / notice / boite. 
Entièrement révisée, capkitée.
Magnifique pièce de collection.

3 000/ 5 000 €
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62
-
NEC HUCARD
SplatterHouse (1990, Namcot)
Jeu japonais format HUCARD. 
Complet en boite, bon état.

60/ 80 €

63
-
NEC HUCARD
Hana Taaka Daka!? (1991)
Jeu format hucard japonais pour 
NEC Pc Engine. Complet en boite, 
bel état.

120/ 160 €

64
-
NEC HUCARD
Coryoon (1991)
Complet, jeu Hucard japonais rare 
pour NEC très bon état

500/ 800 €

65
-
NEC HUCARD
Magical Chase (1991)
Complet, jeu Hucard japonais rare 
pour NEC très bon état

500/ 800 €

66
-
NEC HUCARD
Circus Lido (1991)
Jeu japonais format Hucard pour 
NEC Pc Engine. Avec son sleeve 
carton. Jeu neuf scellé. L’histoire de 
ce jeu introuvable à l’époque dans 
les magasins (uniquement disponible 
au japon dans certaines librairies) 
est étrange. Pendant longtemps 
compliqué à trouver, il fut vendu 
plusieurs fois au-delà des 1500 euros 
voilà 20 ans, avant qu’un dead 
stock n’apparaisse. La dure loi de 
la collection. Il reste malgré cette 
tragique histoire (pour les premiers 
acheteurs) un jeu assez demandé.
C’est l’occasion de l’avoir ici neuf.

140/ 180 €

56
-
MICOMSOFT
Arcade stick NEC Pc Engine 
MICOMSOFT XE1 HE Pro (1988, 
Japon)
En boite, excellent état mais boite 
abimée.
Excellent stick pour l’époque. Se 
branche sur toute console NEC Pc 
Engine.
Très rare

200/ 300 €

57
-
NEC HUCARD
Legend of Hero Tonma (1989)
Jeu Hucard nec japonais pour 
consoles Pc Engine. 
Complet, bel état.

60/ 80 €

58
-
NEC HUCARD
Jackie Chan (1990)
Jeu Hucard nec japonais pour 
consoles Pc Engine. 
Complet, bel état. avec Reg card

40/ 60 €

59
-
NEC HUCARD
Kiki Kaikai (1990)
Jeu Hucard japonais pour NEC. 
Complet en boite, état correct

80/ 120 €

60
-
NEC HUCARD
Down Load (1990, NEC Avenue)
Jeu Hucard japonais complet en 
boite, bon état.

80/ 120 €

61
-
NEC HUCARD
Saigo no Ninden (1990, IREM corp)
Ninja Spirit. Jeu Hucard japonais 
complet en boite. 
Bon état

60/ 80 €

56 57

59

61

58

60

62 63

6564

66
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74
-
NEC HUCARD
Lot de x6 bons titres 
Hucard
Tora e no Michi (Tiger 
Road) / Valkyrie Densetsu 
/ Dragon Spirit / Altered 
Beast / Makyou densetsu 
(legendary axe) / Ankoku 
densetsu.
Tous en boite / notice. 
Versions japonaises. 
Bon état général. Joli lot !

150/ 250 €

72
-
NEC HUCARD
Lot PC Kid (x4 jeux complets)
Bel ensemble des x4 JEUX PC 
Kid pour NEC sortis au Japon au 
format Hucard. 
PC Kid 1 / PC Kid 2 / PC Kid 3 et PC 
Denjin.
En boite complets. Bon état 
général

250/ 350 €

73
-
NEC HUCARD
Lot de x5 jeux Hucard en boite
Daisenpu / Rabio Lepus / Armed F 
/ Sonson II et Kyukyoku Tiger. Tous 
en boite complets. Bon état.

150/ 200 €

67
-
NEC HUCARD
Toilet Kids (1992)
Jeux Hucard japonais pour 
NEC. Complet, bon état

140/ 160 €

68
-
NEC HUCARD
Gokuraku Chuka Taisen 
(1992, Taito corp)
Jeu format Hucard pour 
NEC Pc Engine. Complet en 
boite, bon état

100/ 150 €

69
-
NEC HUCARD
Parodius Da! + Detana 
Twin Bee
Les deux jeux, format 
Hucard japonais, complets 
en boite. Reg cards incluses 
et Stickers pour Twin Bee. 
Bel état.

60/ 80 €

70
-
NEC HUCARD
Lot de x3 shooter
Final Soldier / Super Star 
Soldier / Soldier Blade. Les 
trois jeux sont au format 
Hucard japonais, en boite / 
notice. Bon état général.

180/ 220 €

71
-
NEC HUCARD
Lot de x3 jeux «Ninja» 
HUCARD
Ninja Ryukenden (+ reg 
card) / Ninja Warriors (+ 
Reg card) / Shinobi
Jeux format Hucard pour 
NEC Pc engine. Complets 
en boite. Bel état.

150/ 200 €

67

68

69

70 71
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75
-
NEC HUCARD
Lot de x5 jeux hucard 
japonais
Street Fighter II’ / PC Kid 2 
/ Bomber Man 93 / Bomber 
Man 94 / Panic Bomber
En boite / notice. Bon état 
général.

60/ 80 €

76
-
NEC HUCARD
Lot de x5 jeux hucard 
japonais
Ballistix (avec reg card et 
notice FR en supp.) / Image 
Fight / Cyber Core (Neuf 
scellé) / Final Blaster / Drop 
Rock Hora Hora.
En boite / notice. Bon état 
général.

80/ 120 €

77
-
NEC HUCARD
Lot de x5 jeux hucard 
japonais
R-Type I / R-Type II / Ordyne 
/ Dragon Saber / Dragon 
Spirit 
En boite / notice. Bon état 
général.

80/ 120 €

78
-
NEC HUCARD
Lot de x5 jeux hucard 
japonais
Takahashi meiji no 
Boukenjima (Adventure 
Island) / Tatsu no Ko 
Fighter / Kunio’s Soccer / 
Salamander / Cadash
En boite / notice. Bon état 
général.

180/ 220 €

79
-
NEC HUCARD
Lot de x6 jeux hucard 
japonais
Taito Chase HQ / Mr. Heli 
/ The Newzealand Story / 
Bomber Man 93 / Be Ball / 
Out Live
En boite / notice. Bon état 
général.

60/ 80 €

80
-
NEC HUCARD
Lot de x20 jeux 
japonais HUCARD 
en boite Ensemble de 
jeux en boite / notice 
format HUCARD pour 
consoles NEC Pc Engine 
japonaises.
Contient les jeux suivants :
Super Momotarou 
densetsu II / Gomola 
Speed / Digital Champ / 
Final Lap Twin / Fighting 
Run / Dungeon Explorer 
/ Maniac pro Wrestling / 
Power League III / F1 triple 
Battle / Champion Wrestler 
/ Columns / F1 Circus 91 
/ Zero Champ 4 / Power 
Tennis / Bikkuriman World / 
Fire Pro Wrestling 3 legend 
bout / Power Eleven / Kick 
Ball / Spin Pair / Yuu Yuu 
Jinsei

Bon état général

60/ 80 €

81
-
NEC HUCARD
Important lot de x39 
jeux japonais en boite
Ensemble de jeux en boite 
/ notice format HUCARD 
pour consoles NEC Pc 
Engine japonaises.
Contient les jeux suivants :
Genji Tsushin Agedama 
/ Momotarou Katsugeki / 
Fire Pro Wrestling 2 / Super 
Momotarou Densetsu 
(x2) / World Stadium / 
Bravoman / World Circuit 
/ Pro League / Doraemon / 
Sengoku Maajan / Wataru 
/ Jenmu Densho / Shanghai 
/ Ganbare Golf Boys / 
Bouken Danshaku Don / 
Benkei Gaiden / Nazo no 
Masquerade / Obbochama-
kun / Youkai Douchuuki /
Bull Fight ring no hasha 
/ Katochan Kenchan / 
Vigilante / Pro Tennis World 
Court / Xevious / TV Sports 
Magazine / Formation 
Soccer / F1 Circus / King of 
Casino / Mahjong Gokuu 
Special / Naxat Stadium 
89 / Gaia no Monshou 
/ Victory Run Eikouu no 
13.000km / Power League 4 
/ Gaiflame / Fire Pro restling 
/ Momotarou Densetsu 
Turbo / Shubibinman 
/ Momotarou densetsu 
Gaiden

Bon état général

150/ 250 €

82
-
NEC HUCARD IMPORT
Lot de x3 jeux Hucard japonais 
rares importés en France
Ensemble peu commun comprenant 
x3 jeux rares Hucard japonais 
importés en France, avec stickers 
français au dos de la boite par le 
distributeur français de l’époque. 
Très joli ensemble pour la collection 
NEC Jeux inclus : Mizubaku 
Daibouken (Super Water Bomb - 
Parasol Star 2) avec notice FR et reg 
card / World court tennis (bandeau 
d’import rouge) / Adventure Island 
(bandeau sticker d’import rouge). 

On y ajoute un dépliant notice FR 
pour la console et ses branchements.
Superbe.

120/ 160 €

83
-
NEC
Console NEC Pc Engine Duo-R 
(1993, Japon)
En boite complète. Etat convenable
Console permettant de lire les jeux 
Hucard et CD-Rom.
On y ajoute : un Avenue PAD 6 
boutons (en boite), une Arcade card 
Duo (complète en boite) ainsi que x3 
jeux Arcade CD

300/ 500 €

78
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84
-
NEC CD
Super Raiden (1992)
Jeu format super CD rom 2 pour NEC 
Pc Engine. Complet en boite, bel état

80/ 120 €

85
-
NEC CD
Downtown Nekketsu 
Koushinkyoku: Soreyuke 
Daiundoukai / Kunio Kun (1992, 
Naxat Soft TECHNOS)
Jeu format Super CD Rom2 NTSC 
japonais. 
En boite avec sa notice. Bon état 
général.

40/ 60 €

86
-
NEC CD
Mystic Formula (1993, Micro Cabin)
Complet en boite. 
Bon état.

60/ 80 €

87
-
NEC CD
Akumajô Dracula : Chî no Rondo 
(1993, Konami)
Castlevania japonais format CD pour 
consoles NEC Pc Engine japan. 
Complet avec Spine et Reg card. Bon 
état.

180/ 250 €

88
-
NEC CD
Chiki Chiki Boys (1994)
Jeu format Super CD Rom2 NTSC 
japonais. 
En boite avec sa notice. Bel état.

60/ 80 €

89
-
NEC CD
Steam Heart’s (1994)
Jeu format super CD Rom 2 pour NEC 
Pc Engine. Complet en boite avec 
Spine, état convenable

100/ 150 €

90
-
NEC CD
God Panic: Shijou Saikyou Gundan 
(1992, Teichiku)
Jeu format super CD Rom 2 pour 
NEC Pc Engine. En boite / notice. Bon 
état.

60/ 80 €

91
-
NEC CD
Gate of Thunder + Winds of 
Thunder
Lot des deux jeux de shoot, en boite, 
chacun des deux avec leur spine 
card. 
Bel état

150/ 200 €

92
-
NEC CD
Spriggan + Spriggan mark II (1992)
Lot des deux jeux NEC format CD de 
shoot complets en boite pour NEC 
japonais. 
Le second opus est livré avec sa 
Spine card.

180/ 220 €

84 85 86

8988
87
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93
-
NEC CD
Lot de x5 jeux en boite
Fantastic Night Dreams Cotton 
(avec reg card) / Psychic Storm (+ 
spine card) / Valis II (+ reg card) / Valis 
III / Valis IV. 
Jeux japonais au format CD pour 
consoles NEC Pc Engine. 
Bons états général. Très beau lot.

180/ 220 €

94
-
NEC CD
Lot de x4 bons titres pour NEC
Ensemble comprenant les titres : 
Fighting Street / Side Arms Special / 
Daisenpu Custom / Super Darius. Jeux 
format CD Rom2 en boite / notice 
pour consoles NEC PC Engine NTSC 
japonaises. Bon état général.

80/ 120 €

95
-
NEC CD
Lot de x4 bons titres
Ensemble comprenant les titres : Star 
Parodia / Baby Jo / Forgotten Worlds / 
Kunio’s Soccer. 
Jeux format Super CD Rom2 en boite 
/ notice pour consoles NEC PC Engine 
NTSC japonaises. Bon état général.

100/ 150 €

96
-
NEC CD
Lot de x15 jeux en boite
Ensemble de jeux format Super CD 
rom 2 :
Jim Power / Dragon Ball Z / Prince 
of Persia / Puyo Puyo / Gunbuster 2 
/ Chô Aniki / Yuyu Hakusho / Rally 
Championship / Neo Generation II 
/ J. League Tremendous Soccer 94 
/ Power Golf 2 / Dragon Knight III / 
Tenchi Muyo Ryououki / Sotsugyou 
Shashin: Miki / Burai II.

Tous en boite / notice. Bel état 
général

160/ 180 €

97
-
NEC CD
Lot de x28 jeux en boite
Ensemble de jeux NEC japonais au 
format CD rom 2 :
Shubibinman 3 / PomPing World / 
L-Dis / Urusei Yatsura (sans notice) / 
Jack Nicklaus Golf / Cosmic Fantasy 
2 (x2 exemplaires) / Record of Lodoss 
War (avec carte) / Nariagari Trendy 
(x2 exemplaires dont un avec 
spine card) / Super Schwarzschild 
(x2 exemplaires) / Urusei Yatsura 
(complet avec cd rom) / Ranma 
1/2 / High Grenadier / Final Zone II / 
RomRom Stadium / Tenka wa Ware 
ni / Kyuukyoku Mahjong / Maajan 
bunilla syndrome / GulclightTDF 2 
/ Gambler Jiko Chu ushinha / Quiz 
tonosama no yabou / The Pro Yakyuu 
/ Mamono Hunter Youko: Makai 
Kara no Tenkousei / Taiheiki / Sengoku 
Kantou Sangokushi / Shanghai II

Tous en boite / notice. Bel état 
général

120/ 160 €

98
-
NEC CD
Super Air Zonk: Rockabilly Paradise 
(1993, Hudson Soft)
Très rare shooter, version USA de 
Super Denjin, pour consoles PC 
engine Duo américaines. 
Complet en boite, bel état.

400/ 600 €

99
-
PC WORKS
Lot de x3 jeux neufs scellés «PC 
works»
PC WORKS
Lot de x3 jeux neufs scellés «PC 
works»
Ensemble de x3 jeux neufs édités 
par PC works scellés pour consoles 
NEC CD : Sapphire / Space Fantasy 
Zone et Rockman. Rééditions non 
officielles éditées en allemagne par la 
société PC Works.

80/ 120 €

93

98
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100
-
NINTENDO GAMEBOY
Console DMG-01 Pack Tetris NEUF 
(1989)
Pack avec Tetris, la console, les 
écouteurs et le câble link. Pack 
strictement NEUF jamais ouvert ni 
utilisé. Console jamais sortie de son 
emballage. 
Mythique et extrêmement rare. 
Parfait état, pièce de musée.

1 500/ 2 500 €

GAMEBOY / 
GAME GEAR
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102
-
NINTENDO GAME BOY
Metroid II : Return of 
Samus (Nintendo, 1992) 
- BRAND NEW
Version rarissime FAH, 
neuf sous blister rigide de 
distribution officiel. L’un 
des deux seuls exemplaires 
connus encore neuf en 
circulation seulement, mis 
en vente. 
Pièce de musée pour ce 
premier opus légendaire 
de la série de Konami, sur 
Game Boy DMG-01.

8 000/ 12 000 €

101
-
NINTENDO GAME BOY
The Castlevania 
adventure (Konami, 
1989) - BRAND NEW
Version rarissime FAH, 
neuf sous blister rigide 
de distribution officiel. 
L’un des trois exemplaires 
connus encore neuf en 
circulation seulement, mis 
en vente. Pièce de musée 
pour ce premier opus 
légendaire de la série de 
Konami, sur Game Boy 
DMG-01. Une chance quasi 
unique de posséder cette 
pièce exceptionnelle.

6 000/ 8 000 €
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103
-
NINTENDO GAME BOY
Probotector (Konami / 
PALCOM, 1991) - BRAND 
NEW
Version rarissime FAH, 
neuf sous blister rigide de 
distribution officiel. L’un 
des trois seuls exemplaires 
connus encore neuf en 
circulation seulement, mis 
en vente. 
Pièce de musée pour ce 
premier opus légendaire 
de la série de Konami, sur 
Game Boy DMG-01.

5 000/ 6 000 €

104
-
NINTENDO GAME BOY
Ducktales : la bande à 
Picsou (Capcom, 1991) - 
BRAND NEW
Version rare FAH encore 
neuve sous blister rigide. 
Très peu d’exemplaires 
connu en circulation pour 
ce premier opus mythique 
de la série développée par 
Capcom pour la Game Boy 
DMG-01. Très bel état

1 800/ 2 000 €
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105
-
NINTENDO GAME BOY
Ensemble de 11 jeux
- Aladdin, EUR, complet.
- Pac-Man, USA-1, complet 
avec notice FR imprimée
- Darkwing Duck, FAH, 
complet
- Batman, FAH, loose
- Rescue of Princess 
Blobette, FAH, loose
- Burai Fighter, FAH, loose
- R-Type, FAH, loose
- Micro Machines, EUR, 
loose
- Battletoads in 
Ragnarok’s World, FAH, 
loose
- Ms. Pac-Man, FAH, loose
- Tetris, FAH, loose

On y joint un battery pack 
en loose

200/ 250 €

106
-
NINTENDO GAME BOY
Lot Nintendo Game 
boy avec console et 30 
cartouches de jeu
Ensemble en loose 
comprenant :
- Console DMG-01 Clear, 
N°GM2855869
- Catrap (USA), Azure 
Dreams (EUR), Felix the 
Cat (UKV), Batman 
Forever (EUR), Star Wars 
L’Empire contre-attaque 
(FAH), Bust-a-Move 2 
(EUR), World Cup (USA), 
V-Rally, Monopoly Action 
Video (USA), Drx Mario 
(FAH), Wario Land (EUR), 
The Adams Family (FAH), 
Astérix & Obélix contre 
César (FAH)Super Mario 
Land (EUR), Nemesis 
(FAH), Tintin au Tibet 
(FAH), Lucky Luke (FAH), 
Les Schtroumpfs (FAH), 
Les Razmoket le Film 
(FRA), Bart Simpsons 
Escape from Camp 
Deadly),Super Mario 
Land 2 (FAH), Astérix 
(FAH), Tom and Jerry 
Frantic Antics (FAH), Un 
Indien dans la Ville (EUR), 
Robocop (FAH), Astérix & 
Obelix (FAH), Turtles Fall 
of the Foot Clan (FAH), 
Pac-Man (USA), Gargoyles 
Quest (FAH) et Prehistorik 
Man (EUR)

250/ 350 €

107
-
NINTENDO GAME BOY
Lot Nintendo Game Boy 
Pocket avec console et 31 
cartouches de jeu
Ensemble en loose 
comprenant :
- Game Boy Pocket jaune 
MGB-001, N°MH17729029
- Game Boy Camera MGB-
006, N°CE10538439
- Pokémon jaune (FRA), 
Pokémon version or (FRA), 
The Lion King (EUR), 
Mickey Mouse V (FAH), 
Tiny Toon Adventures 
2 (NOE), Bugs Bunny 
& Lola Bunny (FRA), Le 
Livre de la Jungle (FRA), 
Robin Hood (FRA), Astérix 
& Obélix (FAH), Tarzan 
Lord of the Jungle (EUR), 
Waterworld (FAH), The 
Hunt for Red October 
(FAH), Gremlins 2 (USA), 
Tiny Toon Adventures 
(FAH), Aladdin (EUR), 
Mickey Mouse (FAH), Best 
of the Best (USA), Double 
Dragon II (NOE), WWF War 
Zone (EUR), Duck Tales 
2 (FAH), Sneaky Snakes 
(FAH), Maru’s Mission 
(USA), Nemesis (FAH), 
Duck Tales (USA), Dragon’s 
Lair (FAH), Donkey Kong 
(FAH), Donkey Kong Land 
2 et III (EUR), Brain Drain 
(EUR), Zelda DX (FRA) 
et Rescue of Princess 
Blobette (FAH)

200/ 250 €

108
-
NINTENDO GAME BOY
Lot de x3 jeux Pokémon 
japonais complets :
Jaune, Rouge et bleu

40/ 60 €

109
-
NINTENDO GAME BOY & 
GAME BOY COLOR
Ensemble de trois jeux 
japonais pour GameBoy 
et Gameboy Color
Ensemble de trois jeux 
japonais pour GameBoy et 
Gameboy Color
Tous en boite avec notice 
- Last Bible
- Tales of Phantasia 
- Narikiri Dungeon
- Real Bout Special

40/ 60 €

110
-
SEGA GAME GEAR
Pack «Sonic The Hedgehog» - 1991 
et Jeux
Console en boite, bel état. 
Version européenne avec notices, 
garanties et le jeu
Non testée, mais très bel état.
Serial n°B20558668

On y joint les jeux :
- Alien Syndrome, loose
- Halley Wars, loose
- The Chessmaster, complet, euro, 
bel état
- Cool Spot, complet, euro
- Shinobi, import US avec notice FR/
GR, bel état

120/ 160 €

111
-
SEGA GAME GEAR
Ensemble de 10 jeux en loose PAL
Streets of Rage, Ax Battler, NBA 
Jam T.E., Sonic Drift Racing, Sonic, 
Wonder Boy The FDragon’s Trap, 
Space Harrier, Home Alone, Devilish 
et Butt & Putter (JPN)

70/ 90 €

112
-
SEGA GAME GEAR
Lot de x4 jeux pour SEGA Game 
Gear
Comprend Sonic Chaos complet en 
boite (EURO), Desert Strike complet 
en boite (EURO), The Lion King en 
loose (EURO et Wonder Boy en loose 
(USA)

50/ 60 €

108

110
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MD /  
SNK /  
SNES

113
-
SEGA MEGADRIVE
Console SEGA MEGADRIVE 2 
NTSC-J (1994)
Console en boite avec cale, manette 
et câble vidéo.
N°G30042458

60/ 80 €

114
-
SEGA MEGADRIVE
Console Megadrive 2 (1993, Asia 
Japan) BRAND NEW
Version ASIA, neuve en boite jamais 
utilisée !
Vendue en bundle avec un lot de 
x6 jeux: Arrow Flash (sans notice), 
Landstalker, Strider, Magical Taruruto 
kun, Heavy Unit (complet) et Darius 
2 (complet)

150/ 250 €

115
-
SEGA MEGADRIVE
Jûôki / Altered Beast (Sega, 1988)
Jeu en version NTSC-japonaise pour 
consoles Sega Megadrive.
Complet en boite / Notice.

30/ 50 €

116
-
SEGA MEGADRIVE
Battletoads (Rare - 1993)
Jeu peu commun pour Sega 
Megadrive en version NTSC-JPN. 
Complet en boite + Notice.
Bon état

60/ 80 €

117
-
SEGA MEGADRIVE
Heavy unit + Arrow Flash pour 
Sega Megadrive NTSC-JPN
Les deux jeux complets en boite, bel 
état.

80/ 120 €

118
-
SEGA MEGADRIVE
Ensemble de trois jeux NTSC-JPN 
Japonais pour Sega Megadrive
- Valis III, avec reg card
- Valis SD
- Valis, The Phantasm Soldier, avec 
reg card
Avec boite et notice

80/ 120 €

119
-
SEGA MEGADRIVE NTSC-J
Ensemble de 19 jeux
Shining and the Darkness, Fighting 
Masters, Jewel Masters, Landstalker 
(avec reg card), Ayrton Senna’s 
Super Monaco GP I & II, Joe Montana 
II, Super Volley Ball, XDR, Vermilion, 
Sorcer Kingdom, Galaxy Force 
II (avec Reg card), Thunder Pro 
Wrestling Retsuden, Wardner no Mori 
Special, Puzzle & Action Tanto, Shiten 
Myooh (boite abimée) et NHK

En boite avec notice

120/ 160 €

114
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123
-
SEGA MEGADRIVE
Sonic the Hedgehog 
(SEGA Megadrive, 1991) - 
BRAND NEW
Jeu version PAL europe 
(FR / UK etc...) rarissime 
encore neuf sous blister 
rigide, jamais ouvert. Pièce 
de musée.

2 000/ 3 000 €

120
-
SEGA MEGADRIVE
Console Pack Altered beast
Console en boite.
Complète, manque le jeu. 
N°40e 12113

On y joint :
- Urban Strike en loose
- Game Genie, complet en boite.

120/ 150 €

121
-
SEGA MEGADRIVE
Console Sega Megadrive PAL-G 
(1600-20) (1990) + x10 jeux PAL
Livrée en loose avec une manette et 
un adaptateur secteur

Jeux en boite sans notice :
Streets of Rage II / Golden Axe II / 
Ultimate Mortal Kombat 3 / Street 
Fighter II’ / Sparkster / Shinobi III / The 
Pagemaster / Sonic 2 / Arnold Palmer 
Tournament Golf / Shaq Fu
On y joint un Mega Key 2 en boite

100/ 150 €

122
-
SEGA MEGA-CD II
Module complète en boite
N°T30206726
(Manque le jeu Road Avenger)

On y joint le jeu Prince of Persia, EUR, 
en boite

150/ 200 €
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124
-
SEGA MEGADRIVE
Rocket Knight Adventures (Sega Megadrive - 
KONAMI, 1993) - BRAND NEW
Exemplaire PAL-euro encore neuf d’époque, dans son 
blister ririgde, en très bon état général. 
Vendu dans ce packaging uniquement en France dans 
quelques enseignes.

300/ 400 €

125
-
SEGA MEGADRIVE
Jurassic Park (Sega Megadrive - TEC TOY & BlueSky, 
1993) - BRAND NEW
Exemplaire PAL-euro encore neuf d’époque, dans son 
blister ririgde, en excellent état. Vendu dans ce packaging 
uniquement en France dans quelques enseignes.

180/ 220 €

126
-
SEGA MEGADRIVE
Castlevania : the new 
Generation (Konami, 1994)
Jeu en version PAL, complet 
pour consoles Sega Megadrive.
RARE
(usé)

150/ 250 €

127
-
SEGA MEGADRIVE
«Mazin Wars» (Dynamic 
Planing), 1993.
Jeu en version PAL, complet en 
bel état, pour consoles Sega 
Megadrive.

60/ 80 €

128
-
SEGA MEGADRIVE
Thunder Force IV (Techno 
soft, 1992)
Jeu en version PAL, complet en 
bel état, pour consoles Sega 
Megadrive.

60/ 80 €
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134
-
SNK
Console SNK Neo Geo AES (Japon, 
1990)
Bel état, vendue avec un stick carré, 
ses câbles (RBG / secteur).
n°093641

500/ 700 €

135
-
SNK
Console SNK Neo Geo AES (Japon, 
1990)
Bel état, vendue avec un stick carré, 
ses câbles (RBG / secteur).
n°071071

500/ 700 €

136
-
SNK
Console SNK Neo Geo AES (Japon, 
1990)
Bel état, vendue avec un stick carré, 
ses câbles (RBG / secteur).
n°022333

500/ 700 €

129
-
SEGA GENESIS & MEGADRIVE
Lot de x8 jeux pour SEGA Genesis / 
Megadrive
Ensemble de neuf jeux :
- James Pond II, manque notice
- Street Fighter II’ Special Champion 
Edition, manque notice
- Astérix and the Great Rescue, 
complet
- Fifa Soccer 95, cartouche seule
- Ayrton Senna’s Super Monaco GP II, 
cartouche seule
- David Robinson’s Supreme Court
- World Cup Italia’ 90, complet
- F1, complet
- Mega Games 2, cartouche seule

50/ 60 €

130
-
SEGA MEGADRIVE
Ensemble de 10 jeux
- Sonic
- Sonic 2
- Sonic 3
- World of Illusion
- Castle of Illusion
- Quackshot
- Alex Kidd in The Enchanted Castle
- Kid Chameleon
- Tiny Toons Buster’s Hidden Treasure
- Ayrton Senna’s Super Monaco GP II

Complet, PAL

120/ 150 €

131
-
SEGA MEGADRIVE
Ensemble de 10 jeux
- Batman Returns
- Alisia Dragoon
- Dragon’s Fury
- Rambo III
- James Bond 007 The Duel
- Mercs
- The Incredible Hulk
- Michael Jackson’s Moonwalker
- Spider-man
- Strider

Complet, PAL EUR

150/ 250 €

132
-
SEGA MEGADRIVE
Lot de x16 jeux PAL-euro complets 
pour Sega Megadrive
Light Crusader, Galaxy Force II, 
Talmit’s Adventure, Brutal Paws of 
Fury, Red Zone, Super Hydlide, Alien 
3, Batman Forever, Streets of Rage, 
Virtua Fighter 2, Revolution X, Super 
Thunder Blade, Crüe Ball, Techno 
Clash, Desert strike (boite abimée) 
et Urban strike.

Etats variables

120/ 160 €

133
-
SEGA MEGADRIVE
Lot de x21 jeux PAL-euro complets 
pour Sega Megadrive
Ghouls’N Ghosts, Zool, NHLPA 
Hockey 93, PGA European Tour, Fifa 
96, NBA 96, Total Football, Power 
Drive, Ayrton Senna’s Super Monaco 
GP II, NBA Jam T.E., NFL QUaterback 
Club 96, Arcade Classics, Talespin, 
Sonic 3D, Home Alone, Daffy Duck in 
Hollywood, Toe Jam & Earl, Lemings, 
Tintin au Tibet, Quackshot et Krusty’s 
Super Fun House

Etats variables
On ajoute le jeu 32X Virtua Racing 
Deluxe (1994 complet) ainsi que le 
jeu Mega CD Cobra Command/Sol 
Feace complet.

200/ 300 €

134

135

136
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137
-
SNK NEO GEO AES
Metal Slug (SNK Neo Geo AES - 
NAZCA, 1996)
Jeu original 100% legit. Cartouche 
ouverte, PCB vérifiées. Photos sur 
demande
Complet en boite. Notice un peu 
froissée, cartouche un peu frottée du 
à son utilisation. 

Jeu très rare, original, en version 
japonaise.
Pièce maîtresse de collection AES. 
Jeu mythique de l’arcade, pour la 
rolls des consoles, indispensable à 
toute collection.

8 000/ 12 000 €
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145
-
SHARP / NINTENDO
Console TV SHARP SF1 21-G 
(Japon, 1990)
Très rare tube TV cathodique officiel 
SHARP / NINTENDO avec slot de 
console Super Famicom japonaise 
intégrée. 
Pièce de Collection. Vendu en l’état.
N°373727

800/ 1 200 €

138
-
CUSTOM
Console SNK Neo Geo MVS 
consolisée sur une AES
Permet de joueur aux jeux arcade 
MVS sur une console, sa télé. Vendue 
avec un stick. Modée sur une 
carcasse de Neo Geo AES.
Très bon état. Le meilleur moyen de 
découvrir dans de bonnes conditions 
la ludothèque à moindre coût.

500/ 700 €

139
-
NEO GEO MVS
Lot de x7 cartouches pour Neo 
Geo MVS
KOF 94-95-96-97-99-2000-2001
Sans boite

200/ 300 €

140
-
NEO GEO MVS
Lot de x9 cartouches pour Neo 
Geo MVS
Sonic Wings 3 / Art of Fighting 2 / Football 
Frenzy / Last Resort / Real Bout Fatal Fury 
2 / Street Hoop / Super Sidekicks 2 / Power 
Spikes 2 / Samurai Shodown
Sans boite

300/ 500 €

141
-
NEO GEO MVS
Lot de x9 cartouches pour Neo 
Geo MVS
NEO GEO MVS
Lot de x9 cartouches pour Neo Geo 
MVS
Fatal Fury 2 / Fatal Fury 1 / Kabuki Klash 
/ The Last Blade 2 / Pop’n Bounce / 2020 
Super Baseball / Fight Fever / Strikers 
1945 (boot) / Puzzle Bobble
Sans boite

200/ 300 €

142
-
NEO GEO MVS
Lot de x8 cartouches pour Neo 
Geo MVS
Samurai Spirits 4 / Karnov’s Revenge 
/ Puzzle de Pon / Breakers Revenge / 
Last Blade / Neo Turf Masters / Shock 
Troopers 2 / Rage of the Dragons 
Sans boite

400/ 600 €

143
-
NEO GEO MVS
Lot de x4 cartouches pour Neo 
Geo MVS
Metal Slug X / Stakes Winner 2 / 
League Bowling / Samurai Shodown 2
Sans boite

150/ 250 €

144
-
SNK Neo Geo X Gold
Console SNK Neo Geo X GOLD 
limited edition (2012) - BRAND 
NEW
NEUVE, jamais ouverte. Avec le jeu 
Ninja Masters. Carton en excellent 
état.
De moins en moins courante.

250/ 400 €

138

144
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146
-
NINTENDO SUPER FAMICOM
Console Nintendo Super Famicom 
Jr (SHVC-101) - Japon, 1997
En boite sans notice, avec câbles et 
une manette. 
N°SC10044427
On y joint deux jeux JPN :
- Donkey Kong en boite sans notice - 
Fever !, complet avec Reg Card

120/ 150 €

147
-
SUPER FAMICOM
Wild Guns (Natsume, 1995)
Complet en boite avec cale et notice, 
bel état.
Sans reg card
RARE

400/ 600 €

148
-
NINTENDO SUPER FAMICOM
Final Fantasy VI (Super Famicom, 
1994) - HAND SIGNED
Exemplaire dédicacé
Complet en boite, jeu dédicacé à 
la main par Yoshitaka Amano, le 
character designer.

60/ 80 €

149
-
ORIGINAL SOUNDTRACK
Final Fantasy VI - OST dédicacée 
(1994) - HAND SIGNED
Original Soundtrack du jeu, 
triplement signée à la main par 3 
membres éminents de la création 
musicale du jeu, dont l’éternel Nobuo 
Uematsu et le chef d’orchestre du 
concert Distant World.

80/ 120 €

150
-
NINTENDO SUPER FAMICOM
Contra Spirits + Dragon Ball Z 
Hyper Dimension (Japan)
Lot des deux excellents titres pour 
consoles Nintendo Super Famicom. 
Complets en boite. Bon état.

100/ 150 €

151
-
SUPER FAMICOM
Lot de jeux japonais pour 
Nintendo SFC
- V.G. Super en boite avec reg card 
- Dinosaurs en boite
En loose :
Super Donkey Kong 2 et 3, 
Bomberman 3, Dragon Quest III, 
Hoshi no Kirby Super Deluxe, Mickey 
no Magical Adventure 3, Super 
Okuman Chouja Game The Game of 
Billionaire et Yoshi’s Island

120/ 160 €

152
-
NINTENDO SUPER FAMICOM
Lot de jeux NTSC-Japan
Ensemble de x13 jeux en boite : 
Dragon Quest V, Dragon Quest VI, 
Final Fantasy IV, Breath of Fire II, 
Chrono Trigger, Bahamut Lagoon, 
Final Fantasy V, Starfox, Super Mario 
RPG, Front Mission, Sim City, Donkey 
Kong 3 et Civilization

100/ 150 €

153
-
NINTENDO SUPER FAMICOM
Lot de x6 jeux japonais en boite
Super Bomberman 4 (complet avec 
Reg Card) / Super Bomberman 5 
(notice) / Actraiser (complet avec 
reg card) / Thunder Spirits (complet) / 
Final Fight / Rockman X2

120/ 160 €

148
147
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157
-
SUPER NINTENDO
Mega Man X (Super Nintendo, 1993)
Jeu en version française PAL-FAH. 
Strictement neuf sous blister rigide, en 
parfait état.
Pièce de collection.

4 000/ 6 000 €

154
-
NINTENDO SNES US
Ensemble de cartouches x41
Timon & Pumbaa’s Jungle 
Games, The Great Waldo 
Search, Darius Twin (x2), 
Spunky’s Dangerous Day, 
Ys III, Street Fighter Alpha 2, 
Turtles IV, Joe & Mac 2, Tetris & 
Dr Mario (x2), Doom, Raiden 
Trad, Gunforce, Spawn, James 
Bond Jr., Bubsy, Wolfchild, 
Power Moves, Separation 
Anxiety, Jim Lee’s Wildc.A.T.S, 
Bubsy II, Space Age, Donkey 
Kong Country, World Heroes, 
D-Force, The Legend of Zelda 
: A Link to the Past, UN 
Squadron, Tom and Jerry, Fatal 
Fury 2, Mario Paint, Star Trek, 
The Magical Quest starring 
Mickey Mouse, Troddlers, Super 
Turrican, Cliffhanger, X-Men 
: Mutant Apocalypse, Strike 
Gunner STG, Monopoly, The 
Lawnmower Man et Micro 
Machines

400/ 600 €

155
-
NINTENDO PRODUIT 
OFFICIEL
PLV Nintendo officielle 
(1992)
Pièce officielle, pour le Club 
Center USA, éditée en 1992 
pour la promotion du club 
center, à l’époque de la SNES. 
Peu commune, bel état mais 
craquelée sur le côté bas 
gauche. 
Peu courante

300/ 400 €

156
-
SUPER NINTENDO
Console Super Nintendo PAL 
Control Set pack (1992)
En boite avec notice, câbles et 
deux manettes. 
N°UP11208163 (Manque la 
cartouche du jeu)  
On y joint un Super Game Boy 
en loose, Une manette ascii 
Pad et un Game Genie en 
boite complet.

120/ 150 €
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163
-
SUPER NINTENDO
Illusion of Time (Nintendo SNES - ENIX, 1994)
Jeu en version SFRA (français) en boite. Bel état, sans le 
guide. 
On ajoute la cartouche en loose de Secret of Mana USA

60/ 80 €

164
-
NINTENDO SNES
Stunt Race FX (1994)
FAH
Complet en boite
On y joint un NES Advantage en loose

40/ 50 €

158
-
NINTENDO SNES
Choplifter III (Ocean - Super 
Nintendo, 1993) - BRAND NEW
Jeu version PAL (FRG) encore neuf sous 
blister rigide, jamais ouvert.
TRES RARE

300/ 500 €

159
-
NINTENDO SUPER NES
The Legend of Zelda : a link to the 
Past (Nintendo SNES, 1991)
The Legend of Zelda : a link to the Past
Jeu en version SFRA (français) en boite. 
Bel état, avec notice et cale. 
Sans carte ni livre des secrets.

100/ 160 €

160
-
NINTENDO SUPER NES
Mystic Quest Legend (Nintendo SNES 
- Squaresoft, 1992)
Version PAL SFRA complète. Sans le 
guide stratégique.
Notice, boite, cartouche et carte.
Très belle pièce.

120/ 160 €

161
-
NINTENDO SUPER NES
Secret of Evermore 
(Squaresoft - Super 
Nintendo, 1995)
En boite, très bon état. 
Complet, avec notice 
mais sans le guide

50/ 80 €

162
-
SUPER NINTENDO
Illusion of Time  
(Enix - 1995 SFRA)
En boite, très bon état 
mais sans le guide

40/ 60 €

158

159
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PS1 /  
SATURN /  
N64 /  
GC/  
DREAMCAST

165
-
NINTENDO SNES
Ensemble de deux jeux
- DBZ Ultime menace, FRA
- DBZ La légende Saien, SFRA

En boite avec cale, sans notice.

80/ 120 €

166
-
NINTENDO SUPER NES
Lot de x5 jeux pour Nintendo SNES
- Donkey Kong Country, FAH, boite et 
notice usée (manque cale)
- Super Mario World 2 Yoshi’s Island, 
UKV (cartouche sunfade)
- Wario’s Woods, FAH, cartouche 
seule
- Super Mario All Stars, FAH, 
cafrtouche et notice
- Donkey Kong Country, cartouche 
seule

80/ 120 €

167
-
SUPER NINTENDO
Lot de cartouches SNES PAL / USA 
/ JPN
Ensemble de x4 cartouches PAL pour 
SNES : Royal Rumble / Race Driven / 
Astérix & Obélix / Mr Nutz
On y ajoute une cartouche SNES 
version USA : Chavez 2 
Ainsi qu’un lot de x6 cartouches de 
jeux pour Super famicom japonaise 
: Go Go Ackman 2 / Super Donkey 
Kong / Super Donkey Kong 2 / Tiny 
Toon / Star Ocean / The Combatribes

80/ 120 €

168
-
NINTENDO SNES
Ensemble de 9 jeux
- Street Fighter II Turbo, FAH
- Mortal Kombat, FAH-1
- Justice League Task Force, EUR
- Astérix, FAH
- Batman Forever, EUR,
- Batman Returns, FAH
- Super Star Wars, FAH
- Donkey Kong Country, FAH
- Zelda, SFRA

Boite et cale. Sans notice

250/ 350 €

169
-
SUPER NINTENDO
Lot de cartouches PAL Euro
Dragon Ball Z : Hyper Dimension, 
Nintendo Scope 6, Nigell Mansell 
Magic Sword, F-Zero, Super Star 
Wars, Taz-Mania, Super Soccer, Fifa 
98, Super Mario All-Stars, Starwing 
(x2), Super Dany, Georges Foreman’s 
KO Boxing, Super Street Fighter II, 
Astérix, Puggsley’s Scavenger Hunt, 
Dragon Ball Z ultime menace. 
On y ajoute deux cartouches NTSC-
USA : Street Fighter II et Radical 
Psycho Machine Racing.

120/ 160 €

170
-
ATARI LYNX
Ensemble de trois jeux scellés
- Rampart, 1992, EUR
- Xybots, 1991, EUR
- Robo Squash, 1990, USA

30/ 50 €

165
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171
-
3DO
Console Panasonic 3DO 
FZ-10 (1994)
Très belle pièce.
En boite complète, tout 
proche de l’état neuf 
N°4KKSA6434

150/ 200 €

172
-
ATARI JAGUAR
Console pack Cybermorph (1994)
En boite euro avec notice, cale, alimentation, manette + 
double layer et cartouche Cybermorph.
Bon état général.
N°K14B010776
On y joint deux jeux :
- Iron Soldier neuf scellé - Wolfenstein 3D, 1994

300/ 400 €

173
-
SEGA SATURN
Lot pour Sega Saturn
Ensemble composé de :
- Volant, MK-80304, loose
- Multi Player, MK-80303, loose
- Nights into Dreams, NTSC-J, 1996, 
complet avec Spine card et son 3D 
controller en loose
- Sentimental Graffiti, NTSC-J, 
complet avec spine card et 
calendrier

70/ 90 €

174
-
NINTENDO VIRTUAL BOY
Lot de x2 jeux japonais complets 
pour Nintendo Virtual Boy (1995)
Comprend Tobidase Panic 
Bomberman et Teleroboxer

50/ 100 €

175
-
SONY PLAYSTATION 1
Final Fantasy VII International 
- PSbooks (Playstation, 2001) - 
BRAND NEW
Jeu japonais, neuf d’époque scellé, 
version japonaise.

60/ 80 €

176
-
LECTURE RETRO
Final Fantasy : the adventure bible 
- Japan book
ISBN 4-7577-1146-S

20/ 30 €

177
-
SONY PLAYSTATION 1
Final Fantasy I.II premium 
package (Squaresoft, 2000) - 
HAND SIGNED
Box collector japonais complet en 
très bon état, dédicacé par Hironobu 
Sakaguchi. 
Belle pièce de collection.

120/ 160 €

177
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178
-
SONY PLAYSTATION 1
Valkyrie Profile limited box edition 
(ENIX - Playstation, 2000)
BOX édition collector japonais en 
boite complet. 
Très jolie pièce

40/ 60 €

179
-
KOTOBUKIYA
Final Fantasy VII - Cold Cast 1/8 
Scale No.4 (Kotobukiya, 2000)
Statue 1/8ème de Sephiroth. En 
boite, excellent état.

180/ 220 €

180
-
TSUME
Statue Tsume Final Fantasy IX : 
Battle of Destiny (2020) - BRAND 
NEW
Limitée à 1500ex. échelle 1/8ème 
SOLD OUT depuis un moment déjà, 
belle et recherchée. 
Résine, PVC, LED. Taille : 53x42x40cm
Neuve dans son carton d’emballage.

700/ 900 €

181
-
SONY PLAYSTATION 1
Chrono Cross - Square Millennium 
Collection (Squaresoft, 1999) - 
HAND SIGNED
Box limited edition japonais complet 
en boite, comprenant le jeu, une 
figurine, un calendrier. Exemplaire 
très rare, dédicacé par le Character 
Designer du jeu (et notamment de la 
série Escaflowne) : Nobuteru Yuki, en 
2011 à la Japan Expo. Très belle pièce

120/ 160 €

182
-
SONY PLAYSTATION 1
Xenogears (Squaresoft - 1998)
Ensemble de deux jeux vidéo 
Xenogears. 
- version USA complet en bel état
- version japonaise (boitier double 
complet avec spine card). 
Mythique RPG sorti sur la console 
de SONY.

60/ 80 €

183
-
SONY PLAYSTATION 1
Lot Parasite Eve USA (1998 & 
2000)
Ensemble comprenant les deux 
premiers jeux de la licence version 
USA.
En boite complets, bel état

80/ 120 €

184
-
SONY PLAYSTATION 1
Lot de x10 jeux NTSC américains
Très bel ensemble de x10 jeux en 
boite complets : 
Final Fantasy Anthology, Front 
Mission 3, Kartia: the world of Fate, 
The Legend of Dragoon, Bushido 
Blade, Bushido Blade 2, Final Fantasy 
VIII et Vagrant Story, Chrono Cross 
(Greatest Hits) et Chrono Cross 
(Black Label, 1st édition)

120/ 150 €

185
-
SONY PLAYSTATION 1
Console Sony Playstation SCPH-
9002 C (1997)
En boite, avec câbles et une 
manette. Sans notice. 
Console jaunie. n°C2166440

30/ 50 €

186
-
SONY PLAYSTATION 1
Console SCPH-5502
Console en boite avec câble et une 
manette.
On y joint deux memory card officiel 
et une Micromania
N°C8284215

60/ 80 €

187
-
SONY PLAYSTATION 1
Console SCPH-5502 (1996) + jeux
Console N°C8807975 avec deux 
manettes et le câble vidéo. 
On y joint six jeux 
- Die Hard Trilogy platinium, 
complet, boite usée
- V-Rally 2, manque notice
- Resident Evil 2, complet
- Moto Racer World Tour, complet
- Colony Wars vengeance, complet
- Rayman, complet, boite cassée

50/ 80 €

188
-
SONY PLAYSTATION 1
Lot d’accessoires et de jeux
- HORI Fighting Stick PS
- NAMCO, gun NPC-103, 1996
- NYKO, Cobra light gun (peut 
fonctionner sur Sega Saturn)
- Final Fantasy VII, 1997, PAL-FR
- Gran Turismo Platinium, PAL-FR
- Gran Turismo 2 Platinium, PAL-FR

70/ 90 €

189
-
SONY PLAYSTATION 1
Rapid Racer - Limited Edition 
(Sony PS1, 1996)
CD du jeu en version limited edition. 
Offert aux journalistes pour célébrer 
le 50 millionnième jeu pressé pour la 
console Sony Playstation en Europe. 
Complet en bel état dans son boitier 
unique noir
RARE

120/ 150 €

190
-
SONY PLAYSTATION 1
Final Fantasy Anthology 
(Playstation, 2002) - BRAND NEW
Version PAL-FR neuf scellé, blister 
d’origine avec liseré Sony.

80/ 120 €

191
-
SONY PLAYSTATION 1
Suikoden II (2000)
Rare RPG version française, complet 
en boite, bon état général, version 
PAL-FR.
L’un des meilleurs jeu de rôle produit 
sur l’archipel, une épopée prenante, 
pleine de rebondissements et remplit 
d’émotion. Très mal distribué à 
l’époque, Suikoden II fit parti des 
jeux les plus demandés et les plus 
recherchés du support.
Un indispensable dans toute 
collection PS1, proposé ici à prix 
doux.

150/ 200 €

189

190

191
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192
-
SONY PLAYSTATION 1
Lot RPG pour PS1 (PAL)
Ensemble de jeux PAL français 
complets pour SONY PS1 : Final 
Fantasy VII (platinum), Final Fantasy 
VIII, Final Fantasy IX, Vagrant Story, 
Vagrant Story (second exemplaire 
état neuf).

60/ 80 €

193
-
SONY PLAYSTATION 1
Lot de jeux PS1 (PAL-FR)
Ensemble de 12 jeux version PAL 
française comprenant : Silent Hill, 
Vagrant Story (neuf), Destruction 
Derby 2, Doom (platinum), Lost 
Vikings 2, Wing Commander IV, Cool 
Boarders 2, Ford Racing, V-Rally, Die 
Hard Trilogy, Disruptor, Duke Nukem 
land of the babes,

80/ 120 €

194
-
BANDAI
Tamagotchi (Japon, 1996 / 1997)
Neuf en boite scellé
Mythique jeu portable des années 
90.

40/ 60 €

195
-
NINTENDO 64
Console Nintendo 64 édition 
Pikachu PAL-EUR (NUS-101) - 1997
Complète avec câbles et une 
manette. Sans boite 
N°NUP16508194

80/ 120 €

196
-
NINTENDO 64
Ensemble de deux jeux japonais 
complets
- Animal Crossing,en boite bel état
- Yuke Yuke Trouble makers en boite 
avec reg card

80/ 120 €

197
-
NINTENDO 64
Lot de x3 jeux NTSC-Japan en 
boite
ZELDA Ocarina of Time, Mario Story 
et Ogre Battle 64

40/ 60 €

198
-
FIRST FOR FIGURES
The Legend of ZELDA : Ocarina of Time - 
LINK ZORA TUNIK (First for Figure)
Statue en résine collector de Link en tenue bleue 
de Zora, très rare, éditée par F4F en. 
En boite excellent état.
TRES RARE

800/ 1 200 €
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207
-
NINTENDO GAME BOY COLOR
Ensemble de trois jeux
- Titi et grosminet «Déjeuner en 
cavale», FRA, complet
- Wario Land II, Neu6, manque cale
- Turok 2, EUR

On y joint la boite vide avec notice 
de Super Mario Deluxe, Neu6

40/ 60 €

208
-
SNK
Neo Geo Pocket White (NEOP-A1)
Console en boite complète 
avec cales et notice N°0151094 
(Matching)
On y joint le jeu
KOF R-1, 1998, JPN, complet en boite

60/ 80 €

209
-
SEGA DREAMCAST NTSC-J/U
Ensemble d’accessoires USA / 
JPN et jeux japonais pour Sega 
Dreamcast
Jeux NTSC-J, en boite avec notice :
- Sonic Adventure
- 18 Wheeler
- Soul Calibur, avec spine card

Accessoire NTSC-J :
- Volant HKT-7430, loose

Accessoire NTSC-U :
- Jump Pack, neuf scellé
- Mouse, neuf scellé
- Visual memory unit x2,
- Fishing controller

120/ 160 €

210
-
SEGA DREAMCAST
Jet Set Radio (Smilebit, 2000) - 
BRAND NEW
Jeu en version PAL française, encore 
neuf scellé d’origine pour consoles 
SEGA Dreamcast.

30/ 50 €

211
-
SEGA DREAMCAST
REZ (United Game Artists, 2001) - 
BRAND NEW
Jeu en version PAL française, encore 
neuf scellé d’origine pour consoles 
SEGA Dreamcast.

150/ 200 €

212
-
SEGA DREAMCAST
Sonic Adventures 2 (Sonic Team, 
2001) - BRAND NEW
Jeu en version PAL française, encore 
neuf scellé d’origine pour consoles 
SEGA Dreamcast.
RARE

120/ 150 €

199
-
NINTENDO 64
Lot de jeux PAL en boite
F-Zero X, Mission: 
Impossible, Wipiout 64, 
ShadowMan, F1 World 
grand Prix (player’s 
Choice), Turok Rage Wars, 
Mario Party, Jet Force 
Gemini et Perfect Dark

80/ 120 €

200
-
NINTENDO 64
Ensemble de x5 
cartouches seules Euro
Donkey Kong 64, 
Tony Hawk’s, 1080° 
snowboarding, Turok 2 
et Super Mario 64 (avec 
notice).

20/ 30 €

201
-
SUPER DESIGN
Console Master Games 
«Terminator 2 (Europe de 
l’Est, 1997)
Bootleg en boite avec cale, 
deux manettes, un gun, un 
jeu et ces câbles.
Très peu commun

80/ 120 €

202
-
BANDAI
Digital Monster 
Ver.2 Battle Connect 
(1997/1998)
Ensemble de 4 jeux LCD 
dans leurs emballages 
d’origine LCD neuf et 
emballage proche du neuf

80/ 120 €

203
-
NINTENDO GAME BOY 
COLOR
Lot de x3 consoles 
Nintendo Game Boy 
Color et un lot de x14 
cartouches de jeu
Ensemble en loose 
comprenant :
- Console CGB-001, Clear, 
sans numéro
- Console CGB-001, verte, 
N°C15133720
- Console CGB-001, 
violette, N°C15721834
- Taxi 2 (FRA), Crazy Bikers 
(EUR), Croc (EUR), Les 
102 Dalmatiens (FRA), 
Tintin au Tibet (EUU), 
Zelda Oracle of Seasons 
(EUR), Driver, Muppets 
(EUR), Donald Duck Quack 
Attack (EUR), Monsters, 
Inc. (EUU), Donkey Kong 
Country (EUR), Indiana 
Jones (EUR), Astérix sur 
la Trace d’Idéfix (FRA), 
Le cauchemar des 
Schtroumpfs (FAH) et 
Sabrina (EUU).

150/ 250 €

204
-
NINTENDO GAME BOY 
COLOR
Console Edition Limitée 
Pokémon (CGB-001) - 
1998
POB-EUR Console en loose 
N° CH23371826

50/ 80 €

205
-
NINTENDO GAME BOY 
COLOR
Ensemble de trois jeux 
japonais complets
Pokémon Or, Argent, 
cristal et Puzzle challenge

80/ 120 €

206
-
NINTENDO GAME BOY 
COLOR
Console Bleu Turquoise 
(CGB-001) - 1998, EUR
Complète en boite 
proche de l’état neuf. 
N°CH4141119
(Les piles dans leurs 
emballage d’origine ont 
fondues

80/ 120 €

205 206

211

212
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220
-
FIRST FOR FIGURE
Statue en résine limitée 
de MODERN SONIC (First 
for Figure, 2013)
Statue en résine 
polychrome collector de 
Sonic éditée par F4F en 
2013. Indisponible depuis 
des années.  
Neuve en boite (boite un 
peu sunfade).

250/ 350 €

221
-
FIRST FOR FIGURE
Statue en résine limitée 
de TAILS (First for Figure, 
2013)
Statue en résine plychrome 
collector de Tails (le pote 
de Sonic) éditée par F4F en 
2013. Indisponible depuis 
des années.  
Etat neuf en boite.
n°0167/1500

200/ 300 €

222
-
FIRST FOR FIGURE
Statue en résine limitée 
de KNUCKLES (First for 
Figure, 2013)
Statue en résine plychrome 
collector de Knuckles (le 
pote de Sonic) éditée par 
F4F en 2013. Indisponible 
depuis des années.  
Etat neuf en boite.
n°0148/1500

200/ 300 €

213
-
SEGA DREAMCAST
Gigawing (Takumi corp., 
2000) - BRAND NEW
Jeu en version PAL 
française, encore neuf 
scellé d’origine pour 
consoles SEGA Dreamcast.
RARE

120/ 150 €

214
-
SEGA DREAMCAST
Sturmwind (Duranik, 
2013) - BRAND NEW
Jeu en version PAL euro, 
première édition. Jeu 
encore neuf scellé d’origine 
pour consoles SEGA 
Dreamcast.

50/ 80 €

215
-
SEGA DREAMCAST
Resident Evil Code: 
Veronica (Capcom, 2000) 
- BRAND NEW
Jeu en version PAL 
française, encore neuf 
scellé d’origine pour 
consoles SEGA Dreamcast.
RARE

120/ 150 €

216
-
SEGA DREAMCAST
Bangaï-O (Treasure, 
2000) - BRAND NEW
Jeu en version PAL 
française, encore neuf 
scellé d’origine pour 
consoles SEGA Dreamcast.
RARE

80/ 120 €

217
-
SEGA DREAMCAST
Evolution (ESP, 2000) - 
BRAND NEW
Jeu en version PAL 
française, encore neuf 
scellé d’origine pour 
consoles SEGA Dreamcast

30/ 50 €

218
-
SEGA DREAMCAST
Lot de x22 jeux PAL 
et d’accessoires pour 
consoles Sega Dreamcast
Jeux :
Sonic Adventure / Sonic 
Adventure 2 / Blue Stinger 
/ Virtua Striker 2 / Soul 
Reaver / Toy Commander 
/ Virtua Tennis 2 / Tomb 
Raider IV / Ecco defender of 
the future / Re-Volt / Unreal 
Tournament / Ready to 
Rumble Boxing / Sega GT 
/ Disney’s Dinosaur / Stunt 
GP / UFC / Shadow Man 
/ Chuchu Rocket / F355 
Challenge / Quake III Arena 
/ MSR / Zombie Revenge.

Accessoires :
- Trois manettes en boite 
dont une neuve 
- Vibration Pack, neuf
- Dream key / Dream on CD
- Keyboard en boite

Etats variables. Beau lot

200/ 300 €

219
-
PROMOTIONNAL KIT
Sonic Generations 20th 
anniversary SONIC 
(Sega, 2011)
Kit promotionnel de SEGA 
pour célébrer les 20 ans 
de Sonic.
Contenu du box : Livret sur 
l’histoire du hérisson, DVD 
«Still Unstoppable after 
20 years» neuf scellé, un 
pin’s Sonic et un petit View 
Finder IMAGE 3D Sega 
avec une roue d’image à 
regarder.
Excellent état. Sans le 
T-Shirt
Peu commun.

50/ 80 €

213 214

218216
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GBA /  
GC

223
-
SEGA SATURN & DREAMCAST
Lot de x5 jeux complets en boite
Saturn : Virtua Racing / Fifa 96
Dreamcast : Grandia II / Tomb Raider 
La Révélation Finale / Sakura Taisen 4 
Special BOX (complet)

Bel ensemble

70/ 90 €

224
-
BANDAI WONDERSWAN
Lot Bandai Wonderswan (Japon, 
2000)
Composé de x3 consoles en loose 
(noire (sans cache pile), clear rose et 
blanche (sans cache pile))
Avec le jeu «Romancing Saga», 
complet en boite

60/ 80 €

225
-
BANDAI WONDERSWAN
Console Bandai Wonderswan 
Skeleton Black (SW-001) JPN, 1998
En boite complète N°2800791646
Proche de l’état neuf

60/ 80 €

226
-
BANDAI
Console Bandai WONDERSWAN 
Pack Final Fantasy (japon, 2000)
Version collector du jeu vendu avec 
la console dans son packaging 
japonais.
Bel état.
En lot, avec Hataraku Chrocobo

60/ 80 €

227
-
PC
Lot jeux PC
PC BIG BOX
Lot jeux PC :
 Diablo II - Guide de jeu (Blizzard, 
2000) + autres jeux
Version française, grosse boite pour 
ordinateurs

On y ajoute un lot de jeux pour PC 
en boite également : Age of Conan, 
Starcraft, Call of Duty: Modern 
Warfare 2, Total War Shogun 2, The 
Witcher platinum edition, Warcraft 
III expansion set, Medal of Honor 
débarquement allié, Civilization V, 
Dragon Age Origins, Bioshock,Final 
Fantasy XI (neuf) , Civilization II (big 
box FR)

40/ 60 €

228
-
LCD DIVERS
Ensemble en loose
Pocket Pikachu x3 Pocket color 
Pikachu

BANDAI :
DBZ
Black RX
et cinq autres (voir photo pour nom)

40/ 60 €

226
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233
-
NINTENDO GAME BOY ADVANCE
Advance Wars (2001) - BRAND 
NEW
Jeu version euro FR. NEUF sous blister 
officiel. Parfait état.

180/ 250 €

234
-
NINTENDO GAME BOY ADVANCE
F-Zero Maximum Velocity (2001) - 
BRAND NEW
Jeu version euro FR. NEUF sous blister 
officiel. Parfait état.

80/ 120 €

235
-
NINTENDO GAME BOY ADVANCE
Metroid Fusion (2002) - BRAND 
NEW
Jeu version euro FR. NEUF sous blister 
officiel. Parfait état.

200/ 300 €

236
-
NINTENDO GAME BOY ADVANCE
Advance Wars 2 : Black Hole Rising 
(2003) - BRAND NEW
Jeu version euro FR. NEUF sous blister 
officiel. Parfait état.

150/ 180 €

237
-
NINTENDO GAME BOY ADVANCE
Final Fantasy Tactics Advance 
(2003) - BRAND NEW
Jeu version euro FR. NEUF sous blister 
officiel. Parfait état.

150/ 180 €

238
-
NINTENDO GAME BOY ADVANCE
F-Zero GP Legend (2003) - BRAND 
NEW
Jeu version euro FR. NEUF sous blister 
officiel. Parfait état.

120/ 160 €

229
-
NINTENDO PRODUIT OFFICIEL
T-Shirt Donkey Kong officiel promotionnel (2003)
T-Shirt «team Donkey Kong» promotionnel très rare 
Nintendo officiel, produit pour une soirée Karting sur le 
thème Mario kart pour les employés de la marque en 
2003.  
Rare

100/ 150 €

230
-
NINTENDO GAME BOY ADVANCE
Lot de x4 jeux Pokémon japonais pour GBA complets
Pokémon Saphir, Rubis, Rouge feu et Emeraude 
Très bon état

150/ 200 €

231
-
NINTENDO GAME BOY ADVANCE
Lot de x3 consoles Nintendo Game Boy Advance et x3 
cartouches de jeu :
Ensemble sans boite comprenant :
- Console modèle AGB-001, clear, N°AC10463634 (Cache 
piles non d’origine)
- Console modèle AGB-001, clear, N°AC11054051 (Cache 
piles non d’origine)
- Console SP AGS-001, grise, N°XEF10419510
- Warioland 4, EUR
- Super Mario Advance, EUR
- Crash Bandicoot XS, UKV

120/ 150 €

232
-
NINTENDO GAME BOY ADVANCE
Final Fantasy IV (GBA, 2008)
Version japonaise complète en boite. 
Bel état

20/ 40 €

230
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245
-
NINTENDO GAME BOY ADVANCE
Donkey Kong Country 3 Advance 
: Dixie Kong’s Quest (2005) - 
BRAND NEW
Jeu version euro FR. NEUF sous blister 
officiel. Parfait état.

120/ 160 €

246
-
NINTENDO GAME BOY ADVANCE
Mario Power Tennis (2005) - 
BRAND NEW
Jeu version euro FR. NEUF sous blister 
officiel. Parfait état.

60/ 80 €

247
-
NINTENDO GAME BOY ADVANCE
Final Fantasy IV Advance (2006) - 
BRAND NEW
Jeu version euro FR. NEUF sous blister 
officiel. Parfait état.

120/ 150 €

248
-
NINTENDO GAME BOY ADVANCE
Final Fantasy V Advance (2007) - 
BRAND NEW
Jeu version euro FR. NEUF sous blister 
officiel. Parfait état.

200/ 300 €

249
-
NINTENDO GAME BOY ADVANCE
Shining Force: Resurrection of the 
Dark Dragon (2004) - BRAND NEW
Jeu version euro FR. NEUF sous blister 
officiel. Parfait état. Peu courant en 
neuf.

200/ 300 €

250
-
NINTENDO GAME BOY ADVANCE
Shaman King: Master of Spirits 
(2001) - BRAND NEW
Jeu pour consoles Nintendo Game 
Boy Advance. Version USA neuf, 
jamais ouvert.

40/ 60 €

239
-
NINTENDO GAME BOY ADVANCE
Golden Sun : L’âge perdu (2003) - 
BRAND NEW
Jeu version euro FR. NEUF sous blister 
officiel. Parfait état. Peu courant en 
neuf.

200/ 300 €

240
-
NINTENDO GAME BOY ADVANCE
Fire Emblem (2004) - BRAND NEW
Jeu version euro FR. NEUF sous blister 
officiel. Parfait état.
Très rare en l’état.

400/ 600 €

241
-
NINTENDO GAME BOY ADVANCE
Metroid Zero Mission (2004) - 
BRAND NEW
Jeu version euro FR. NEUF sous blister 
officiel. Parfait état.
Très rare dans cet état

500/ 800 €

242
-
NINTENDO GAME BOY ADVANCE
Final Fantasy I.II. Dawn of Souls 
(2004) - BRAND NEW
Jeu version euro FR. NEUF sous blister 
officiel. Parfait état.

80/ 120 €

243
-
NINTENDO GAME BOY ADVANCE
Donkey Kong Country 2 Advance 
: Diddy’s Kong Quest (2004) - 
BRAND NEW
Jeu version euro FR. NEUF sous blister 
officiel. Parfait état.

120/ 160 €

244
-
NINTENDO GAME BOY ADVANCE
Fire Emblem : the sacred Stones 
(2004) - BRAND NEW
Jeu version euro FR. NEUF sous blister 
officiel. Parfait état.
Peu courant dans cet état.

200/ 300 €
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259
-
NINTENDO GAMECUBE
Fire Emblem : Path of Radiance 
(Nintendo GameCube, 2003) - 
BRAND NEW
Version française PAL-FRA pour 
consoles Nintendo Game Cube, 
neuf sous blister avec liseré rouge 
Nintendo. 
TRES RARE

200/ 400 €

260
-
NINTENDO GAMECUBE
Baten Kaitos : Les ailes éternelles 
et l’océan perdu (Nintendo 
GameCube, 2003) - BRAND NEW
Version française PAL-FRA pour 
consoles Nintendo GameCube, 
neuf sous blister avec liseré rouge 
Nintendo. 
RARE

180/ 220 €

261
-
NINTENDO GAMECUBE
Ikaruga (Nintendo GameCube, 
2003) - BRAND NEW
Version française PAL-FRA pour 
consoles Nintendo GameCube, 
neuf sous blister avec liseré rouge 
Nintendo. 
RARE

150/ 200 €

262
-
NINTENDO GAMECUBE
Tales of Symphonia - PLV  NAMCO 
«Le plus beau RPG au monde» 
(2004)
PLV originale française du jeu 
vidéo de Namco sorti sur Nintendo 
Gamecube.
Très rare panneau publicitaire grande 
taille de l’époque, distribuée par les 
éditeurs aux distributeurs pour faire 
la communication du jeu.
Taille : 177x64cm

600/ 800 €

263
-
NINTENDO GAMECUBE
Tales of Symphonia (Nintendo 
GameCube, 2003) - BRAND NEW
Version française PAL-FRA pour 
consoles Nintendo GameCube, 
neuf sous blister avec liseré rouge 
Nintendo.

80/ 120 €

264
-
NINTENDO GAMECUBE
Wario World (Nintendo 
GameCube, 2003) - BRAND NEW
Version française PAL-FRA pour 
consoles Nintendo GameCube, 
neuf sous blister avec liseret rouge 
Nintendo. 
RARE

100/ 150 €

251
-
NINTENDO GAME BOY ADVANCE
Lot «GOLDEN SUN» pour Nintendo 
GBA (compatibles NDS)
Comprend : 
- le premier épisode en version 
française, complet en boite.
- l’âge perdu», second épisode en 
français, complet en boite.
- «The lost age», second épisode en 
version américaine, complet en boite.
Bon état général

150/ 200 €

252
-
NINTENDO GAME BOY ADVANCE
Lot de x3 jeux en boite pour 
Nintendo GBA (compatibles NDS)
Comprend :
- The Legend of Zelda : a link to the 
past, NEU6 FR, complet
- Final Fantasy I & II Dawn of Souls, 
USA, complet
- Phantasy Star Collection, USA, 
complet

Bel état

120/ 150 €

253
-
NINTENDO GAME BOY ADVANCE
Lot de x8 jeux pour Nintendo GBA 
(compatibles NDS)
Ensemble de jeux :
- Donkey Kong Country 3, NEU6, 
complet
- Serious Sam, FRA, complet
- Zelda a Link to the Past + Four 
Swords, EUR, cartouche seule
- Zelda The minish Cap, EUR, 
cartouche seule
- Nes Classics Bomberman, EUR, 
cartouche seule
- Rayman Advance, EUR, cartouche 
seule
- Dr. Mario Famicom collection, JPN
- Zelda Famicom collection, JPN

Bon état

100/ 150 €

254
-
NINTENDO GAMECUBE
Baten Kaitos Origins (GameCube, 
2006) - BRAND NEW
Version NTSC-USA. Neuf sous blister 
avec liseré, jamais ouvert. RARE

80/ 120 €

255
-
NINTENDO GAMECUBE
Console PAL Europe (2002)
Console noire version PAL avec sa 
boite, un cable RCA. Manque notice, 
manette et câble d’alimentation. 
Vendue avec une boite de 
carte mémoire (carte mémoire 
manquante), un câble Link GBA 
officiel en boite, une boite

30/ 50 €

256
-
NINTENDO GAMECUBE
Ensemble japonais pour Nintendo 
Gamecube
Lot composé de 
- Une manette orange
Jeux :
Chibi robo x2, Super Mario Strikers, 
Donkey Konga et paper Mario

120/ 150 €

257
-
FIRST FOR FIGURES
Metroid Prime - SAMUS VARIA SUIT 
(First for Figure)
Statue en résine éditée par F4F. Peu 
d’exemplaires circulent dans cet état, 
c’est une des premières statues de 
l’éditeur.
En boite, très bon état. 
TRES RARE

350/ 500 €

258
-
DARK HORSE
Ganondorf
Jolie Statue de Ganondorf, le grand 
méchant dans Zelda. Environ 30cm. 
Sans boite mais très bon état et 
complète.

40/ 60 €

251
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PS2 /  
DS /  
WII

265
-
NINTENDO GAMECUBE
Battalion Wars (Kuju 
Entertainment, 2005) - BRAND 
NEW
Version française PAL-FRA pour 
consoles Nintendo GameCube, 
neuf sous blister avec liseré rouge 
Nintendo.

60/ 80 €

266
-
NINTENDO GAMECUBE
The Legend of ZELDA: Twilight 
Princess (Nintendo GameCube, 
2006) - BRAND NEW
Version française PAL-FRA pour 
consoles Nintendo GameCube, 
neuf sous blister avec liseré rouge 
Nintendo. 
TRES RARE

350/ 450 €

267
-
NINTENDO GAMECUBE
Final Fantasy Crystal Chronicles 
(Square-Enix - GameCube, 2003)
En boite complet avec jeu et câble 
GBA

30/ 50 €

268
-
NINTENDO GAMECUBE
Paper Mario : La porte millénaire 
(GameCube, 2004)
Version PAL-FRA complet, bel état.

60/ 80 €

269
-
NINTENDO GAMECUBE
The Legend of Zelda : Four Swords 
Adventures (Gamecube, 2004)
BOX set avec le jeu, et un câble GBA 
inclus. Complet, bon état.

60/ 80 €

270
-
NINTENDO GAMECUBE
Lot de x5 jeux PAL FRA / EUR 
complets en boite
Wario Ware / Mario Kart Double Dash! 
/ Super Mario Sunshine / Resident Evil 
Rebirth / F-Zero GX
Ensemble en très bon état général.

100/ 150 €

271
-
NINTENDO GAMECUBE
Lot de x8 jeux PAL complets en 
boite
Pikmin, Tales of Symphonia, Baten 
Kaitos, Eternal Darkness, Pikmin 2, 
Luigi’s Mansion, Starfox Adventures, 
Star Wars Rogue Leader.

80/ 120 €

266
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272
-
SONY PLAYSTATION 2
Console Sony PSX (Japon, 2003)
Console japonaise ne boîte 
permettant la lecture des DVD 
NTSC-J ainsi que les jeux PS2 
japonais.
En boite (console un peu jaunie), 
avec notice, télécommande, 
une partie des cales et câble 
d’alimentation 110v. Manque câble 
audio et manette.
N° : J0824439

120/ 150 €

273
-
SONY PLAYSTATION 2
Console Sony Playstation 2 
(PSTWO) SCPH-90004 CB (2007)
En boite, avec câbles, carte mémoire 
et une manette. Sans notice.
Etat général moyen. n°HC6540782

20/ 30 €

274
-
SONY PLAYSTATION 2
Console PStwo modifiée region 
free + lot de jeux
Lot comprenant la console et un lot 
de jeux : Console PS2 slim modifiée 
(permet la lecture des jeux du monde 
entier pour la PS1 et la PS2), en bel 
état, vendue avec deux manettes. 
numéro de série : N°FC2871883  
Jeux avec la console : Project Zero 
(FR), Zone of the Enders (FR), 
Kingdom Hearts (FR), Dragon Quest 
& Final Fantasy in Itadaki Street 
(JPN), Kingdom Hearts II (FR), 
Berserk (JPN), Zone of the Enders 2 
(FR), Front. Mission 4 (USA), Shadow 
of Memories (FR) Star Ocean till the 
end of time (USA), Drakengard (FR), 
Devil May Cry (FR), Xenosaga (JPN).
Guitar Heroes 2 (juste la guitare en 
boite)

80/ 120 €

275
-
SONY PLAYSTATION 2 PAL
Controller Resident Evil 4 
«Tronçonneuse» (SONY 
Playstation 2 - CAPCOM)
En boite complète pour PS2, 
Controller édité pour la sortie du jeu. 
Tient plus du gadget que d’un vrai 
Controller mais fun et bel objet.

60/ 80 €

276
-
PRESS KIT
Jak X & Ratchet Gladiator (Europe 
2005) + Tekken 5
Rarissime kit de presse européen de 
l’éditeur naughty dog sortie en 2005 
sur PS2 pour les deux jeux 
Très recherché, Box dépliant pop-up 
contenant 3 CD : 
- Jak X press disc
- Ratchet Gladiator press disc
- Jak X et Ratchet Gladiator DEMO 
DISC
Excellent état, très belle pièce

On y ajoute le jeu Tekken 5 BLUE 
DISC (version PROMO not for resale) 
dans son boitier bleu.

200/ 300 €

277
-
SONY PLAYSTATION 2
Final Fantasy X (Squaresoft - 
Playstation 2, 2002) - BRAND NEW
Version PAL française 1ère édition, 
neuf sous blister d’origine, jamais 
ouvert. RARE

60/ 80 €

278
-
KOTOBUKIYA
Persona 3 - SEES
Mini Statue 1/10ème en boite. Très 
jolie, parfait état.

30/ 50 €

279
-
KINGDOM HEARTS
Goodies officiels et Figurines
Ensemble comprenant :
- Trois supports en plastique neuf 
jamais montés
- Kingdom hearts II Play Arts Vol.3, 
action figure, n°7 Jack Skellington, en 
boite(incomplète)
- Kingdom hearts Play Arts, action 
figure, n°1 Sora en boite
- Pendentif neuf kingdom hearts 
mobile

40/ 60 €

280
-
SONY PLAYSTATION 2
Rule of Rose (505 gamestreet - 
Playstation 2, 2006) - BRAND 
NEW
Version PAL française rarissime, 
encore neuve sous blister d’origine.
TRES RARE

200/ 400 €

281
-
KOTOBUKIYA / ART FX
Final Fantasy X-2 - Heretic 
Bahamut (Kotobukiya ARTFX)
Figurine de Bahamut en vinyle, 
échelle 1/6ème.
Complète en boite, Heretic Monsters 
Action Figure serie.

150/ 250 €

272

280

281

276
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287
-
SONY PLAYSTATION 2
The Silent Hill Collection (CAPCOM 
- Playstation 2, 2006) - HAND 
SIGNED
Version PAL française rare, dédicacée 
à la main
pièce unique. 
Jeu de plus en plus rare.

120/ 160 €

288
-
SONY PLAYSTATION 2
Shin Megami Tensei - Persona 3 
FES (Atlus - Playstation 2, 2007) - 
BRAND NEW
Version PAL française rarissime, 
encore neuve sous blister d’origine.
TRES RARE

80/ 120 €

289
-
SONY PLAYSTATION 2
Star Ocean : Till the end of Time 
(Square-Enix - Playstation 2, 
2003) - BRAND NEW
Version PAL française du troisième 
opus de la saga. Jeu encore neuf sous 
blister d’origine.
RARE

30/ 50 €

290
-
SONY PLAYSTATION 2
Lot de x4 jeux PAL neufs sous 
blister - BRAND NEW
Atelier Iris 2 : the Azoth of Destiny / 
Okami / Odin Sphere / Shin Megami 
Tensei : Digital Devil Saga 2 (limited 
edition avec Soundtrack neuve)

80/ 120 €

291
-
SONY PLAYSTATION 2
Breath of Fire : Dragon Quarter 
(CAPCOM - Playstation 2, ) - 
HAND SIGNED
Version PAL française dédicacée par 
Takeshita Hironobu, producteur du 
jeu.

40/ 60 €

292
-
FIGURINES / GOODIES
FINAL FANTASY Lot de figurines
Ensemble de figurines Bandai FF 
Heroins, full set, cinq figurines en 
boites  ARTFX/KOTOBUKIYA FF X-2 
1/6 Scale Soft vinyl Statue, Yuna. 
En boite

60/ 80 €

293
-
SONY PLAYSTATION 2
Lot de x3 jeux PAL dont deux 
dédicacés
Comprend : Grand II PAL (dédicacé 
par une partie de l’équipe) / ICO (pal 
FR digipack vers., dédicacé par Shinji 
Mikami) et Shadow of the Colossus 
(pal, neuf version classique FR sous 
blister)

60/ 80 €

282
-
FINAL FANTASY
Figurines / Gashapon
Lot de figurines : Petites statues des 
invocations de FFX et antérieures 
(Manques)

120/ 160 €

283
-
SQUARE ENIX & DIVERS
GASHAPON & GOODIES
Final Fantasy, Dragon Quest, Valkyrie 
Profile, Suikoden, et Divers

30/ 50 €

284
-
GOODIES
Figurines / Gashapon
Lot de figurines : Shadow of the 
colossus Kotobukiya x5 (dont 4 en 
boite) / Soul Calibur / Metal Gear Solid 
/ Xenosaga / Final Fantasy VI / Dead 
or Alive

200/ 300 €

285
-
STATUE
FINAL FANTASY XII «Master Piece 
Arts : Judge Master Gabranth» 
(Square Enix Products)
Grande statue en résine polychrome.
Complète en boite Proche de l’état 
neuf
RARE

400/ 600 €

286
-
PLAY ARTS
Final Fantasy XII - Play Arts Action 
Figure (Square-Enix, 2006)
«Juge» 
neuf en boite.

20/ 40 €

285

293
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294
-
SONY PLAYSTATION 2
Beau lot de jeux RPG pour SONY 
Playstation 2 PAL
Ensemble de x8 jeux PAL FR : Persona 
3 FES / Persona 4 (avec OST) / .hack 
infection / Suikoden V / Rogue Galaxy 
/ Wild Arms 4 / Shin Megami Tensei : 
Lucifer’s Call / Final Fantasy XII

120/ 160 €

295
-
SONY PLAYSTATION 2
Ensemble de 14 jeux PAL
- Ico et CD de démo (sans carte 
postale)
- Shadow of the Colossus (édition 
collector)
- Psychonauts
- Final Fantasy XII
- Viewtiful Joe
- Viewtiful Joe 2, neuf scellé
- God of War II
- Fantavision
- Dragon Ball Z Budokai 3
- GTA Vice City (mauvais état, 
manque carte)
- Gregory Horror Show, UK (manque 
notice)
- Gran Turismo 4
- Need for Speed 2 Underground
- GTA San Andreas

100/ 150 €

296
-
RETROGAMING
Ensemble de six affiches de jeux, 
Japon :
- Galerians, 1999
- Winter Bazar 96, 1996
- Dear or Alive 3, 2001
- Front Mission 2
- Akazukin Cha-Cha, 1996 
- Wargames, film 1983

73 x 51 cm

40/ 60 €

297
-
NINTENDO
Ensemble de affiches, Japon :
- Calendrier club Nintendo 2006
- The Tower SP, 2005
- Famicom Mini, 2004
- Nintendo DS Railway Seminar JR, 
2007
- Home Alone, GB & Famicom, 1991
- FF Crystal Chronicles, France, DS, 
2008
- FF Crystal Chronicles, Gamecube, 
2003
- N64, 1997
- Tendo Dokuta, DS, 2004
- Itsu Demo Doko Demo: Onita 
Atsushi no Seiji Quiz DS, DS, 2007
- Konami & Nintendo avec 
Animaniacs, 1997

100/ 150 €

298
-
NINTENDO POWER
Ensemble de 28 posters
Super Spy Hunter, Primal Rage, 
Ken Griffey Jr’s Winning Run, Major 
League Baseball, Fifa soccer 64, 
Forsaken, The Jungle Book, Madden 
64, Weapon Lord, Insiders’ Calendar 
1988-1989, Iggy’s reckin ball’s, Secret 
of Evermore, The Addams Family, 
The Incredible Hulk, Lost Vikings 2, 
Major League Baseball featuring 
Ken Griffey Jr, Buggs Bunny Rabbit 
Rampage, Iron Man X-O Manowar 
in Heavy Metal, Wings 2, Road 
Runner’s Death Valley Rally (x2), Sim 
City, WCW vs World Tour, Ultra Bots 
Sanction Earth, Olympic Summer 
Game, Calendrier 1996 : Kongs 96 et 
Felix the Cat (x2)

Posters présents dans les magazines 
Nintendo Power, magazines publiés 
entre 1988 et 2012 en Amérique du 
Nord. 285 numéros parus.

60/ 80 €

299
-
PRESS KIT
Lot de nombreux press kit
Ensemble de cartes d’invitations à 
des présentations et de documents 
de présentation pour les jeux 
suivants :
Zelda Link-s Awakening, Super 
Mario Odyssey, Mad Max, Evil West 
(avec un pin’s et un poster), Gears 
of War 3, Call of Duty MW3, Carte 
d’accès Appartement 4 Playstation 
(Appartement à visiter pour la 
découverte de la PS4), Assassin’s 
creed III, Crimes & Punishment, et 
Assassin’s Creed Valhalla.

40/ 60 €

300
-
NINTENDO DSi
Console Pokémon Black edition, 
Version 2011
Version USA 
Avec le jeu et une pochette. (Un 
rabat ouvert sur un côté).

80/ 120 €

301
-
NINTENDO DSi XL
Console limited 25th anniversary 
Mario (2010)
Version euro FR «FHG». Boite et 
console complète, très bel état. 
Ne contient pas le jeu (facilement 
trouvable pour compléter le pack car 
il n’a rien de particulier.
La meilleure version de la DS pour 
jouer, avec un grand écran mieux 
rétro éclairé que les précédentes 
version (mais la console ne peut en 
revanche, depuis sa petite sœur, plus 
lire les jeux GBA..

60/ 80 €

302
-
NINTENDO DS
Gyakuten Saiban 4 (Nintendo DS, 
2007)
Box limited edition japonais, complet 
en boite. Ace Attorney / Phoenix 
Wright en occident, épisode «Apollo 
Justice»

40/ 60 €

300

301

302
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303
-
NINTENDO DS
Ensemble de jeux version japonaise
Pokémon Conquest, Pokémon Dash, 
Pokémon Ranger : Batnerj, Pokémon 
Ranger : Hikari no Kiseki, Pokémon 
Donjon Mystère : explorateur 
de l’ombre, Pokemon Rangers: 
Diamond-Pearl e no Michi (x2), 
Pokemon Fushigi no Dungeon: Toki no 
Tankentai, Pokémon noir et Pokémon 
typing adventure
Ensemble complet en bel état

Ensemble complet en bel état

80/ 120 €

304
-
NINTENDO DS
Pokémon version argent «Soul 
Silver» BOX (NDS, 2009) - BRAND 
NEW
Jeu en version française scellé, 
strictement neuf. Pack contenant 
le jeu et le poké go, scellé d’origine. 
RARE

120/ 150 €

305
-
NINTENDO DS
Lot de x2 jeux neufs sous blister 
pour Nintendo DS - BRAND NEW
Chrono Trigger (FRA) et Infinite 
Space (FRA)
Parfait état.

50/ 80 €

306
-
NINTENDO DS
Dragon Quest IV: L’épopée des 
Elus (Nintendo DS, 2007) - BRAND 
NEW
Version française neuve sous blister 
jamais ouverte

40/ 60 €

307
-
NINTENDO DS
Lot de x17 jeux en boite pour 
Nintendo DS :
Suikoden Tierkreis / Dragon Quest VI 
/ Mario & Luigi voyage au centre de 
Bowser / Valkyrie Profile covenant 
of the Plume /  Advance Wars Dark 
Conflict & Dual Strike/Wario Ware 
Touched/Jump Superstars/Mario Kart 
DS/Magical Starsign/Hotel Dusk/Ace 
Attorney Trials and Tribulations/FF IV/
New Super Mario Bros/Super Mario 
64 DS/Programme d’entrainement 
cérébral/Chocobo Tales

Complets, bon état, boites FR

120/ 150 €

308
-
NINTENDO DS
Lot de x13 jeux pour Nintendo DS 
(compatibles aussi sur 3DS)
Ensemble de 13 jeux :
- Final Fantasy Crystal Chronicles Ring 
of Fates, USA, complet
- Final Fantasy III, USA, complet
- Final Fantasy III, FRA, complet, notice usée
- Harvest Moon DS, FHG, complet
- Tamagotchi Connexion Corner Shop, 
FAH, complet
- Code de la Route, FRA, complet
- Magical Starsign, FAH, complet
- Metroid Prime Hunters, FRA,  complet, 
(notice usée)
- Generator Rex, Agent of Providence, 
FAH, complet
- Phinéas et Ferb voyage dans la 2e 
Dimension, complet, FRA
- Di-Gata Les défenseurs, complet, FRA
- Avatar Le Dernier Maître de l’Air, 
complet, FRA
- American Dradon Jake Long, complet, EUU

90/ 110 €

309
-
FIGURINE
THE LEGEND OF ZELDA TWILIGHT 
PRINCESS «Link» Together+
Figurine en boite complet 
Etat neuf

40/ 60 €

310
-
TAKARA TOMY
Jeu Pokémon Zukan Encyclopédie
Neuf en boite scellé

40/ 60 €

311
-
GOOD SMILE
«Metroid Other M : Samus Aran 
Zero Suit ver.»
Petite statue 1/8ème en boite, 
parfait état. Officielle Nintendo, avec 
le sticker argenté. 200

80/ 120 €

312
-
NINTENDO WII
Lot Nintendo Wii (console + jeux)
Très beau lot comprenant une 
console Pal en boite mais sans 
câbles. N°LEH106616808 ainsi qu’un 
lot de 24 jeux complets en boite : 

The Legend of Zelda Skyward 
Sword, The Legend of Zelda Twilight 
Princess, Fragile Dreams, Endless 
Ocean, Super Mario GalaxySuper 
Mario Galaxy 2 (avec fourreau),  No 
More Heroes, Red Steel, Resident 
Evil 4 will edition, Disaster day of 
Crisis, Link’s Crossbow Training 
(en boite avec le zapper officiel), 
Metroid Prime 3 Corruption, Sonic 
the Secret Rings, Trauma Center 
second opinion, Super Paper Mario, 
Okami, Metroid Prime Other M, No 
More Heroes 2 desperate struggle 
(x2), Final Fantasy Crystal Chronicles 
the crystal Bearers, Murasama the 
Demon Blade, Madworld, Little 
King’s Story

140/ 160 €

313
-
NINTENDO WII
Console pack 25th anniversary 
rouge Mario (2006)
Complète en boite, bon état général. 
n°LEF70091210

80/ 120 €

314
-
NINTENDO WII
Console + jeux et accessoires 
(2006)
Ensemble composé de la console 
avec une wii mote et ces câbles. 
Deux jeux : Rayman contre les lapins 
crétins et Rayman encore contre les 
lapins + crétins. FRA . 
Dans une sacoche Nintendo Wii

30/ 50 €

315
-
NINTENDO WII
Lot de x3 jeux PAL-FR neufs sous 
blister pour Nintendo Wii - BRAND 
NEW
Silent Hill Shattered Memories, 
Pandora’s Tower et Deadly Creatures

50/ 80 €

316
-
NINTENDO WII
Lot de beaux jeux PAL-FR
Ensemble de x3 beaux jeux wii 
FR : Fire Emblem Radiant Dawn 
(complet) / The Last Story (limited 
edition BOX complete) / Xenoblade 
Chronicles.
Tous complets en très bon état. 

On ajoute l’ost de the last story 
«elements of... premium soundtrack 
+ illustrations»
Très beau lot !

120/ 160 €

304 305

316
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317
-
NINTENDO
Goodies
Ensemble composé de peluches, 
porte clés, figurines et divers

30/ 40 €

318
-
SONY PSP
Console PSP-3000 «Monster 
Hunter Portable 3» (Japon, 2010)
Superbe console, complète en boite.
N°03-27415151-6256058

100/ 150 €

319
-
RETROGAMING NEO
Lot de x4 consoles «neo retro» 
NEUVES
Ensemble de trois consoles :
- Atari Flashback 8 Gold, neuve en 
boite jamais ouverte
- Atari Flashback Portable
- Sega Mega Drive Street Fighter II 
The New Challengers, console
portable par Blaze
- Sega Mega Drive 16 bits, 20 jeux

Attention, ces consoles contiennent 
déjà de nombreux jeux émulés de 
façon legit par les constructeurs, 
mais elles ne peuvent en aucun 
cas accepter et lire les cartouches 
d’origines des consoles dont elles 
émulent les jeux présents dans la 
machine. Ce sont essentiellement 
des machines pour faire par exemple 
découvrir les jeux à des enfants 
qui grandissent avec des choses 
bien plus évoluées, une manière de 
transmettre l’histoire d’avant, à 
moindre coût, en ayant l’impression 
d’avoir la machine, et le controller de 
l’époque.

100/ 150 €

320
-
YAMATO TOYS
«Capcom Girls Collection : Chun-
Li»
Statue par REFLECT, en boite, très 
bon état.

80/ 120 €

321
-
GOOD SMILE
Makai Cenki «Disgaea : ETNA»
Petite statue 1/7ème en boite, parfait 
état.

40/ 60 €

322
-
KAIYODO
«Street Fighter Zero3 : Cammy 
white ver.» (Japon, 2005)
Figurine
En boite, complète

80/ 120 €

323
-
PRESS KIT
Ensemble d’objet et documents 
promotionnel pour la presse :
- Tandem a tale of Shadows : vinyle 
neuf jamais ouvert
- Buzz! Quiz Tv : dans une pochette 
ciglée  un poster, press disc pour 
PS3, jeu PS3, jeu PSP et fiches avec 
questions.
- T-Shirt neuf Square Enix
- Little Nightmares II : Press book, flip 
book et un puzzle de 500 pièces neuf
- Atomic Heart : Un puzzle de 
500 pièces jamais ouvert, deux 
planches de stickers, une planche 
de présentation du jeu et une boite 
contenant une tablette de chocolat 
(manquante).
Le tout dans un papier de soie avec 
le titre du jeu.
- Déjà Vu : Ipod
- Tiny Tina’s : Dans une boite et 
fourreau ciglé : pin’s, magnet, 
pansements, crayons de couleur, 
carte postale et carte décorative. Un 
poster dans une boite à part.
- Quantic Dreams : dossier de presse, 
pin’s, deux planches d’autocollants, 
une dragonne et un crayon de papier. 
L’ensemble dans une boite dédiée.
- Marvel Midnight Suns : Boite 
contenant une casquette et le Funko 
Pop 981 Special Edition
- The Dark Pictures The Devil in 
me : Dans un panier une clé pour 
le world’s fair hotel, fascicule de 
présentation de l’hôtel, savon, boules 
de bain, serviette et deux sachets 
de thé.

40/ 60 €

324
-
XBOX 360 + GOODIES
Final Fantasy XIII-2 Edition Cristal 
(Square-Enix, 2011) + figurine en 
boite
Coffret collector du jeu, complet 
avec jeu neuf sous plastique. 
Fourreau et boite un peu usés.

On ajoute une figurine FF13 N°3 
: Oerba Dia Vanille» Square Enix 
products Play Arts Action Figure Kai.
Figurine en boite

40/ 60 €

325
-
XBOX & XBOX 360
Lot comprenant un jeu XBOX et 
un pistolet ainsi qu’un lot de jeux 
pour XBOX 360
Xbox
- Conker Live Reloaded, PAL-UK, 
complet
- Thrustmaster Beretta 92FS en boite 
(abimée) avec cale et notice

Xbox 360 :
Mafia II, Bee Movie Game, Don King 
presents Prizefighter, Where the 
wild things are, Ninja Blade, Scene 
it (coffret avec 4 buzzers), Winter 
Sports 2010, Indiana Jones Lego/
Kung Fu Panda, UEFA Champions 
League 2006-2007, Les Experts et 
Brütal Legend (neuf scellé)

60/ 80 €

326
-
SONY PLAYSTATION 3
Console Sony Playstation 3 Slim 
250GB pack Uncharted 2 + jeux
Console slim 250 GB pack Uncharted 
2 avec Sleeve. Avec une manette.
N°0227453973-2215967-CECH-20048
(Manque petit câble USB et HDMI)

Asura’s Wrath (FR), White Knight 
Chronicles (UK), Vanquish (UK), 
Valkyria Chronicles (UK), Bayonetta 
(JPN), Catherine (FR), Dark Souls 
limited edition (FR), Bioshock 
(+fourreau, FR), Dead Space (FR), 
Final Fantasy XIII edition collector 
limited (FR) et Deus Ex Human 
Revolution (FR)
Vendue avec également un controller 
Street Fighter anniversary edition 
controller (AKUMA version) 
en boite, complet, bel état.

60/ 80 €

327
-
PRESS KIT
Metal Gear Solid - «Promo not for 
resale» - lot de x3 jeux
Ensemble de trois jeux Promo not 
for resale peu communs de la série 
MGS : 
- Metal Gear Solid 4: Guns of the 
Patriots (PS3, 2008) dans son boitier 
crystal dédié
- Metal Gear Solid: Peace Walker 
(PSP, 2010) dans sa boite dédiée
- Metal Gear Rising Revengeance 
(PS3, 2013) dans un steelbook dédié
Les x3 jeux, en bel état.

80/ 120 €

328
-
PRESS KIT
Final Fantasy XIII (France, 2010)
Dossier de presse officiel français 
accompagné du jeu PS3 promo 
complet
On ajoute le jeu PS3 (promo FF14 
online «A realm Reborn»)

40/ 60 €

329
-
PRESS KIT
Castlevania Lords of Shadow 1 + 2  
«Promo not for resale»
Ensemble regroupant les x2 jeux en 
version Promo not for resale peu 
communs de la série : 
- Castlevania: Lords of Shadow (PS3, 
2010) - dans son boitier crystal dédié
- Castlevania: Lords of Shadow 2 
(Xbox 360, 2014) - neuf sous blister 
dans sa boite Xbox 360

On ajoute au lot une petite plaque 
en métal promotionnel pour le 
premier Opus ainsi que le dossier de 
presse pour sa sortie.

60/ 80 €

330
-
KINGDOM HEARTS FORMATION 
ARTS VOL.1
Ensemble de six figurines en boite
Full set de l’édition

60/ 80 €

331
-
PROMOTIONNAL
Dark Souls + Dark Souls II - «Promo 
not for resale» - lot de x2 jeux
Ensemble des deux jeux Promo not 
for resale de la série pour PS3 
Très bon état.

50/ 80 €

318
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333
-
PRESS KIT
Ensemble de x2 press kit : Launch 
BOX Playstation MOVE (Sony, 
2011) & Playstation VR (2017)
Superbe kit de press complet de 
ses x13 disques de lancement du 
Playstation Move en 2011 un peu 
avant Noël.
Avec sa boite dépliable et son carton 
de présentation.
Logiciels (CD) contenus dans le box : 
- Media Assets disc
- Sports Champion Review Code
- Starts Partu Review Code
- Move Mind Benders
- Carnival Island
- PUMA : After Hours Athletes
- EyePet & Friends
- Playstation Move Media Assets
- Medieval Moves
- Little big Planet 2 Move Pack
-  Move Fitness
- Start the Party save the world
- DanceStar Party
_________________

On y ajoute le BOX press kit du 
Playstation VR. «Vivez le jeu» limité 
(n°263/1026). Contient une plaque 
numérotée à la main, x15 cartes de 
présentation ainsi que x6 codes de 
téléchargement des jeux pour les 
tests des journalistes.

80/ 120 €

334
-
PRESS KIT
Launch BOX «THIS IS FOR THE 
PLAYERS - PS4» (2013)
Kit de presse français édité pour la 
sortie de la console. Contient une 
plaque de présentation transparente 
en PVC, un livret de présentation de 
la console, ainsi qu’un box cartonné 
se dépliant et contenant x5 jeux du 
lancement de la machine : 
- Killzone Shadow Fall (Review Code 
press disc)
- KNACK (Review Code press disc)
- LEGO MARVEL SUPER HEROES 
(Review Code press disc)
- Assassin’s Creed IV Black Flag 
(Review Code press disc)
- Call of Duty Ghosts (Review Code 
press disc)

80/ 120 €

335
-
PRESS KIT
World of Warcraft : Battle of 
Azeroth (2018) - BRAND NEW
Rare kit de presse fourni aux 
journalistes présents à la soirée de 
lancement de l’extension du jeu en 
2018. Sacoche en daim scellée dans 
son sac plastique. Contenu de la 
sacoche : T-shirts x2, x3 sous-verre, 
x1 carte du monde en tissu, potion en 
verre et carte / clé usb avec contenu 
media pour presse.
Très joli lot

120/ 160 €

336
-
SONY PLAYSTATION 3
Street Fighter 25th Anniversary 
Box collector
Neuve encore sous plastique. 
Fourreau usé aux coins.

100/ 150 €

337
-
SONY PLAYSTATION 3
Controller Arcade Stick pour SONY 
Playstation 3 (Madcatz, 2009)
Arcade Stick «Street Fighter IV - 20th 
anniversary» édité par Madcatz pour 
la PS3, neuf en boite, jamais ouvert.

50/ 80 €

338
-
SONY PLAYSTATION 3
Uncharted 3 : Drake’s Illusion - 
Edition Explorer collector limitée 
(Naughty Dog, 2011)
Coffret collector sorti pour la 
Playstation 3. De moins en moins 
courant, déjà 12 ans.
Etat intérieur : neuf, boite légèrement 
usée.
Belle opportunité

60/ 80 €

339
-
PRESS KIT
Uncharted 4 A thief’s End (World, 
2016) - Brand new
Boite neuve scellée donnée à la 
presse (travel journal) contenu : 
- journal de bord en cuir et stylo

50/ 80 €

332
-
PRESS KIT
Bioshock Infinite «BOOKER DEWITT» Wood BOX (Europe, 2013) + Bioshock 
2
Rarissime Kit de press très limité distribué en petite quantité à la presse pour 
la sortie du jeu. La boite de cigares en bois véritable («property of : BOOKER 
DEWITT 7th CAVALRY,WOUNTED KNEE») donnée au joueur au début du jeu est 
reprise ici fabuleusement pour un objet unique.
BOX complet.
Contenu : Jeu PS3 (en boite version PROMO), x3 stickers, x2 badges, x1 clé en 
métal, x1 une affiche father Comstock en tissu, x4 cartes postales et le fameux 
livret en français avec contact presse ainsi que sa rarissime petite enveloppe 
scotchée contenant une clé USB sous forme de token avec tout un tas 
d’informations de reviews (logos / trails / textes...) pour la Presse. 
On y ajoute le dossier de presse de 18 pages en français
Pièce magnifique de collection

On y ajoute le dossier de presse de Bioshock 2 français accompagné de son jeu 
PS3 (PROMO) en boite

600/ 800 €

333

334

335
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344
-
PROMOTIONNAL
Grand Theft Auto: 
Episodes From Liberty 
City (PS3, 2010)
Jeu rare en version «promo 
not for resale» pour Sony 
PS3.
Dans son boitier cristal 
original. 
Bel état.

120/ 150 €

345
-
PROMOTIONNAL
Silent Hill Downpour 
(PS3, 2012)
Jeu rare en version «promo 
not for resale» pour Sony 
PS3.
Dans son boitier crystal 
original. 
Bel état.

40/ 60 €

346
-
PROMOTIONNAL
Killer is dead (PS3, 2013)
Jeu rare en version «promo 
not for resale» pour Sony 
PS3.
Dans son boitier crystal 
original. 
Bel état.

40/ 60 €

347
-
PROMOTIONNAL
No More Heroes: Heroes’ 
Paradise 100% uncut 
(PS3, 2011)
Jeu rare en version «promo 
not for resale» pour Sony 
PS3.
Dans son boitier crystal 
original. 
Bel état.

60/ 80 €

340
-
PRESS KIT
Infamous 2 second son (France, 
2011) - Brand new
Kit de presse pour la sortie du jeu en 
2011 contient :
4 pochettes de goodies (certaines 
neuves)
- Pochette A : contient le jeu avec 
code d’évaluation - Neuve
- Pochette B : contient x1 bonnet et 
x2 badges - Neuve 
- Pochette C : contient x3 dossiers et 
x4 surveillance - Neuve
- Pochette C : contient second 
exemplaire ouvert 

On ajoute un petit livret 
d’illustrations Infamous 1 ainsi que 
le Comics promotionnel du premier 
opus : «Après l’explosion»

60/ 80 €

341
-
PRESS KIT
Lot de x5 kit de presse
- DIGGS (Wonderbook, 2012): Box 
complet avec ses 2 CD, son poster, 
marque-page et boite pop-up 
cartonnée.
- Sorcery (Sony, 2012) : Box complet 
avec ses 2 CD, poster, carte et 
goodies
- Dreams (Sony, 2019) : Box complet 
avec calepin, carte et crayon
- Tearaway Unfolded (Sony, 2015) : 
Box complet, état Neuf
- The Order 1886 (France, 2015) : 
Kit de presse officiel contenu dans 
carnet en cuir, jeu contenu dans une 
pochette noire, bon état

120/ 150 €

342
-
PRESS KIT
Days Gone (France, 2019) - 
Excellent état
PRESS KIT 
Days Gone (France, 2019) - Excellent 
état
Kit de presse officiel limité dans un 
foulard noir de motard, contient des 
informations sur le jeu destiné à la 
presse

60/ 80 €

343
-
PROMOTIONNAL
Splatterhouse (PS3, 2010)
Jeu rare en version «promo not for 
resale» pour Sony PS3.
Dans son boitier crystal original. 
Bel état.

80/ 120 €

340
341

343
342
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348
-
DOCUMENTS PRESSE
Lot de divers dossiers de presse et 
documents promotionnel
- Resident Evil VII - Dossier de presse 
FR
- Monster Hunter World - Dossier de 
presse FR
- Elder Scrolls V SKYRIM - Dossier de 
presse FR avec CD «Press Kit»
- Alien Isolation - Dossier de presse 
FR + petit artbook
- Heavy Rain - Livret pour la presse 
FR

80/ 120 €

349
-
PRESS KIT
NBA 2K16 «# be the story» 
(France, 2015)
Kit de presse complet contenu dans 
un boite en métal type bobine de 
film de cinéma. 
Contenu : 
- Jeu PS4 (promo)
- lacets 
- soundtrack original
- livret en français
- stylo
- 4 cartes postales
- 2 petits stickers
- règle, fausse bobine avec spike Lee 
dessus
On ajoute les jeux (disc promo NBA 
2K11, NBA 2K13, NBA 2K14 avec son 
dossier de presse)

60/ 80 €

350
-
DOCUMENTS PRESSE
Lot de divers dossiers de presse et 
documents promotionnel
- Tomb Raider - Dossier de presse FR 
pour la sortie PS3 du reboot + jeu 
PS3 PROMO
- Majin and the Forsaken Kingdom 
- Jeu pour PS3 version PROMO dans 
sa boite
- God of War Ascension - x2 
lithographies (limitées à 3500ex) 
dans leurs pochette dont une NEUVE 
+ jeu PS3 PROMO
- Diablo III - jeu pour PS3 en version 
PROMO dans sa boite
- Deus EX Mankind Divided - Design 
Work (petit artbook)
- Hitman Absolution - Dossier de 
presse FR
- Kingdom hearts HD 1.5 Remix - jeu 
PS3 PROMO

120/ 150 €

351
-
PROMOTIONNAL
Lot de x5 jeux complets en version 
PROMO (PS3)
Ensemble de x5 jeux en version 
«Promo not of resale» dans leur boitier 
crystal, bel état, complet. Les jeux sont 
comlets, ce ne sont pas des démos.
- Aliens vs Predator (2010)
- Ultimate Marvel vs Capcom 3 (2011)
- Zone of the Enders HD Collection 
(2012)
- South Park the Stick of Truth (2014)
- Katamari Forever (2009)

80/ 120 €

352
-
PRESS KIT ET PROMO
Lot Bandai promotionnel (Naruto 
/ Saint Seiya)
Très bel ensemble de documents et 
jeux promotionnels pour la presse 
fourni notamment par BANDAI 
France.
- Pochette BANDAI rouge contenant 
le communiqué de presse de Juillet 
2011 
- Jeu PS3 «Saint Seiya la bataille du 
sanctuaire» PROMO, 2011
- Dossier de presse KANA Naruto 
10th anniversary France
- Naruto Storm Generations - livret 
et OST «Best Sound»
- Naruto Storm 2 (jeu complet 
PROMO 2010 dans sa boite crystal 
avec sticker d’embago pour parution 
d’article)
- Naruto Storm 3 (jeu complet 
PROMO 2013 dans sa boite crystal)

60/ 80 €

353
-
PRESS KIT ET PROMO
Lot de jeux promo et kit de presse 
«Jeux de combat»
Ensemble de documents, jeux et kits 
de presse pour des jeux de combat
- Mortal Kombat X - pochette dédiée 
contenant le dossier de presse du jeu 
ainsi qu’une carte d’accès FTP aux 
assets médias pour les journalistes.
- Mortal Kombat vs DC Universe - jeu 
PS3 complet version promo (PS3, 
2008)
- Mortal Kombat 9 - jeu PS3 complet 
version promo dans son Steelbook 
(PS3, 2011)
- Bleach: Soul Resurreccion - jeu en 
version promo (PS3, 2011)
- Soul Calibur IV - Press Kit FR 
contenant un steelbook du jeu, livret, 
flyer de tournoi, jeu promo (PS3, 
2008) et Bonus DVD
- Soul Calibur V - boite de jeu PS3 
vide «réservé à l’affichage»
- Super Street Fighter IV arcade 
edition - jeu PS3 complet version 
promo (PS3, 2011)
- Fight Night Champion - jeu PS3 
complet version promo (PS3, 2011)
- Tekken Tag Tournament 2 - jeu PS3 
complet version promo (PS3, 2012)
- Street Fighter X Tekken -  jeu PS3 
complet version promo (PS3, 2012)
- Street Fighter X Tekken - Petite 
affiche promotionnelle pour les 
boutiques et la presse

Très bel ensemble

80/ 120 €

354
-
PRESS KIT ET PROMO
Lot de jeux promo et kit de presse
Bel ensemble de documents, jeux et 
kits de presse (PS3)
- Dead Space 2 - Dossier de presse 
rare pour le lancement du jeu (17 
Janvier 2011) + CD fourni lors de la 
soirée
- Dead Space 2 - jeu complet version 
PROMO not for resale (PS3, 2011)
- Resistance 3 - Press Kit dans un 
dépliant digipack avec x2 CD «the 
art» + le jeu (PS3, 2011)
- InviZimals - Press Kit pour PSVita 
français avec goodies
- InviZimals the resistance - jeu 
version PROMO only not for resale 
PSvita 2014
- Spider-Man Dimensions - Dossier 
de Presse français + jeu PS3 complet 
version Promo not for resale (2011)
- Twin Mirror - x8 cartes postales 
dépliantes
- Flyer promo PS3 «Play beyond»
- Dead Space 3 - jeu complet version 
PROMO not for resale (PS3, 2013)
- Spider-Man Web of Shadows - jeu 
complet PS3 version PROMO not for 
resale

Bel ensemble

80/ 120 €

355
-
PRESS KIT ET PROMO
Lot de jeux promo et kit de presse
Bel ensemble de documents, jeux et 
kits de presse (PS3)
- Motorstorm pacific rift - Pochette 
Press kit dédiée en pneu, contenant 
x2 disc : Review disc + Media Disc - 
RARE
- Call of Duty GHOSTS - dossier de 
press français très beau sur feuillets 
transparents
- Ninja Gaiden 2 Sigma - jeu complet 
en version Promo not for resale (PS3, 
2009) + flyer «SKILL SCROLL»
- Ninja Gaiden 3 - jeu complet en 
version Promo not for resale (PS3, 
2012)
- Ninja Gaiden 3: Razor’s Edge - jeu 
complet en version Promo not for 
resale (PS3, 2013)
- Mass Effect 3 - Dossier de presse 
français 
- Prototype 2 - jeu complet en version 
Promo not for resale (PS3, 2012) dans 
sa boite crystal dédiée
- Darksiders II edition limitée - jeu 
complet en version Promo not for 
resale (PS3, 2012 avec QR code au 
dos) + flyer de porte
- Battlefield 3 - dossier de presse 
dépliant, français
- RAGE - Press Kit français avec 
dossier de presse dépliant + CD press 
kit
- PES 2012 - dossier de presse français
- Killzone 2 - press kit dans sa 
pochette d’origine, mais sans les CD 
+ jeu version PROMO en boite

Bel ensemble

200/ 300 €

350

355
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361
-
PC
«Star Wars The Old Republic : 
Collector’s Edition»
Box complet.

50/ 60 €

362
-
NINTENDO 3DS XL
Console Nintendo 3DS XL limited 
«ZELDA : a link between Worlds» 
(2013) - BRAND NEW
Console neuve en boite, plus 
distribuée depuis des années, sortie il 
y a déjà 10 ans. 
Edition limitée ZELDA TRIFORCE 
GOLD pour la sorite du jeu « A link 
Between Worlds». 
Version européenne EUA (seule 
édition sortie en France).

Rare dans cet état de conservation.

300/ 500 €

363
-
NINTENDO 3DS
Radiant historia Perfect 
Chronology / perfect edition) - 
2017
Version Japonaise.

60/ 80 €

364
-
NINTENDO 3DS XL
Console Nintendo 3DS XL limited 
«Super Smash Bros Edition BLEUE» 
(2014) - BRAND NEW
Console neuve en boite, édition 
limitée Smash Bros version BLUE. 
Version américaine peu courante, 
mal distribuée à l’époque (USZ).

200/ 300 €

365
-
NINTENDO 3DS XL
Console Nintendo 3DS XL limited 
«Super Smash Bros Edition 
ROUGE» (2014) - BRAND NEW
Console neuve en boite, édition 
limitée Smash Bros version ROUGE. 
Version européenne EUA.

200/ 300 €

366
-
NINTENDO 3DS XL
Console Yoshi Special Edition 
version EURO
En boite complète. 
Proche de l’état neuf

150/ 250 €

356
-
PRESS KIT
Lot de x3 kits de presse UBISOFT
- Rayman Origins - Jeu PS3 (PROMO) en boite avec 
enveloppe dédiée et x3 cartes postales
- Farcry 3 - dossier de presse français avec le CD
- Splinter Cell Conviction - dossier de presse français avec 
le CD

60/ 80 €

357
-
PRESS KIT ET PROMO
YAKUZA - Press docs et promo (SEGA, 2011/2012)
- Yakuza 4 - Jeu complet en version Promo not for resale, 
dans sa boite (PS3, 2011)
- Yakuza dead souls -  Jeu complet en version Promo not 
for resale, dans sa boite (PS3, 2012)
- Yakuza 4 - rare calendrier «HOSTESS CALENDAR 
2011/12» promotionnel donné à la presse pour la sortie 
du jeu

Bel ensemble

60/ 80 €

358
-
PROMOTIONNAL
Important lot de x26 jeux PS3 version PROMO «not 
for resale»
Jeux complets (ce ne sont pas des demos), états 
variables : CD seuls, ou bien dans leur boitier crystal :
 Wolfenstein / Starhawk (+ network pass code) / UFC 2010 
/ Brink / Def jam Rapstar / Blur / Fast & Furious Showdown 
/ Kane & Lynch 2 / Operation Flashpoint / Masters Tiger 
Woods / Injustice / NHL 12 / Army of two the devil’s cartel 
/ X-Men Origins Wolverine / Modnation racers / Darksiders 
/ WET / WWE Raw 2010 / Ruse / WWE 13 / Anarchy Reigns / 
Deadpool / Fuel / EyePet / Singularity / PES 2015

80/ 120 €

359
-
PROMOTIONNAL
Important lot de x42 jeux en version PROMO «not for 
resale» sur divers supports
PROMO
Important lot de x42 jeux en version PROMO «not for 
resale» sur divers supports
Jeux complets (ce ne sont pas des demos), états 
variables : CD seuls, ou bien dans leur boitier crystal :
PS3 : 
Saints Row the third / SOS Fantômes le jeu vidéo / Beyond 
Two Souls / UFC 3 / Little Big Planet / The Fight / Asura’s 
Wrath / Journey / Ratchet & Clank Nexus / Motor Storm 
Apocalypse ‘review code) / SSX / Buzz! the ultimate 
music quiz (x2) / Pain / SPEC OPS the Line / Shadow of 
the Damned / Alice Madness Returns / Wonderbook 
dinosaurs / Buzz! Quiz World / Singstar Hits 2 / Wonderbook 
Sorcery / Borderlands 2 / Resistance 2 / Fifa Street (dans 
son steelbook) / Warhammer 40.000 space marine / 
Dead or Alive 5 / Time Crisis Rising Storm / Red Faction 
armageddon / L.A. Noire / The Shoot / Green Lantern 
/ Lollipop Chainsaw / Top Spin 4 / Sly Cooper voleurs à 
travers le temps / Supremacy MMA (dans son steelbook) 
/ the Darkness II / Buzz le plus malin des français / TV 
Superstars / White Knight Chronicles.

AUTRES : 
Just Cause 3 (Xbox One, neuf sous blister, version promo 
- 2015) / The Muppets’ Movie adventure (PSvita dans son 
poutch, version promo, 2014) / Gearas of War Judgment 
(Xbox 360, neuf sous blister, version promo - 2013)

80/ 120 €

360
-
PRESS KIT
The Border Lands / Borderlands 2 BIG BOX Disk 3’’5 
(Gearbox, 2012)
Rarissime press kit pour la sortie du jeu Borderlands 2 de 
Gearbox / 2K games.
Bix Box PC contenant un carton avec un lecteur 
disquettes PC, un mini CD d’installation et une disquette 
«The Border Lands» 1/5 1989.
Contient le jeu retro sur disquette. Magique.
On ajoute l’Artbook de BorderLands 2 26 pages ainsi 
que le dossier de presse du jeu avec petite maquette à 
monter et le CD review code France PS3 dans sa boite

200/ 300 €

360

362 354

366
365
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373
-
SONY PLAYSTATION 4 PRO
«500 million limited Edition»
Rare édition de la console, version 
européenne, neuve en boite.
on ajoute un ensemble d’accessoires 
et un jeu : 
- Gold Wireless Headset, neuf en 
boite fermée
- Dual Shock 4 Wireless Controller, 
neuve en boite fermée.
On y joint le jeu Evolve Pack 
d’extension Monstre inclus neuf
scellé

700/ 900 €

367
-
NINTENDO NEW 3DS XL
Console Nintendo NEW 3DS XL 
limited «Samus Edition» (2017) - 
BRAND NEW
Console neuve en boite, édition 
limitée Metroid «SAMUS EDITION». 
Version européenne EUA.

300/ 400 €

368
-
NINTENDO 2DS
Console Pack «Pokémon : Soleil & 
Lune» Light Blue (Japon, 2016)
Console en boite complète proche de 
l’état neuf.  
On y joint le jeu 3DS Pokémon Lune, 
complet

60/ 80 €

369
-
NINTENDO 3DS
Dragon Ball Z Extreme Butoden 
Collector (Nintendo 3DS - Bandai, 
2015)
Coffret collector édition française, 
coffret exclusivement distribué pour 
HYPERGAMES. 
Box collector comprenant le jeu, un 
mug, deux badges un tatoo et une 
planche de stickers.
Intérieur proche du neuf et boite 
usée. 
Peu commun.

70/ 90 €

370
-
FINAL FANTASY XVI (Press Kit)
Ensemble pour la promotion du 
jeu :
Six bières et leurs sous bocks dans 
leur carton d’origine, un pixel pin de 
«Torgal», six pre order patchs dans 
leur sac (jamais ouvert).

40/ 60 €

371
-
GOODIES
POKEMON Eievui Collection !
Ensemble de six pin’s d’Evoli et de ces 
évolutions.
Neuf sous blister

50/ 60 €

372
-
PC
Lot de x3 jeux en édition collector 
FR complets pour PC + jeux big box
Final Fantasy XIV LTD (PC - Square-
Enix, 2010) / Ori and the Blind Forest 
Definitive Edition (Neuf scellé) / Total 
War II Warhammer Serpent God 
Edition

On ajoute les Big box suivantes : 
Conquest Frontier Wars - Ring - 
J’ai Trouvé - Lost Eden - Le Maitre 
d’internet  - Prince of persia - Adibou

60/ 80 €

367
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379
-
PROMOTIONNAL STATUE
Cyberpunk 2077 - 
Limited Press Center 
Statue (E3 2018) + Veste 
promotionnelle Neuf XL
Rarissime statue du jeu, 
jamais distribuée dans le 
commerce, uniquement 
donnée à quelques 
membres de la presse 
en 2018 lors du salon 
de l’E3. Neuve en boite. 
Très beau collector très 
recherché. On ajoute 
une veste promotionnelle 
neuve dans son emballage 
également offerte à 
l’époque, magnifique, 
et extrêmement peu 
courante.

400/ 600 €

380
-
PRESS KIT
Lot pour la presse 
Assassin’s Creed (France)
Ensemble de kit de presse 
peu communs pour la série 
contenant : 
- Calepin en cuir Assassin’s 
Creed II (état neuf) + jeu 
version PS3 (promo) en 
boite
- Dossier de presse 
Assassin’s Creed III en 
français avec CD et 
fourreau
- Dossier de presse 
Assassin’s Creed Syndicate 
en français avec le CD de 
presse

Très beau lot
On y ajoute le jeu 
PS3 Assassin’s Creed 
Revelations (PROMO)

150/ 200 €

381
-
PRESS KIT
Console SONY PS VITA 
- Launch BOX français 
(2011-2012)
Incroyable kit de presse 
français complet pour 
la sortie de la console 
portable de Sony : Ps Vita.
Très rare ensemble 
contenant une sorte de 
livre pop up à ouvrir et 
détaillant page par page 
la console à venir de la 
marque japonaise. En 
tournant les pages, on 
découvre peu à peu la 
console, qui est livrée à 
la fin du livre. Console 
incluse, parfaitement 
fonctionnelle en version 
NOT FOR SALE.
Console : not for sale 
/ DATE CODE 1D / 
NOHC0012965

200/ 300 €

382
-
XBOX ONE
Console MICROSOFT 
XBOX ONE limited 
«Gears of War 4» - 
BRAND NEW
Neuve en boite, version 
EUROPE.

200/ 300 €

374
-
SONY PLAYSTATION 4
Console SONY Playstation 4 slim «Days of Play 
Limited Edition» 500GB (2018) - BRAND NEW
Neuve en boite. Jamais ouverte.
Futur gros collector !

300/ 500 €

375
-
GOODIES
Kingdom Hearts III : «The Dark Side Key» - BRAND 
NEW
Clé à l’échelle 1/1 en plastique et mousse polychrome. 
Neuve dans sa boite.

30/ 50 €

376
-
SONY PLAYSTATION 4
Final Fantasy XV Edition collector Ultime (Square-
Enix, 2016)
BOX limité collector complet, proche de l’état neuf. 
Contient le jeu et plusieurs goodies.
Version euro française.

100/ 150 €

377
-
SONY PLAYSTATION 4
Lot «Final Fantasy» pour SONY Playstation 4 
(compatibles PS5)
Ensemble comprenant :
- World of Final Fantasy, Edition Collector
- Final Fantasy XII The Zodiac Age Edition Collector
- Final Fantasy XII The Zodiac Age Guide 
- Final Fantasy VIII remastered, neuf sous scellé
- Final Fantasy Type-0 HD, Edition Collector

On y joint le jeu Final Fantasy XIII-2 sur PS3

200/ 300 €

378
-
PRESS KIT
Man of Medan «The Dark Pictures anthology (Europe, 
2019)
Kit de press limité (n°000256) pour la sortie du jeu sous 
forme de livre. Contient un dépliant, une rose des vents et 
une carte pour télécharger le jeu digital (version PS4).
Etat neuf
Rare

60/ 80 €

377

381
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388
-
NINTENDO SWITCH
Lot de x4 jeux éditions 
collector
Ensemble de quatre jeux 
collector neuf sous scellés :
- Prinny Presents Nis 
Classics Volume 2
- Stranded Sails Explorer 
of the Cursed Islands, 
Signature Edition
- Brigandine The Legend 
of Runersia, Collector’s 
Edition
- Okinawa Rush, Black 
Mantis Edition

120/ 150 €

389
-
NINTENDO SWITCH
Ensemble comprenant :
- Super Mario 3D All Stars, 
FRA, neuf sous scellé
- Pochette de transport 
édition Super Mario 
Odyssey, 2017, EUR, neuve
- Mario The Lapins Cretins 
Kingdom Bat’tle Edition 
Collector, neuf
- Coque de protection 
Super Mario

50/ 80 €

390
-
NINTENDO SWITCH
Astérix & Obélix 
(Nintendo Switch, 
versions limitées)
Ensemble de trois jeux en 
édition limité neuf sous 
scellé :
- Astérix & Obélix XXL 2 
Collector Edition, 2018
- Astérix & Obélix XXL 2 
Edition limitée, 2018
- Astérix & Obélix Slap 
them All ! Collector’s 
Edition, 2021

80/ 120 €

391
-
NINTENDO 3DS
Zelda Treasure Box JPN
JPN
En boite complet

On y joint une housse de 
rangement pour 3DS

80/ 120 €

392
-
SONY PLAYSTATION PSP
YS Origin (Limited Run 
édition limitée, Falcom 
2017) - SEALED
Coffret limité à 
3000ex. monde. Ouvert 
proprement avec jeu neuf 
scellé.  
On y joint un ouvre lettre 
Ys VIII, neuf en boite.
Futur gros collector.

40/ 60 €

393
-
RETROGAMING
Ensemble de figurines & 
Gashapon
Lara Croft, Dead or Alive 
Extreme Beach Volleyball 
et  Chun-Li en loose. 
Quatre figurines Banpresto 
en boite, les Capcom Gals : 
Cammy, Chun-li, Hinata 
& Sakura
(Manque tige des socles 
pour les Chun-li et deux 
éléments sur une)

40/ 60 €

394
-
DIVERS
THE LEGEND OF ZELDA 
BREATH OF THE WILD - 
livres et accessoires
- Le guide officiel complet, 
Piggyback, français
- Le guide officiel 
complet édition collector, 
Piggyback, français, neuf
- Le guide officiel complet 
édition augmentée, 
Piggyback, français, neuf
- Creating a champion, 
Dark Horses, anglais
- Arts & Artifacts, Soleil 
Manga, français, neuf

Accessoires :
- Game Traveler deluxe, neuf
- Ecouteurs avec 
microphone, neuf
- Protection d’écran et 
skins

100/ 150 €

395
-
Ratchet & Clank: Rift 
Apart (Press Kit pour 
Sony PS5)
Press Kit
Dans une boite cartonnée 
et numérotée on trouvera : 
Un dossier de presse, un 
art book, un livret dédié 
aux armes du jeu, une 
carte avec un message, un 
lot de stickers à l’effigie des 
héros du jeu, un ensemble 
de deux patchs et un pin’s 
et un poster recto verso 
dans sa boîte cartonnée

40/ 60 €

383
-
LECTURE
Livre «Zelda Breath of the Wild creating a 
Champion» (Dark Horses Books)
NEUF

40/ 60 €

384
-
GOODIES
Ensemble comprenant :
sacs, t-shirts, badges, figurines, casquettes, stylos, 
carnets, montre, pin’s, etc...
Différentes plateforme : Playstation, xbox
Différentes licences: Battleborn, Street Fighter, Star Wars, 
Just cause, Forza, Skylanders Destiny, Far Cry, Overwatch, 
Lapins Crétins, South Park, Fallout, Final Fantasy, 
Doom,etc...

60/ 80 €

385
-
GOODIES
Nintendo
Important ensemble comprenant : 
Pin’s, porte-clé, étui, boites, porte monnaies, magnets, 
CD musique et divers des licences suivantes :
Pokemon, Zelda, Mario, Animal Crossing, Mario Kart, 
Kirby, Professor Layton, Metroid.

60/ 80 €

386
-
GOODIES
Lot de divers Goodies officiels Nintendo & autres 
licenses époque 2010 / 2020
- Super Mario Odyssey Kingdom Adventure Box set, neuf 
sous scellé, 2018
- Super Mario question block, neuf, 2017
- Pez Mario, neuf, x2
- World of Nintendo, Lot de 3 figurines New Super Mario 
bros U, Série 1-2, neuf
sous blister.
- The Super Mario Bros Movie Button badges (x2)
- Super Mario Bros le film, carnet d’activité (x2)
- Pin’s Sonic
- Porte clé Kingdom Hearts, neuf
- Paper Mario, magnets neuf sous blister, 2020
- Pikmin 3 Deluxe Magnet, neuf sous blister
- Xenoblade Chronicles Definitive Edition, poster, neuf
- La Saga Crash bandicoot, Livre et affiche scellé
- Studio Ghibli, porte clé Totoro
- Bandai Gundam X, 2014, neuf en boite
- Porte clé Luigi’s mansion 3, neuf

Sympathique lot pour décorer une GameRoom ou offrir 
des petits cadeaux à des amis.

60/ 80 €

387
-
NINTENDO SWITCH
Console edition pack LTD «Super Smash Bros 
Ultimate, 2018
Console version européenne (FR), 2018 - NEUVE en boite.
Futur collector.

250/ 350 €

387

388





As part of our auction activities, our auction house could collect per-
sonal data concerning the seller and the buyer. They have the right to 
access, rectify and object to their personal data by contacting our auc-
tion house directly. Our OVV may use this personal data in order to meet 
its legal obligations, and, unless opposed by the persons concerned, for 
the purposes of its activity (commercial and marketing operations). 
These data may also be communicated to the competent authorities.
These general conditions of sale and everything pertaining to them are 
governed exclusively by French law. Buyers and their representatives 
accept that any legal action will be taken within the jurisdiction 
of French courts (Paris). The various provisions contained in these 
general conditions of sale are independent of each other. If any one 
of them is declared invalid, there is no effect on the validity of the 
others. Participating in this auction implies an agreement with all 
the conditions set out below by all buyers and their representatives. 
Payment is due immediately at the end of the sale, payable in euros. 
A currency conversion system may be provided during the sale. The 
corresponding foreign currency value provided is merely informative.
 
DEFINITIONS AND GUARANTEES
Descriptions appearing in the catalog are provided by MILLON and the 
Sale Experts and are subject to corrections, notifications, and declara-
tions made at the moment the lot is presented and noted in the record 
of the sale. Dimensions, colors in reproductions, and information on 
the condition of an object are given for information purposes only. All 
information relating to incidents, accidents, restoration, and conser-
vation measures relating to a lot is given to facilitate inspection by the 
potential buyer and remains completely open to their interpretation. 
This means that all lots are sold as seen at the moment the hammer 
falls, including the possible faults and imperfections. An exhibition 
before the sale is made providing the potential buyers the opportunity 
to examine the presented lots. Therefore, no claims will be accepted 
after the hammer has fallen. For lots appearing in the sale catalog for 
which the lower estimated price is over 2,000 euros, a condition report 
of the preservation status will be issued free of charge upon request. 
The information contained at this rapport is merely informative and 
MILLON and the Sale Experts can in no way be held liable for it. In the 
case of a dispute at the sale, i.e.: two or more buyers have simulta-
neously made an identical bid for the same lot, either aloud or by signal, 
and both claim the lot at the same time when the hammer falls, the lot 
will be re-submitted for auction at the price offered by the bidders and 
everyone at the room will be permitted to bid once again.
 
- According to article L321-17 of the French Commercial Code, the 
statute of limitations of any civil liability actions brought in connection 
with voluntary sales is limited to five years from the date of the auction.
- Only French law is applicable to this sale. Only the French courts are 
competent to hear any dispute relating to this sale.
 
The lots marked with ° include elements of elephant ivory and its sale 
is possible because the ivory is dated prior to 3/3/1947.
The buyer who wishes to export the object outside the EU will have 
to obtain from the DRIEE an export permit on their own. This is the 
buyer’s responsibility.
 
TELEPHONE BIDDING
The telephone bids are a free service provided by MILLON. In this 
regard, our company accepts no liability for a break in the telephone 
connection, a failure to connect or a delayed connection. Although 
MILLON accepts telephone bidding requests until the end of the pre-
sale exhibition, it cannot be held liable for mistakes or omissions related 
to telephone bidding orders.
We inform our customers that telephone conversations at the Hotel 
Drouot are likely to be recorded during telephone auctions.

Irrevocable bid:
A party can provide Millon with an irrevocable bid, which is a definitive, 
firm, irrevocable, and unconditioned instruction to execute this party’s 
bid during the auction up to a provided amount, regardless of the 
existence of other bids. The irrevocable bidder, who may bid in excess 
of the irrevocable bid, will be compensated based on the final hammer 
price in the event he or she is not the successful bidder.
If the irrevocable bid is not secured until after the printing of the auction 
catalog, a pre-sale or pre-lot announcement will be made indicating 
that there is an irrevocable bid on the lot, on other cases it will be 
indicated in the catalog entry of the lot.
If the irrevocable bidder advises anyone concerning the lot, MILLON 
requires the irrevocable bidder to disclose his or her financial interest 
in the lot. If an agent is advising you or bidding on your behalf with 
respect to a lot identified as being subject to an irrevocable bid, you 
should request that the agent disclose whether or not he or she has a 
financial interest in the lot (cv.Art 313-6 French Penal Code).
Any person who is about to bid on the work and who has a direct or 
indirect, permanent or occasional community of interest with the 
irrevocable bidder, and who would enter into a financial agreement that 
could hinder the auction, would be exposed to penal sanctions as stated 
in Art.313-6 of the French Penal Code: "The fact, in a public auction, 
of excluding a bidder or limiting bids or tenders by means of gifts, 
promises, agreements or any other fraudulent means, is punishable by 
six months imprisonment and a fine of 22,500 euros. The same penalties 
shall apply to the acceptance of such gifts or promises.
The same penalties shall apply to:
1° The fact, in a public auction, of hindering or disturbing the freedom 
of bids or tenders, by violence, assault, or threats;
2° Proceeding or participating, after a public auction, in a re-auction 
without the assistance of the competent ministerial officer, sworn 
goods broker, or a declared operator of voluntary furniture sales by 
public auction.
Attempts to commit the offenses provided for in this article shall be 
punishable by the same penalties”.

CAUTION
MILLION reserves the right to ask for a deposit from bidders at the 
time of registration. 
This deposit will be automatically deducted in the absence of payment 
by the winning bidder within 15 days after the sale (invoice date).
 
LIVE BIDDING BY ELECTRONIC PLATFORMS:
Millon cannot be held responsible for the interruption or any other 
malfunction of any Live service during the sale that could inhibit a buyer 
from bidding via any electronic platform offering the Live service. The 
interruption of a Live auction service during the sale is not necessarily 
justification for the auctioneer to stop the auction.

BIDDING LEVELS
Bidding increments are left to the discretion of the auctioneer in charge 
of the sale. If the amount of the bids proposed - either physically, by 
telephone, by firm purchase order, live or by "secret order" deposited 
on partner relay platforms - is deemed insufficient, inconsistent with 
the amount of the previous bid or likely to disrupt the proper conduct, 
fairness and pace of the sale, the auctioneer may decide not to take 
them into account.
 
FEES FOR THE BUYER
The buyer will pay MILLON, in addition to the sale price or hammer 
price, a commission (buyer’s premium) of:
- 27,5 % excl.VAT, or 33 % incl.VAT up to 1500 €
25 % excl.VAT, or 30 % incl.VAT from 1501 to 500.000 €
20,83 % excl.VAT, or 25 % incl.VAT from 500.001 to 1.500.000 €
16,67 % excl.VAT beyond
Current VAT rate: 20%

Total price = sale price (hammer price) + sale’s commission
In addition,
- for lots acquired via Interencheres.com, the buyer’s fees are increased 
by 3% pre-tax of the auction price (see Terms and Conditions of Inte-
rencheres.com).
- for the lots acquired via the Drouotonline.com platform, the buyer’s 
fees are increased by an additional 1.5% pre-tax of the auction price 
(see CGV of the Drouotlive.com platform).
- for the lots acquired via Invaluable.com, the buyers’ fees are increased 
by 3% pre-tax of the auction price (see Terms and Conditions of 
Invaluable.com).
- for all sales taking place at our warehouse at 116 Boulevard Louis-
Armand, 93330 Neuilly-sur-Marne, the buyer’s premium will be 29,17% 
excl. VAT (or 35% incl. VAT) plus a delivery fee of €2.40 incl. VAT per lot.

APPLICABLE VAT REGIME
In accordance with article 297-A of the French General Tax Code, 
MILLON is subject to VAT on the margin. As recalled by the Conseil de 
Ventes Volontaires, "VAT on the margin (the margin being in practice 
made up of the sum of buyers', sellers' and recovered costs) does not 
give the right to recovery by the buyer. The auctioneer must not show 
any VAT on the sales slip given to the buyer (no mention of VAT or details 
of the VAT portion of the acquisition costs)".
 
COLLECTION AND WITHDRAWAL OF PURCHASES, INSURANCE, 
STORAGE AND TRANSPORT
MILLON will only release the sold lots to the buyer after the complete bill 
settlement (payment of the invoice including all additional fees). It is 
up to the successful bidder to insure lots as soon as those are awarded, 
from that moment, any loss, theft, damage, and/or other risks are 
under their entire responsibility. MILLON declines all responsibility for 
the damage itself or for the failure of the successful bidder to cover its 
risks against such damage. The successful buyers are invited to collect 
their lots as soon as possible.
No compensation will be due in particular for any damage to the frames 
and glasses covering the lots. The pedestals are presentation pedestals 
and are not an integral part of the piece.
 
COSTS OF DELAYED WITHDRAWAL OF PURCHASES AND STORAGE COSTS 
FOR MILLON’S WAREHOUSE (excluding Drouot’s Wharehouse*):

Millon gives you 45 days of free storage after the sale. After this period, 
storage and transfer fees from our offices to our warehouse at 116 bd 
Louis Armand - 93330 Neuilly sur Marne, will be charged as follows: 

10 € excl.VAT lot and per week completed for storage superior to 1 M3
7 € excl.VAT per lot and per week completed for storage less than 1 M3
5 € excl.VAT per lot and per week completed for storage that "fit in 
the palm of your hand"

Important reminder: Concerning the sales known as "Aubaines", 
and all those carried out in our warehouse, the free storage will not 
exceed 7 days.

AUCTIONS IN OUR Salle VV (auction room located at 3 rue Rossini, 
75009 Paris):
We inform our kind customers that furniture, carpets, and voluminous 
objects will be transferred to our storage warehouse called "116" in 
Neuilly sur Marne (Cf. Storage in our Warehouse), available to buyers 
after full payment of the invoice.

SPECIAL SHUTTLE TRANSFER:
For any special shuttle transfer request of your lots between our 
Parisian offices or to/from our warehouse, the initial invoice will be 
increased as follows:
- 15 € excl.VAT per small lot and not exceeding 5 objects.
- 40 € excl.VAT per maximum per invoice not exceeding 5 purchases 
and up to 1 M3.
For a higher volume of purchases, any transfer request could be carried 
out only after acceptance of a quote.
Furniture is not included in the "shuttle transferable" lots but may be 
subject to a delivery quote.
If the transferred lots are not claimed beyond 7 days after their registra-
tion at the office of destination, they will be sent back to our warehouse 
without the possibility of refund and the free storage periods will restart 
from the day of the sale.

- A personalized rate for long-term storage can be negotiated with a 
member of or MILLION
 
FOR ALL INFORMATION
116, boulevard Louis Armand,
93330 Neuilly-sur-Marne
116@MILLON.com

No shipping or removal of the lot will be possible without the complete 
settlement of the total costs of storage, handling, and transfers. 

These fees do not apply to the lots deposited at the Hotel Drouot’s 
warehouse, which depend on the Hôtel Drouot itself (magasinage@
drouot.com).

SALES AND STORAGE AT THE HOTEL DROUOT
For auctions taking place at the Hôtel Drouot, furniture, carpets, and 
bulky or fragile items will be stored in the storage department of the 
Hôtel Drouot.
Access is via 6bis rue Rossini - 75009 Paris and is open from Monday to 
Friday from 9 am to 10 am and from 1 pm to 6 pm.
The storage service of the Hôtel Drouot is an independent service of 
MILON. This service is not free, and the costs are to be paid by the buyer 
(information: magasinage@drouot.com)

TEMPORARY IMPORT
Purchasers of lots marked with * must pay any duties and taxes in 
respect of a temporary importation in addition to sale fees and VAT 
(5,5 % of the hammer price, 20% for jewelry and watches, motorcars, 
wines, spirits, and multiples).
 
EXPORT FROM FRANCE
The exportation of a lot from France may require a license. Obtaining 
the relevant document is the successful bidder’s responsibility. The 
authorities' delay or refusal to issue an export license is not a justifi-
cation for the cancellation of the sale, delayed payment, or voiding of 
the transaction. If our company is requested by the buyer or his/her 
representative to make the export request, all costs incurred will be 
borne by the buyer. The export formalities (applications for a certifi-
cate for a cultural good, export license) of the subjected lots are the 
responsibility of the purchaser and may require a delay of 2 to 3 months.
 
EXPORT AFTER THE SALE
In accordance with the Official Public Finance Bulletin BOI-TVA-
SECT-90-50, "exports of goods sold at public auction are exempt 
from VAT under article 262-I of the General Tax Code. The exemption 
is justified under the conditions of ordinary law set out in BOI-TVA-
CHAMP-30 et seq.”
The VAT collected on the sale costs, or that collected on the temporary 
importation of the lot, can then be reimbursed to the buyer within 
the legal timeframe, on presentation of the documents justifying the 
export of the lot purchased.
In that case, the buyer must provide MILLON with "the single admi-
nistrative document (DAU) endorsed by the Customs Office or, where 
applicable, another document in lieu thereof.
Proof of export is provided by means of the export document duly 
stamped by the customs office of exit from the European Community 
(CGI, ann. IV, art. 24 ter)".

 
PRE-EMPTION BY THE FRENCH STATE
In certain circumstances defined by the law, the French State has the 
right of pre-emption for lots sold by public auction. In this case, the 
French State substitutes itself for the last bidder provided that the 
declaration of pre-emption made by the State's representative in the 
auction room is confirmed within fifteen days of the sale. MILLON can-
not be held responsible for the French State's pre-emption decisions.
 
BIDDERS’ LIABILITY
By bidding on a lot through any of the transmission platforms proposed 
by MILLON, the bidders assume personal responsibility for paying the 
auction price of this lot, increased by the auction fees and any duties 
or taxes due. Bidders are deemed to act in their own name and for 
their own account unless otherwise agreed prior to the sale and in 
writing with MILLON.
Subject to the decision of the authorized auctioneer and provided that 
the final bid is greater than or equal to the reserve price, the last bidder 
shall become the purchaser, the hammer blow and the pronouncement 
of the word "adjugé" shall materialize the acceptance of the last bid 
and the formation of the contract of sale between the seller and the 
purchaser. In the event of a dispute by a third party, MILLON may hold 
the bidder solely responsible for the bid in question and its payment.
 
COLLECTION OF PURCHASES, INSURANCE, WAREHOUSING AND 
TRANSPORT
MILLON will only hand over lots sold to the buyer after clearing the 
settlement of the total price. It is the buyer’s responsibility to insure 
lots immediately upon purchase from the moment the hammer falls, 
and he/she is only responsible for loss, theft, damage, and other risks. 
MILLON declines any liability for any damage or for the failure of the 
buyer to cover damage risks. Buyers are invited to collect their lots 
as soon as possible.
 
PAYMENT OF THE TOTAL PRICE
MILLON specifies and reminds that the public auction is a cash sale and 
that the successful bidder must immediately pay the total amount of 
his purchase, regardless of his wish to take his lot out of French territory 
(see "Leaving French territory").
Payment can be made as follows:
- in cash within the limit of 1,000 euros for French residents / 15,000€ 
for those who have their tax residence abroad (presentation of proof 
required);
- by bank or postal check with the mandatory presentation of a valid 
identity document (delivery will be possible only twenty days after 
payment. Foreign checks are not accepted);
- by Visa or Master Card in our desk offices;
- by online payment: https://www.millon.com/paiement-en-ligne
- by bank transfer in euros to the following address:

DIRECT DEBIT:
NEUFLIZE OBC
3, avenue Hoche - 75008 Paris
IBAN FR76 3078 8009 0002 0609 7000 469
BIC NSMBFRPPXXX

For the successful bidders who bid via Interenchères.com, MILLON will 
collect directly on this site the total price of the auction slip within 48 
hours after the end of the sale.
 
LATE PAYMENT
Beyond 30 days (from the date of your invoice), every late payment will 
incur late payment penalties equal to 3 times the legal interest rate as 
well as a fixed indemnity for recovery costs of 40 euros.
MILLON Auction House is subscribed to the TEMIS service which allows 
us to consult and update the File of restrictions of access to auctions 
("TEMIS File") implemented by the company Commissaires-Priseurs 
Multimédia (CPM) S.A., with registered office at 37 rue de Châteaudun, 
75009 Paris (RCS Paris 437 868 425). Any auction slip that remains 
unpaid to MILLON or that is overdue for payment is likely to be registered 
in the TEMIS file. For further information, please consult the TEMIS data 
protection policy: https://temis.auction/statics/politique-protection-
dp-temis.pdf

NON-PAYMENT
In the event of non-payment, in accordance with article L321-14 of the 
French Commercial Code, when the sale is canceled or the lot is resold 
at a "folle enchère" procedure, the defaulting bidder shall be liable 
for the difference between the initial hammer price and the second 
hammer price (including buyer’s premium).

In all cases, the defaulting buyer must pay MILLON a fixed indemnity 
corresponding to the sum of:

(i) The buyer's costs.
(ii) A €40 recovery fee, as compensation for the loss suffered. without 
prejudice to any additional damages due to the seller.
(iii) The full amount of late payment penalties invoiced at the time of 
the last recovery reminder.

MILLON also reserves the right to offset any sums owed by the defaul-
ting buyer or to cash any deposit cheques.
 
SHIPPING OF PURCHASES
We inform our customers that MILLON's logistics department can 
deliver goods after the sale in Paris and within a 40km radius of Paris.
Please contact livraison@millon.com for a quotation.
For shipments outside this area, MILLON recommends using its partner 
carrier (THE PACKENGERS - hello@thepackengers.com) or any other 
carrier of the customer's choice.
In any event, MILLON shall not be held liable for the shipment of the 
lot, its handling, and storage during transport.
If MILLON agrees to take care of the shipment of a good on an exceptio-
nal basis, its liability may not be called into question in the event of loss, 
theft, or accidents, which remains the responsibility of the purchaser. 
Moreover, this shipment shall only be carried out upon receipt of a 
letter releasing MILLON from its responsibility for the fate of the item 
shipped and shall be at the exclusive financial expense of the purchaser.
 
INTELLECTUAL PROPERTY
The sale of a lot does not entail the transfer of reproduction or represen-
tation rights for which it constitutes the material support, if applicable.
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Conditions
of sale	

Dans le cadre de nos activités de ventes aux enchères, notre maison 
de ventes est amenée à collecter des données à caractère personnel 
concernant le vendeur et l’acheteur. Ces derniers disposent dès lors 
d’un droit d’accès, de rectification et d’opposition sur leurs données 
personnelles en s’adressant directement à notre maison de ventes. 
Notre OVV pourra utiliser ces données à caractère personnel afin de 
satisfaire à ses obligations légales, et, sauf opposition des personnes 
concernées, aux fins d’exercice de son activité (notamment, des 
opérations commerciales et de marketing). Ces données pourront 
également être communiquées aux autorités compétentes dès lors 
que la règlementation l’impose.
Les conditions générales de ventes et tout ce qui s’y rapporte sont régies 
uniquement par le droit français. Les acheteurs ou les mandataires de 
ceux-ci acceptent que toute action judiciaire relève de la compétence 
exclusive des tribunaux français (Paris). Les diverses dispositions des 
conditions générales de ventes sont indépendantes les unes des autres. 
La nullité de l’une de ces dispositions n’affecte pas l’applicabilité des 
autres. Le fait de participer à la présente vente aux enchères publiques 
implique que tous les acheteurs ou leurs man- dataires, acceptent et 
adhérent à toutes les conditions ci-après énoncées. La vente est faite 
au comptant (Art. 1650 du Code Civil) et conduite en euros. Un système 
de conversion de devises pourra être mis en place lors de la vente. Les 
contre-valeurs en devises des enchères portées dans la salle en euros 
sont fournies à titre indicatif

DÉFINITIONS ET GARANTIES
Les indications figurant au catalogue sont établies par MILLON et 
les experts indépendants mentionnés au catalogue, sous réserve des 
rectifications, notifications et déclarations annoncées au moment 
de la présentation du lot et portées au procès-verbal de la vente. Les 
dimensions, couleurs des reproductions et informations sur l’état de 
l’objet sont fournies à titre indicatif. Toutes les indications relatives à 
un incident, un accident, une restauration ou une mesure conservatoire 
affectant un lot sont communiquées afin de faciliter son inspection par 
l’acheteur potentiel et restent soumises à l’entière appréciation de ce 
dernier. Cela signifie que tous les lots sont vendus dans l’état où ils se 
trouvent au moment précis de leur adjudication avec leurs possibles 
défauts et imperfections. Aucune réclamation ne sera admise une 
fois l’adjudication prononcée, une exposition préalable ayant permis 
aux acquéreurs l’examen des œuvres présentées. Pour les lots dont le 
montant de l’estimation basse dépasse 2 000 euros figurant dans le 
catalogue de vente, un rapport de condition sur l’état de conservation 
des lots pourra être communiqué gracieusement sur demande. Les 
informations y figurant sont fournies à titre indicatif uniquement. 
Celles-ci ne sauraient engager en aucune manière la responsabilité de 
MILLON et des experts. En cas de contestation au moment des adjudi-
cations, c’est à-dire s’il est établi que deux ou plusieurs enchérisseurs 
ont simultanément porté une enchère équivalente, soit à haute voix, 
soit par signe et réclament en même temps le lot après le prononcé 
du mot adjugé, ledit lot sera remis en adjudication au prix proposé 
par les enchérisseurs et tout le public présent sera admis à enchérir 
de nouveau.
- �Selon l’article L321-17 du Code de commerce, les actions en responsa-

bilité civile engagées à l’occasion des ventes volontaires se prescrivent 
par cinq ans à compter de l’adjudication.

- �Seule la loi française est applicable à la présente vente. Seuls les 
tribunaux français sont compétents pour connaitre de tout litige 
relatif à la présente vente.

Les lots signalés par « ° » comportent de l’ivoire d’éléphant dont la 
vente est libre car antérieur au 3/03/1947.
L’acquéreur qui désire exporter l’objet hors de l’UE, devra obtenir de 
la DRIEE un permis d’exportation à son nom. Celui-ci est à la charge 
de l’acquéreur.

Les lots précédés d’un « J » feront l’objet d’un procès-verbal judiciaire 
aux frais acheteurs légaux de 12% HT, soit 14,40% TTC.

ORDRES D’ACHAT ET ENCHERES PAR TÉLÉPHONE
La prise en compte et l’exécution des ordres d’achat et enchères par 
téléphone est un service gracieux rendu par MILLON. MILLON s’efforcera 
d’exécuter les ordres d’enchérir qui lui seront transmis par écrit jusque 
2 h avant la vente. Le défaut d’exécution d’un ordre d’achat ou toute 
erreur ou omission à l’occasion de l’exécution de tels ordres n’engagera 
pas la responsabilité de MILLON. Par ailleurs, notre société n’assumera 
aucune responsabilité si dans le cadre d’enchères par téléphone, la liai-
son téléphonique est interrompue, n’est pas établie ou tardive. Bien que 
MILLON soit prêt à enregistrer les demandes d’ordres téléphoniques au 
plus tard jusqu’à la fin des horaires d’exposition, elle n’assumera aucune 
responsabilité en cas d’inexécution au titre d’erreurs ou d’omissions en 
relation avec les ordres téléphoniques.
Nous informons notre aimable clientèle que les conversations télépho-
niques lors d’enchères par téléphone à l’Hôtel Drouot sont susceptibles 
d’être enregistrées. 
 
Offre d’achat irrévocable :
Tout enchérisseur peut adresser à la Maison de vente une offre d’achat 
irrévocable pour l’achat d’un lot figurant au catalogue de vente afin 
de lui donner une instruction ferme, définitive, irrévocable et incondi-
tionnelle, d’enchérir pour son compte à hauteur d’une certaine somme 
(quelles que soient le montant d’éventuelles autres enchères). Dans 
ce cadre il peut être convenu que cet Auteur de l’Offre percevra une 
indemnité calculée, soit sur le prix d’adjudication au marteau, soit 
correspondant à une somme forfaitaire.
Si une offre d’achat irrévocable pour un lot est reçue par la Maison de 
vente avant la vente, il sera mentionné au catalogue de vente que le lot 
fait l’objet d’une enchère irrévocable. Si une offre d’achat irrévocable 
est reçue après l’impression du catalogue de vente, la Maison de vente 
annoncera dans la salle de vente, au moment de la mise aux enchères 
du lot, que ce dernier fait l’objet d’une enchère irrévocable.
Tout tiers qui vous conseillerait sur l’achat d’un lot faisant l’objet d’une 
offre d’achat irrévocable est tenu de vous divulguer, l’existence de ses 
intérêts financiers sur ce lot. Si un tiers vous conseille sur l’achat d’un 
lot faisant l’objet d’une offre d’achat irrévocable, vous devez exiger qu’il 
vous divulgue s’il a ou non des intérêts financiers sur le lot.
Toute personne qui s’apprête à enchérir sur le lot faisant l’objet d’une 
offre d’achat irrévocable, qui détient une communauté d’intérêt directe 
ou indirecte, permanente ou ponctuelle, avec l’Auteur de l’Offre, et qui 
aurait convenu avec ce dernier d’une entente financière de nature à 
entraver les enchères est susceptible de sanction pénale conformément 
aux dispositions de l’article 313-6 du Code pénal qui dispose que : « Le 
fait, dans une adjudication publique, par dons, promesses, ententes ou 
tout autre moyen frauduleux, d'écarter un enchérisseur ou de limiter les 
enchères ou les soumissions, est puni de six mois d'emprisonnement et 
de 22 500 euros d'amende. Est puni des mêmes peines le fait d'accepter 
de tels dons ou promesses. Est puni des mêmes peines : 1° Le fait, dans 
une adjudication publique, d'entraver ou de troubler la liberté des 
enchères ou des soumissions, par violences, voies de fait ou menaces ; 
2° Le fait de procéder ou de participer, après une adjudication publique, 
à une remise aux enchères sans le concours de l'officier ministériel ou 
du courtier de marchandises assermenté compétent ou d'un opérateur 
de ventes volontaires de meubles aux enchères publiques déclaré. La 
tentative des infractions prévues au présent article est punie des 
mêmes peines ».

CAUTION
MILLON se réserve le droit de demander le dépôt d’une caution aux 
enchérisseurs lors de leur inscription. 
Cette caution sera automatiquement prélevée faute de règlement par 
l’adjudicataire dans un délai de 15 jours suivant la vente (date facture).

ENCHERES VIA LES PLATEFORMES DIGITALES
MILLON ne saurait être tenue pour responsable de l’interruption d’un 
service Live en cours de vente ou de tout autre dysfonctionnement de 
nature à empêcher un acheteur d’enchérir via une plateforme tech-

nique offrant le service Live. L’interruption d’un service d’enchères Live 
en cours de vente ne justifie pas nécessairement l’arrêt de la vente aux 
enchères par le commissaire-priseur.
En cas d’enchères intervenant entre le coup de marteau et l’adjudi-
cation (prononcé du mot « adjugé » pour les ventes aux enchères en 
direct), le commissaire-priseur reprendra les enchères.
Dans le cadre des ventes aux enchères en direct, c’est-à-dire simul-
tanément en salle et en ligne, priorité sera donnée à l’enchère portée 
dans la salle de vente en cas d’enchères simultanées.
 
PALIERS D’ENCHERES
Les paliers d’enchères - ou incréments - sont laissés à la discrétion du 
Commissaire-Priseur en charge de la vente. Si le montant des enchères 
proposées - soit physiquement, par téléphone, par ordre d’achat ferme, 
en live ou par « ordre secret » déposés sur des plateformes-relais 
partenaires -, est jugé insuffisant, incohérent avec le montant de la 
précédente enchère ou de nature à perturber la bonne tenue, l’équité 
et le rythme de la vente, le commissaire-priseur peut décider de ne 
pas les prendre en compte.

FRAIS À LA CHARGE DE L’ACHETEUR
L’acheteur paiera à MILLON, en sus du prix d’adjudication ou prix mar-
teau par lot, une commission d’adjudication dégressive par tranche de :

- 25 % HT soit 30 % TTC *
Sauf pour :
- La tranche inférieure à 1 500 € : 27,5 % HT (soit 33% TTC *)
Puis dégressivité comme suit :
- 20,83 % HT (soit 25% TTC *) de 500 001 € à 1 500 000 €
- 16,66 % HT (soit 20% TTC *) au-delà de 1 500 001 €
*Taux de TVA en vigueur : 20%
Prix global = prix d’adjudication (prix au marteau) + commission 
d’adjudication
En outre :
- pour les lots acquis via la plateforme Interencheres.com, les frais 
de vente à la charge de l’acheteur sont majorés de 3% HT du prix 
d’adjudication (cf CGV de la plateforme interencheres).
- pour les lots acquis via la plateforme Drouotlive.com, les frais de vente 
à la charge de l’acheteur sont majorés de 1,5% HT du prix d’adjudication 
(cf CGV de la plateforme Drouotlive.com).
- pour les lots acquis via la plateforme Invaluable.com, les frais de vente 
à la charge de l’acheteur sont majorés de 3% HT du prix d’adjudication 
(cf CGV de la plateforme Invaluable.com).
- pour toutes les ventes ayant lieu à notre garde-meuble au 116 Bou-
levard Louis-Armand, 93330 Neuilly-sur-Marne, les frais de vente à 
payer par l’acheteur en sus du prix d’adjudication seront de 29,17% HT 
(soit 35% TTC), majorés des frais de délivrance de 2,40€ TTC par lot.

RÉGIME DE TVA APPLICABLE
En conformité avec l’article 297-A du Code général impôts, la SVV est 
assujettie au régime de la TVA sur la marge. Comme rappelé par le 
Conseil de ventes volontaires, « la TVA sur la marge (La marge étant 
en pratique constituée de la somme des frais acheteurs, vendeurs et 
des frais récupérés) ne donne pas droit à récupération par l’acheteur. 
L’opérateur de vente ne doit pas faire ressortir de TVA sur le bordereau 
de vente remis à l’adjudicataire (pas de mention HT ou TTC ni de détail 
de la partie TTC des frais d’acquisition) ».

ENLÈVEMENT DES ACHATS, ASSURANCE, MAGASINAGE ET TRANSPORT
MILLON ne remettra les lots vendus à l’adjudicataire qu’après encais-
sement de l’intégralité du prix global. Il appartient à l’adjudicataire de 
faire assurer les lots dès leur adjudication puisque dès ce moment, les 
risques de perte, vol, dégradations ou autres sont sous son entière res-
ponsabilité. MILLON décline toute responsabilité quant aux dommages 
eux-mêmes ou à la défaillance de l’adjudicataire de couvrir ses risques 
contre ces dommages. Il est conseillé aux adjudicataires de procéder à 
un enlèvement rapide de leurs lots.
Aucune indemnité ne sera due notamment pour les dommages causés 
aux encadrements et verres recouvrant les lots. Les socles sont des 
socles de présentation et ne font pas partie intégrante de l’œuvre.

RETRAIT DIFFÉRÉ DES ACHATS ET STOCKAGE :
MILLON assurera la gratuité du stockage pendant 45 jours après la 
vente. Passé ce délai, des frais de stockage et de transfert de nos locaux 
vers notre garde-meuble au 116 bd Louis Armand - 93330 Neuilly sur 
Marne, vous seront facturés à raison de :

- 10 € HT / Lot / semaine révolue pour un volume supérieur à 1 M3
- 7 € HT / Lot / semaine révolue pour un volume inférieur à 1 M3
- 5 € HT / Lot / semaine révolue pour un stockage « tenant dans le creux 
de la main ».

Ces conditions et frais ne concernent pas les lots déposés au magasi-
nage de l'Hôtel Drouot dont le coût dépend de l'Hôtel Drouot lui-même 
(cf. Paragraphe Ventes et stockage à Drouot)

Rappel important : 
Concernant les ventes dites « des Aubaines », et toutes celles réalisées 
dans notre garde-meuble, la gratuité n’excèdera pas 7 jours.

Concernant les ventes en Salle VV, (3 rue Rossini 75009 PARIS) :
Nous informons notre aimable clientèle que les meubles, tapis et objets 
volumineux seront transférés dans notre entrepôt garde-meuble à 
Neuilly sur Marne (adresse ci-dessus) et à la disposition des acquéreurs 
après complet règlement du bordereau.

DEMANDES DE TRANSFERT POUR RETRAIT HORS DU LIEU DE STOC-
KAGE APRES-VENTE :
Toute demande de transfert de lots entre nos adresses parisiennes et / ou 
notre garde-meuble de sera facturé en sus du bordereau d’achat initial :
- 15 € HT par lot de petit gabarit et n’excédant pas 5 objets.
- 40 € HT par bordereau n’excédant pas 5 achats et jusqu’à 1 M3.

Pour un volume d’achats supérieur, toute demande de transfert ne 
pourrait être effectuée qu’après acceptation d’un devis.

Les meubles sont exclus des lots dits « transférables par navette » mais 
pourront faire l’objet de devis de livraison.

Si les lots transférés ne sont pas réclamés au-delà de 7 jours après leur 
enregistrement dans les locaux de destination, ils seront renvoyés vers 
notre garde-meuble sans possibilité de remboursement et les délais 
de gratuité de stockage reprendront à compter du jour de la vente.

Un stockage longue durée peut être négocié avec nos équipes.
POUR TOUT RENSEIGNEMENT :
116, Bd Louis Armand, 93330 Neuilly-sur-Marne
116@millon.com
Aucune livraison ni aucun enlèvement des lots ne pourront intervenir 
sans le règlement complet des frais de mise à disposition et de stockage.

VENTES ET STOCKAGE A L’HOTEL DROUOT
Dans le cadre des ventes ayant lieu à l’Hôtel Drouot, les meubles, tapis 
et objets volumineux ou fragiles seront stockés au service Magasinage 
de l’Hôtel Drouot.
L’accès se fait par le 6bis rue Rossini – 75009 Paris et est ouvert du lundi 
au samedi de 9h à 10h et de 13h à 18h.
Le service Magasinage de l’Hôtel Drouot est un service indépendant de 
la maison MILLON. Ce service est payant, et les frais sont à la charge de 
l’acquéreur (renseignements : magasinage@drouot.com)

IMPORTATION TEMPORAIRE
Les acquéreurs des lots indiqués par * devront s’acquitter, en sus des 
frais de vente, de la TVA à l’import (5,5 % du prix d’adjudication, 20% 
pour les bijoux et montres, les automobiles, les vins et spiritueux et 
les multiples).

LA SORTIE DU TERRITOIRE FRANÇAIS
La sortie d’un lot de France peut être sujette à une autorisation 
administrative.
L’obtention du document concerné ne relève que de la responsabilité 
du bénéficiaire de l’adjudication du lot visé par cette disposition. Le 
retard ou le refus de délivrance par l’administration des documents 
de sortie du territoire ne justifiera ni l’annulation de la vente, ni un 
retard de règlement, ni une résolution. Si notre Société est sollicitée 

par l’acheteur ou son représentant, pour faire ces demandes de sortie 
du territoire, l’ensemble des frais engagés sera à la charge totale du 
demandeur. Cette opération ne sera qu’un service rendu par MILLON. 
Les formalités d’exportation (demandes de certificat pour un bien 
culturel, licence d’exportation) des lots assujettis sont du ressort de 
l’acquéreur et peuvent requérir un délai de 2 à 3 mois.

EXPORTATION APRÈS LA VENTE
Conformément au Bulletin officiel des Finances publiques BOI-TVA-
SECT-90-50, « les exportations de biens vendus aux enchères publiques 
sont exonérées de la TVA en vertu de l'article 262-I du CGI. L'exonération 
est justifiée dans les conditions de droit commun exposées au BOI-TVA-
CHAMP-30 et suivants ».
La TVA collectée au titre des frais de vente ou celle collectée au titre 
d’une importation temporaire du lot, peut être alors remboursée à 
l’adjudicataire dans les délais légaux sur présentation des documents 
qui justifient l’exportation du lot acheté.
Dans ce cas, l’acheteur devra fournir à la SVV le « document adminis-
tratif unique » (DAU) visé par le service des douanes ou, le cas échéant, 
un autre document en tenant lieu.
La preuve de l'exportation est apportée au moyen du document justifi-
catif de l'exportation dûment visé par le bureau de douane de sortie de 
la Communauté européenne (CGI, ann. IV, art. 24 ter). ».

PRÉEMPTION DE L’ÉTAT FRANÇAIS
L’État français dispose, dans certains cas définis par la loi, d’un droit de 
préemption des œuvres vendues aux enchères publiques. Dans ce cas, 
l’État français se substitue au dernier enchérisseur sous réserve que la 
déclaration de préemption formulée par le représentant de l’état dans 
la salle de vente, soit confirmée dans un délai de quinze jours à compter 
de la vente. MILLON ne pourra être tenu responsable des décisions de 
préemptions de l’État français.

RESPONSABILITÉ DES ENCHERISSEURS
En portant une enchère sur un lot par une quelconque des modalités 
de transmission proposées par MILLON, les enchérisseurs assument la 
responsabilité personnelle de régler le prix d’adjudication de ce lot, 
augmenté de la commission d’adjudication et de tous droits ou taxes 
exigibles. Les enchérisseurs sont réputés agir en leur nom et pour leur 
propre compte, sauf convention contraire préalable à la vente et passée 
par écrit avec MILLON.
Sous réserve de la décision du commissaire-priseur habilité et sous 
réserve que l’enchère finale soit supérieure ou égale au prix de réserve, 
le dernier enchérisseur deviendra l’acheteur, le coup de marteau et 
le prononcé du mot « adjugé » matérialisera l’acceptation de la 
dernière enchère et la formation du contrat de vente entre le vendeur 
et l’acheteur. Les lots adjugés seront sous l’entière responsabilité de 
l’adjudicataire En cas de contestation de la part d’un tiers, MILLON 
pourra tenir l’enchérisseur pour seul responsable de l’enchère en cause 
et de son règlement.

PAIEMENT DU PRIX GLOBAL
MILLON précise et rappelle que la vente aux enchères publiques est faite 
au comptant et que l’adjudicataire devra immédiatement s’acquitter 
du règlement total de son achat et cela indépendamment de son sou-
hait qui serait de sortir son lot du territoire français (voir « La sortie 
du territoire français »).

Le règlement pourra être effectué comme suit :
- en espèces dans la limite de 1 000 euros pour les résidents français 
/ 15 000€ pour les particuliers qui ont leur domicile fiscal à l’étranger 
(sur présentation d’un justificatif) ;
- par chèque bancaire ou postal avec présentation obligatoire d’une 
pièce d’identité en cours de validité (la délivrance ne sera possible 
que vingt jours après le paiement. Les chèques étrangers ne sont pas 
acceptés) ;
- par carte bancaire Visa ou Master Card ;
- par paiement en ligne : https://www.millon.com/paiement-en-ligne ;
- par virement bancaire en euros aux coordonnées comme suit :

DOMICILIATION:
NEUFLIZE OBC
3, avenue Hoche - 75008 Paris
IBAN FR76 3078 8009 0002 0609 7000 469
BIC NSMBFRPPXXX

Pour les adjudicataires ayant enchéri via la plateforme Interenchères.
com, MILLON prélèvera directement sur ce site le prix global du bor-
dereau d’adjudication dans les 48 heures suivant la fin de la vente.

RETARD DE PAIEMENT
Au-delà de 30 jours (date facture), tout retard de paiement entraînera 
des pénalités de retard égales à 3 fois le taux d’intérêt légal ainsi qu’une 
indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros.
MILLON est abonné au service TEMIS permettant la consultation et l’ali-
mentation du Fichier des restrictions d’accès aux ventes aux enchères 
(« Fichier TEMIS ») mis en œuvre par la société Commissaires-Priseurs 
Multimédia (CPM), S.A ayant son siège social sis à (75009) Paris, 37 rue 
de Châteaudun (RCS Paris 437 868 425).
Tout bordereau d’adjudication demeuré impayé auprès de MILLON ou 
ayant fait l’objet d’un retard de paiement est susceptible d’inscription 
au fichier TEMIS
Pour toute information complémentaire, merci de consulter la politique 
de protection des données de TEMIS : https://temis.auction/statics/
politique-protection-dp-temis.pdf

DÉFAUT DE PAIEMENT
En cas de défaut de paiement, conformément à l’article L321-14 du Code 
de commerce, lorsque la vente est annulée ou l’œuvre est revendue selon 
la procédure de folle enchère, l’adjudicataire défaillant sera redevable 
de la différence entre le prix d’adjudication initial et celui atteint lors 
de la deuxième adjudication (frais inclus).

Dans tous les cas, l’adjudicataire défaillant devra payer à MILLON une 
indemnité forfaitaire correspondant à l’addition :

(i) Du montant des frais acheteur.
(ii) De 40 € de frais de recouvrement, à titre de réparation du préjudice 
subi, sans préjudice de dommages-intérêts supplémentaires dus au 
vendeur.
(iii) De la totalité du montant des pénalités de retard de règlement, 
facturés lors de la dernière relance.

MILLON se réserve également le droit de procéder à toute compensation 
avec les sommes dues par l’adjudicataire défaillant ou à encaisser les 
chèques de caution.

EXPEDITION DES ACHATS
Nous informons notre clientèle que le service logistique de MILLON 
propose la livraison des lots à l’issue de la vente à Paris et à 40km 
autour de Paris.
Toute demande de devis est à faire auprès de livraison@millon.com 
Pour les expéditions en dehors de ce périmètre, MILLON recommande de 
faire appel à son transporteur partenaire (THE PACKENGERS - hello@
thepackengers.com) ou à tout autre transporteur au choix de la 
clientèle.
En tout état de cause, l’expédition du lot, la manutention et le maga-
sinage de celui-ci lors du transport par un tiers n’engagent pas la 
responsabilité de MILLON.
Si MILLON accepte de s’occuper de l’expédition d’un bien à titre excep-
tionnel, sa responsabilité ne pourra être mise en cause en cas de perte, 
de vol ou d’accidents qui reste à la charge de l’acheteur. De plus, cette 
expédition ne sera effectuée qu’à réception d’une lettre déchargeant 
MILLON de sa responsabilité dans le devenir de l’objet expédié, et sera 
à la charge financière exclusive de l’acheteur.

PROPRIÉTÉ INTELLECTUELLE
La vente d’un lot n’emporte pas cession des droits de reproduction ou 
de représentation dont il constitue le cas échéant le support matériel.

Conditions
de vente	



Nom et prénom / Name and first name . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adresse / Address.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

C.P. . . . . . . . . . . . . . . .  Ville .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Télephone(s) .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Email .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

RIB .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Signature .. . . . . . . . . . . . .

ORDRES D’ACHAT

 �ORDRES D’ACHAT 
ABSENTEE BID FORM

Merci de joindre au formulaire d’ordre d’achat un 
relevé d’identité bancaire et une copie d’une pièce 
d’identité (passeport, carte d’identité,…) ou un extrait 
d’immatriculation au R.C.S. Après avoir pris connaissance 
des conditions de vente, je déclare les accepter et vous 
prie d’enregistrer à mon nom les ordres d’achats ci-dessus 
aux limites indiquées en Euros. Ces ordres seront exécutés 
au mieux de mes intérêts en fonction des enchères 
portées lors de la vente.

Please sign and attach this form to a document indicating 
the bidder’s bank details (IBAN number or swift account 
number) and photocopy of the bidder’s government issued 
identitycard. (Companies may send a photocopy of their 
registration number). I Have read the terms of sale, and 
grant you permission to purchase on my behalf the following 
items within the limits indicated in euros.

Après avoir pris connaissance des conditions de vente, 
je déclare les accepter et vous prie d’acquérir pour 
mon compte personnel, aux limites indiquées en euros, 
les lots que j’ai désignés ci-dessous (les limites ne 
comprenant pas les frais).

I have read the conditions of sale and the guide 
to buyers and agree to abide by them. I grant you 
permission to purchase on my behalf the following 
items within the limits indicated in euros (these limits 
do not include buyer’s premium and taxes).

 �ENCHÈRES PAR TÉLÉPHONE –  
TELEPHONE BID FORM 
ajacquemard@millon.com

POP & CULTE
Jeudi 19 octobre 2023 

— 

RETROGAMING
Dimanche 22 octobre 2023 

Salle VV, Quartier Drouot

MILLON
T +33 (0)7 70 33 09 42

LOT N ° DESCRIPTION DU LOT / LOT DESCRIPTION LIMITE EN EUROS / TOP LIMITS OF BID EUROS



www.millon.com




